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бастап шығады

Аялаймын сені, Қызылорда!

Газет тағдыры оқырманға байланған. 
Ойлы оқырман көп болса,  баспасөздің 
бағы жанғаны. Оқырманы көп басылымның 
мәртебесі де биік. Жылына екі рет газетке жа-
зылу науқаны кезінде қалай болар екен деп 
қобалжитынымыз шындық. 

Бас редактор бағаны

КІМ ОҚИДЫ ДЕМЕҢІЗ...
Себебі белгілі. Қазір алақандағы смартфонды 

көрсетіп, «газетті кім оқиды» деп қысқа қайыратындар 
бар. Газет оқымайды дейтіндердің өз сөзіне нақты 
дәлелі де жоқ. Олар арнайы зерттеу жүргізбегені де 
белгілі. Тек қолындағы смартфонға сүйеніп, ойланбай 
айта салғаны ғана. Орайы келгенде, өз тәжірибемізден 
айта кетейік. Өткен жылы демеуші арқылы біраз адамға 
газетті тегін жаздырып бердік. Олардың қуанғанын 
көрсеңіз. Қайта-қайта қоңырау шалып, күн сайын пікір 
білдіріп, алдағы уақытта газет оқудан қол үзбейтінін 
айтып, алғысын жаудырумен болды. Демек, газет 
оқылады екен. Тек жазылуға келгенде немқұрайлылық 
танытамыз. 

 Бүгінде жастың да, кәрінің де қолында смартфон. 
Оның ішінде іздегеніңнің бәрі бар. Алайда «жас буын 
смартфоннан не іздейді, не көреді?» деген сұраққа 
әлі де бас қатыра қоймағанымыз шындық. Пайдасы-
мен қоса, зияны да орасан екенін білсек те селқоспыз.  
Өткен жылы «Адам дамуы мен қабілеттері туралы» 
жаһандық журнал балаларға 13 жасқа дейін смартфон 
қолдану зиян екенін жариялады. Зерттеу нәтижесі 
телефонға телмірген балалардың психикалық дамуына 
кері әсері бар екенін анықтаған. Яғни жеткіншектер жиі 
күйзеліске ұшырап, агрессивті мінез танытады, ұйқысы 
бұзылады, тіпті суицид туралы ойлау жиі байқалған. 
Жүз мың бала қатысқан зерттеу жұмысынан соң са-
рапшылар жеткіншектерге смартфон беруді шектеу 
қажеттігін ұсынған. Осы ақпарат сізге қалай әсер етті? 
Ел болашағын сақтау үшін қандай қадам жасар едіңіз? 
Жас буынды бір сәт кітап, газет-журнал оқуға, тіпті өз 
ойын қағаз бетіне түсіруге тәрбиелегіңіз келсе, өзіңіз 
үлгі болыңыз.

Жылдың екінші жартысын 3000-аса оқырманмен 
қарсы алып отырмыз. Смартфонға тәуелділік басым 
уақытта, қазақ баспасөзін қолдап, газетке жазылған 
ойлы да, сергек оқырманға алғысымыз шексіз! Газет-
ке жазылып ғана қоймай, хат жазыңыз, ой бөлісіңіз, 
құрметті оқырман! Сіздің пікіріңіз біз үшін қымбат!

Гүлмира ДІЛДӘБЕКОВА

ЕЛ БОЛАШАҒЫНА ДЕГЕН ОРТАҚ ЖАУАПКЕРШІЛІКТІҢ КӨРІНІСІ

Мемлекет басшысының айтуынша, жаңа заң шығарушы ор-
ган елдегі ауқымды өзгерістерге заңнамалық тұрғыда барын-
ша қолдау көрсетуге тиіс. Әлемдегі тәжірибелерге сүйенсек, 
бұл мақсатқа  депутаттар санын арттыру арқылы емес, олардың 
жұмыс сапасын күшейту арқылы қол жеткізуге болады. Осылай-
ша, Құрылтайда 145 депутат болуы керек деген шешімге келді. Ел 
Президентінің сөзіне сүйенсек, Құрылтай сайлауы Қазақстанның 
бүкіл саяси жүйесін жаппай «қайта құруға» жол ашады. 

Сонымен, Құрылтайда депутаттарды бес жыл мерзімге сай-
лау көзделіп отыр. Ал заң шығару процесін жетілдіру мақсатында 
заң қабылдаудың үш кезеңнен тұратын жаңа процедурасы 
ұсынылған. Атап айтқанда, депутаттар бірінші кезеңде заң жоба-
сын мақұлдайды. Одан кейін өзгерістерді мақұлдайды, соңында 
заңды қабылдайды. Осылайша, Парламент қызметін түбегейлі 
қайта құру арқылы осыған дейін жүзеге асырылған саяси рефор-
маларды одан әрі жалғастырады. 

Қасым-Жомарт Тоқаев бұл өзгерістер мемлекеттің 
институционалдық тұғырын нығайтуға бағытталғанын атап өтті.

– Біз «Күшті Президент – ықпалды Парламент – есеп 
беретін Үкімет» қағидатына сәйкес орнықты саяси жүйе 
қалыптастырамыз. Басты мақсатымыз да осы, – деді Президент.

Сайлауға дайындық басталды

Құрылтай депутаттарын сайлау 23 тамызға белгіленді. Осыған 
байланысты Орталық сайлау комиссиясының алғашқы отырысы 
өтіп, сайлау науқанына дайындық ресми түрде басталды.

Комиссия төрағасы Нұрлан Әбдіровтің айтуынша, бұл 
науқан барлық деңгейдегі сайлау комиссиялары үшін үлкен 
жауапкершілік жүктейді.

– Біздің міндетіміз – сайлауды заң талаптарына қатаң 
сәйкестікте, ашық, жария әрі жоғары ұйымдастырушылық 
деңгейде өткізу және сайлау үдерісіне қатысушылардың 
барлығына тең мүмкіндік жасау, – деді ол.

Орталық сайлау комиссиясы Құрылтай сайлауына арналған 

күнтізбелік жоспарды бекітті. Жалпы сайлау науқаны 54 
күнге жоспарланған. Оның ішінде 12 күн саяси партиялардың 
құжаттарын қабылдауға, 29 күн үгіт-насихат жұмыстарына 
бөлінген. 22 тамыз – тыныштық күні, ал 23 тамыз – дауыс беру 
күні. 

Қызылорда облысында сайлауды ұйымдастыруға 9 аумақтық 
және 386 учаскелік сайлау комиссиясы жұмылдырылады.

– Облыстағы 9 аумақтық сайлау комиссиясында 63 тұрақты 
мүше қызмет атқарады. Ал 386 учаскелік комиссия құрамында 
2720 адам жұмыс істейді. Биылғы науқан қарсаңында 9 жаңа 
сайлау учаскесі ашылды. Оның 132-і Қызылорда қаласында, 
қалғандары аудандарда орналасқан, – деді Қызылорда облыстық 
аумақтық сайлау комиссиясының мүшесі Абай Тағыберген.

Сайлауға дайындық аясында электоралдық оқыту 
бағдарламасы да ұйымдастырылады. Оның барысында аумақтық 
және учаскелік сайлау комиссияларының мүшелері жаңа Кон-
ституция мен жаңартылған сайлау заңнамасының талаптарына 
сәйкес арнайы дайындықтан өтеді.

Ашықтық – басты талап

Кез келген сайлаудың басты мақсаты – оның ашықтығы мен 
әділдігі. Сондықтан Құрылтай сайлауында да үміткерлердің тең 

мүмкіндігі, дауыс беру рәсімінің жариялығы және қоғамдық 
бақылау тетіктерінің тиімді жұмыс істеуі ерекше маңызға 
ие. Сайлаудың ашық өтуі азаматтардың оның нәтижесіне де-
ген сенімін нығайтады. Бұл тұрғыда сайлау комиссиялары-
на үлкен жауапкершілік жүктеледі. Олар заң талаптарының 
мүлтіксіз сақталуын қамтамасыз етіп қана қоймай, тұрғындарға 
түсіндіру жұмыстарын жүйелі жүргізуі тиіс. Өйткені жаңа са-
яси институттың қызметі мен оның қоғамдағы орны туралы 
халықтың толыққанды ақпараттандырылуы – сайлау мәдениетін 
қалыптастырудың маңызды алғышарты. 

Құрылтай сайлауы – жай ғана депутаттарды сайлау емес. 
Бұл – азаматтардың ел тағдырына қатысты маңызды шешім 
қабылдау ісіне қатысу мүмкіндігін кеңейтетін маңызды саяси 
қадам. Оның заң талаптарына сай, әділ әрі ашық өтуі мемлекеттік 
институттарға деген қоғамдық сенімді арттырып, жүргізіліп 
жатқан реформалардың тиімділігін күшейтеді. Яғни, бұл сайлау 
– азаматтық жауапкершілікті арттыратын және ел болашағына 
деген ортақ жауапкершіліктің нақты көрінісі.

Айтолқын БАТЫРБАЙҚЫЗЫ

Еліміз ауқымды саяси жаңғырудың жаңа кезеңіне 
қадам басты. Атап айтқанда, алдағы Құрылтай сай-
лауы елдегі саяси реформалардың заңды жалғасы 
ретінде ерекше маңызға ие. Қызылордада өткен Ұлттық 
құрылтайдың V отырысында Президент Қасым-Жомарт 
Тоқаев Парламентке «Құрылтай» атауын беру жөнінде 
ұсыныс айтты. «Құрылтайдың тарихи аясы да, мағынасы 
да халқымызға түсінікті, жақын. Құрылтай отырыстарын 
жаңғырту бастамасын мен өзім 2022 жылы көтердім. 
Бұл баяндаманың басында Құрылтай жұмысының 
тиімділігі мен пайдасына ден қойдым. Жалпы, еліміздің 
саяси жүйесінде Құрылтай атауын аса маңызды 
мемлекеттік институттың символы ретінде сақтап 
қалуымыз керек деп ойлаймын», – деген болатын ел 
Президенті.

ГАЗДАНДЫРУ, ТАЗАЛЫҚ – БАСТЫ НАЗАРДАГАЗДАНДЫРУ, ТАЗАЛЫҚ – БАСТЫ НАЗАРДА
Апта басында Премьер-

министр Олжас Бектеновтің 
төрағалығымен өткен Үкімет 
отырысында газ саласын да-
мыту мәселесі қаралды. Пре-
мьер-министр газ саласын да-
мыту энергетикалық қауіпсіздікті 
қамтамасыз етудің, тұрақты 
экономиканың өсіміне қол 
жеткізудің және халықтың өмір 
сүру сапасын жақсартудың негізгі 
шарттарының бірі екенін атап өтті. 8

9 шілде – Су шаруашылығы 
қызметкерлері күні

ТІРШІЛІК НӘРІН САҚТАҒАН...

Осындай күрделі кезеңде су шаруашылығы сала-
сында еңбек етіп жүрген жұмысшы мамандар туралы 
айта кеткен жөн. Олар – су жеткізіп жүрген маман 
ғана емес, ел ертеңін сақтап жүрген азаматтар. Бүгінгі 
кейіпкеріміз – тәжірибелі маман, «Қармақшысушар» 
өндірістік учаскесінің сушы-жұмысшысы Кеңес Ма-
хамбетов. Ол су шаруашылығы саласында ұзақ жылдан 
бері абыроймен еңбек етіп келеді. Коллекторлардың 
қалыпты жұмысын қамтамасыз ету, судың ысырапсыз 
бөлінуін қадағалау, табиғат байлығы мен қоғам мүлкіне 
жанашырлықпен қарау – оның күнделікті атқаратын 
міндеті. Әрбір арнамен аққан су, дер кезінде реттелген 
жүйе – маңдай терінің жемісі. Шыны керек, көп жағдайда 
біз осындай қарапайым жұмысшылардың еңбегін 
байқай бермейміз. Өйткені олардың жұмысы көзге 
көрінбейді. Алайда сол үнсіз еңбек ауыл тіршілігінің 
үздіксіз жалғасуына, егіннің бітік шығуына, бақша 
дақылдарының жайқалып өсуіне, халықтың тұрмыс 
сапасына әсер етеді. Бүгінде су үнемдеу туралы көп 
айтып жүрміз. Алайда су үнемдеуді сөзбен емес, іспен 
көрсетіп жүрген жандар бар. Кеңес Нағашыбайұлы – 
осындай білікті маманның бірі. Ол әрбір тамшы судың 
бағасын біледі.

Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев қоғамда 
еңбек адамын дәріптеу қажеттігін әрдайым айтып 
келеді. Шын мәнінде, елдің дамуы тек ірі жобалармен 
өлшенбейді. Ол күн сайын адал еңбегімен ел игілігін 
еселеп жүрген қарапайым еңбек адамының өлшеусіз 
маңдай терімен бағаланады. Су шаруашылығы 
қызметкерлері күні қарсаңында еңбек адамдары-
на құрмет көрсету – олардың еңбегін бағалау ғана 
емес, суға деген көзқарасымызды өзгертуге үндейтін 
маңызды қадам. Себебі су тамшысы – өмірдің өзі. 
Тіршілік тіні үзілмеуі үшін су шаруашылығы саласын-
да тер төгіп жүрген еңбек адамдары құрметке лайық. 
Суды қорғап әрі оны үнемдеу жолында еңбек етіп 
жүрген, жауапкершілік жүгін адал еңбегімен арқалап 
келе жатқан су маманы Кеңес Нағашыбайұлын бүгінгі 
күннің батыры десек те артық емес. Себебі өз еңбегімен 
ерлік жасау тек адал азаматтың ғана қолынан келеді.

Балабек ИБРАГИМ, 
«Әйтек су торабы» өндірістік учаскесінің 

диспетчері

Су – тіршілік бастауы. Бүгінде адамзат үшін ең 
үлкен сын-қатерлердің бірі – тұщы су қорының 
азаюы. Ғалымдар алдағы он жылдықта әлем 
елдері су тапшылығын сезінетінін айтып, дабыл 
қағуда. Бұл қауіп Қазақстанды да, оның ішінде 
Сыр өңірін де айналып өтпейтіні анық. Сырда-
рия суы жыл сайын азайып, климаттың өзгеруі, 
трансшекаралық өзендер ағынының кемуі, 
суды тиімсіз пайдалану мәселесі келешек үшін 
алаңдайтындай жағдай. Егер бүгіннен бастап 
судың әр тамшысын бағалап, оны ұқыпты  пайда-
лана алмасақ, болашақ ұрпақ су тапшылығының 
зардабын тартуы әбден мүмкін. 

КҮШ ЕМЕС, ҚҰРМЕТ БАСЫМ БОЛУЫ ТИІС
Отбасы – қоғамның басты құндылығы. Шаңырақтағы тыныштық пен қауіпсіздікті 

сақтау – тек бір отбасының ғана емес, тұтас мемлекеттің ортақ міндеті. Кейінгі жыл-
дары елімізде отбасылық-тұрмыстық зорлық-зомбылықтың 
алдын алуға бағытталған заң қабылданып, құқық-
қорғау органдарының бұл бағыттағы жұмысы жаңа 
деңгейге көтерілді. Қызылорда облысында да 
тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу, құқық 
бұзушылықтың жолын кесу және жәбірленушілердің 
қауіпсіздігін қамтамасыз ету бағытында жүйелі 
жұмыс жүргізілуде. Осы орайда өңірдегі ахуал, 
заң талаптарының орындалуы, профилактикалық 
жұмыстар және тұрмыстық зорлық-зомбылықпен 
күрестегі өзекті мәселелер жөнінде облыстық 
Полиция департаменті Қоғамдық қауіпсіздік 
басқармасының отбасы тұрмыстық зорлық-
зомбылыққа қарсы күрес бөлімінің бастығы Ғалымжан 
Амановпен сұхбаттастық. 8

Қала тынысы

Сұхбат
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АҚМЕШІТ АПТАЛЫҒЫ

«Қазақстан Республикасындағы сайлау ту­
ралы» Қазақстан Республикасы Конституция­
лық заңының 13-бабының 4-тармағына, 17-ба­
бының 2-тармағына сәйкес және «Қазақстан 
Республикасы Құрылтайының сайлауын 
тағайындау туралы» Қазақстан Республика­
сы Президентінің  2026 жылғы 1 шілдедегі 
№ 1338 Жарлығына, «2026 жылғы 23 тамыз­
ға тағайындалған Қазақстан Республикасы 
Құрылтайының депутаттарын сайлауды дай­
ындау мен өткізу жөніндегі негізгі іс-шара­
лардың Күнтізбелік жоспарын бекіту туралы» 
Қазақстан Республикасының Орталық сай­
лау комиссиясының 2026 жылғы 1 шілдедегі 
№26/41 қаулысына сәйкес Қызылорда қаласы­
ның аумақтық және учаскелік сайлау комис­
сияларының құрамын, орналасқан жері және 
жұмыс уақытын хабарлаймыз.

Қызылорда қаласының аумақтық 
сайлау комиссиясы

Орналасқан жері: Қызылорда қаласы 
әкімдігінің «Қызылорда қаласының мәдениет 
және тілдерді дамыту бөлімі» КММ «Қала­
лық мәдениет үйлері, клубтар және халықтық 
ұжымдары» МКҚК, Қазыбек би көшесі №21.

Телефон: 8(7242) 27-37-20
Эл пошта: tic_kzl@saylau.kz

Комиссия төрағасы – Баймурзаев Галым 
Конакбаевич

Төраға орынбасары – Муханова Алия 
Муханбеткалиевна

Хатшы – Насибеков Кенес Эрдибекович.
Комиссия мүшелері: Куракбаева Кенже­

гуль Куракбаевна, Акишева Карлыгаш Дауыл­
баевна, Мүсілімов Жәнібек Исабекұлы, Ша­
кайдар Еркебұлан Ысқақұлы.

Аумақтық сайлау комиссиясының жұ-
мыс уақыты: 09.00-19.00, 13.00-15.00 – түскі 
үзіліс.

№172 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қала­
сы бойынша білім бөлімінің «Сақтапберген 
Әлжіков атындағы №144 орта мектебі» ком­
муналдық мемлекеттік мекемесі, Қызылжарма 
ауылдық округi, 9-көше, ғимарат №32.

Телефон: 8(7242) 29-03-69

Төраға – Макашев Асылбек Бакитбекович
Төраға орынбасары – Абдуллаева Карли­

гаш Жаркинбековна
Хатшы – Палманова Лиза Сабыровна.
Комиссия мүшелері: Курманалиев Бек­

зат Сергалиевич, Алдаберген Серіжан Қыды­
рбайұлы, Байзакова Шынар Аманжоловна, 
Байниязова Нұрайым Қайратқызы, Кожакова 
Акмарал Нурлановна, Абдрахманова Айжан 
Талғатқызы.

№173 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Ә.Молдағұлова 
атындағы №173 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, М.Көкенов көшесі, 
№2б.

Телефон: 8(7242) 24-25-83

Төраға – Кулгазиев Женисбек Райсбеко­
вич

Төраға орынбасары – Бабашева Жанар 
Муратовна

Хатшы – Муса Айдар.
Комиссия мүшелері: Макашева Макпал 

Жаксыбековна, Қаржаубай Нариман Нұр­
ланұлы, Даукеева Меруерт Абибуллаевна, Ди­
хамбаева Райхан Сериковна.

№174 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: «Қалалық мәдениет 

үйлері, клубтар және халықтық ұжымдар» 
мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпор­
ны М. Ералиева атындағы қалалық мәдениет 
үйі, Ә. Қашаубаев көшесі нөмірсіз.

Телефон: 8(7242) 25-01-64

Төраға – Саулебекова Райхан Омаровна
Төраға орынбасары – Фазылова Жаңагүл 

Итемірқызы
Хатшы – Кожакова Фарида Сейтжановна.
Комиссия мүшелері: Қадыр Эльмира 

Қадырқызы, Мұрат Құдайберген Мұратұлы, 
Тұңғышбай Әйгерім Араббайқызы, Бекішева 
Инабат Чингизбекқызы.

№175 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Ы. Алтынсарин 
атындағы №10 мектеп-лицейі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Т. Камалов көшесi № 
39А.

Телефон: 8(7242) 24-24-71

Төраға – Қуанышов Еркін Серікұлы
Төраға орынбасары – Тилеуова Анаркул 

Кармановна
Хатшы – Айтимова Асия Бұхарбайқызы.
Комиссия мүшелері: Бужекова Нургуль 

Уалихановна, Тлеумбетова Гульмира Бахыт­
жановна, Куатова Айгуль Оразбаевна, Ерна­
зарұлы Арман.

№176 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының «Қызылорда қызмет 
көрсету және сервис колледжі» коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны, Т. Камалов 
көшесi, №35 А.

Телефон: 8(7242) 24-27-91

Төраға – Ахметов Болатбек Абиевич
Төраға орынбасары – Нұрғали Камшат 

Жақсылыққызы
Хатшы – Мусарепова Алия Джолдасба­

евна.
Комиссия мүшелері: Жунусова Жанар 

Акбергеновна, Егизбаев Сергазы Амангел­
диевич, Кендирбаев Руслан Рахметович, Ту­
легенова Жамила Утеповна, Ережеп Досжан 
Талапбергенұлы, Муханбедиев Данабек Кай­
ратович.

№177 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Жамбыл атындағы 
№120 орта мектебі» коммуналдық мемлекет­
тік мекемесі, М. Қаржаубаев көшесi, №20.

Телефон: 8(7242) 25-45-82

Төраға – Қыстаубаев Алтынбек Сейіл­
ханұлы

Төраға орынбасары – Полуванова Гуль­
нар Избасаровна

Хатшы – Қыдыралиева Лиза Төлепбер­
генқызы.

Комиссия мүшелері: Данилова Лайла 
Нурашовна, Садыкова Жанар Кишкенеевна, 
Жанабергенова Жанар Сейдуалиевна, Нұрат­
динқызы Нұргүл, Серикбаева Зада, Смайлова 
Нургуль Оразалиевна.

№178 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қа­
ласы бойынша білім бөлімінің «Т.Рысқұлов 
атындағы №222 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, С. Торайғыров көшесi, 
№264.

Телефон: 8(7242) 70-65-31

Төраға – Утегенов Багдат Конысбаевич
Төраға орынбасары – Кенжегулова Анар 

Жалгасбаевна 
Хатшы – Балимова Гульнур Ахылбековна.
Комиссия мүшелері: Іздікова Рауа Болат­

бекқызы, Байшураев Нұрболат Тоқтасынұлы, 
Жарқынбай Динара Жарқынбайқызы, Нарба­
ева Шолпан Батыровна, Байзақова Салтанат 
Дайрабайқызы, Абдрахман Самат Абдрах­
манұлы.

№179 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

білім басқармасының Қызылорда қаласы бой­
ынша білім бөлімінің «№253 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Б. Мо­
мышұлы көшесi, №78 А.

Телефон: 8(7242) 25-45-92

Төраға – Тулеуова Карлыгаш Сактаганов­
на

Төраға орынбасары  – Оразбеков Калтай 
Кенесович

Хатшы – Мектепова Аинжамал Менлі­
бекқызы.

Комиссия мүшелері: Жаданова Клара 
Нурмаганбетовна, Амантаев Нурканат Акил­
баевич, Әлішбекова Гүлшарат Қасқырбайқы­
зы, Науанова Жадра Кошмуратовна, Байсари­
ева Жанат Сайлауовна, Нурпеисов Алпамыс 
Кожагулулы.

№180 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№253 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Б. Мо­
мышұлы көшесi, №78 А.

Телефон: 8(7242) 25-45-92

Төраға – Жұмаш Нұржан Бексеитұлы
Төраға орынбасары – Аймаганбетова 

Эльмира Темирбековна
Хатшы  – Бұхарбай Жасұлан.
Комиссия мүшелері: Турганбаева Ак­

жамал Раушанбековна, Абдраманова Рыскуль 
Сериковна, Обашканова Гульназ Шакимура­
товна, Ақылбек Нұрбақыт Ақылбекұлы, Оспа­
нова Динара Жанузаковна, Жайлибаева Гулжа­
ухар Балгабековна.

№181 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Нағима Ахмадеева 
атындағы №112 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Ә.Молдағұлова көшесi, 
№7.

Телефон: 8(7242) 25-42-69

Төраға – Ахметжанова Гүлшат Амангел­
діқызы

Төраға орынбасары – Жортулова Кенже­
гүл

Хатшы – Әмірбекова Жадыра Нұрлы­
бекқызы.

Комиссия мүшелері: Салмурза Сағдат 
Досболатұлы, Караулова Гулбарам Нурсулта­
новна, Базартай Тұрсын Есентайұлы, Кузено­
ва Лаззат Жадырасиновна, Әзілхан Даир Ға­
битұлы, Тогызбаева Гульжан Абикеновна.

№182 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қала­
сы бойынша білім бөлімінің «№212 мектеп-
гимназиясы» коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі, М. Жұмабаев көшесi, №1.

Телефон: 8(7242) 25-62-17

Төраға – Аймухамбетов Досбол Юсупович
Төраға орынбасары – Искакова Рая 

Аманкосовна
Хатшы – Кушербаева Сауле Серикбаевна.
Комиссия мүшелері: Мұсалімов 

Қажымұхамед Нұрбайұлы, Ыдырысова Мөл­
дір Сәкенқызы, Бисен Нұрсұлтан Жамбылұлы, 
Акимова Акерке Муратовна, Нұрылдаева Нұр­
гүл Әлібекқызы, Мустафаев Габит Сапарбае­
вич.

№183 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның дене шынықтыру және спорт басқар­
масының «Жалаңтөс Баһадүр Сейтқұлұлы 
атындағы олимпиадалық резервтің облыстық 
мамандандырылған мектеп-интернат кол­
леджі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 
Жанқожа батыр көшесi, №92.

Телефон: 8(7242) 25-60-14

Төраға – Нурмаганбетов Женис Алмасбе­
кович

Төраға орынбасары – Қасымова Әлима 
Ертайқызы

Хатшы – Боранбаева Гүлзағи Бектұр­
сынқызы.

Комиссия мүшелері: Нұрғазы Батырбек 
Еркінұлы, Ахметов Нурлан Даулетович, Аж­
ниязов Мұхтар Романұлы, Шайхиева Гаухар 
Туребековна, Шайхиева Жұлдыз Мүбаракқы­
зы, Абдуллаева Пакизат Алтынбековна.

№184 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

білім басқармасының Қызылорда қаласы бой­
ынша білім бөлімінің «Ж.Махамбетов атын­
дағы №43 орта мектебі» коммуналдық мемле­
кеттік мекемесі, С. Торайғыров көшесi,  №99.

Телефон: 8(7242) 24-13-18

Төраға – Сулейменова Гулбаршын Тулеп­
бергеновна

Төраға орынбасары – Әбітайқызы Гүл­
зада

Хатшы – Сабырбайқызы Нұрила.
Комиссия мүшелері: Альмаханова Жанат 

Базарбаевна, Псурманкулова Бахыткуль Нур­
лановна, Арстанбеков Болат Орынбасарович, 
Сәулебек Мұрат Сәулебекұлы, Сейтқазы Бо­
тагөз Тортайбекқызы, Тусмаганбетова Жаныл 
Беркимбаевна.

№185 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қала­
сы бойынша білім бөлімінің «Ж.Махамбетов 
атындағы №43 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, С.Торайғыров көшесi, 
№99.

Телефон: 8(7242) 24-13-18

Төраға – Елемесова Шынар Махсутовна
Төраға орынбасары – Асылбекова Инди­

ра Асылбекқызы
Хатшы – Назарова Нургуль Нуркожаевна.
Комиссия мүшелері: Хамидқызы Анар, 

Балгабаева Айнаш Есеналиевна, Әбдуайтова 
Айгүл Оңдасынқызы, Асылбек Динара Аб­
дулқызы, Тұрмағанбетова Гүлмира Дүйсенқы­
зы, Маликова Мафура Прмахановна.

№186 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Әбу Құдабаев атын­
дағы №197 орта мектебі» коммуналдық мем­
лекеттік мекемесі, С. Нұрмағамбетов көшесi, 
№1 Б.

Телефон: 8(7242) 71-29-02

Төраға – Акшалов Еркин Кенжебаевич
Төраға орынбасары – Еркінбай Нұралы 

Мақсұтбекұлы
Хатшы – Кожахметова Фариза Сейтха­

новна.
Комиссия мүшелері: Аскаров Алмат Ме­

детбекович, Жунисова Жаксыгул Касымбе­
ковна, Нагымбетова Дина Абуталыповна, Ма­
хамбетова Мадина Жақсылыққызы, Әлішева 
Бақытжамал Тілеуқызы, Биназаров Аймырза 
Шаденович.

№187 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

денсаулық сақтау басқармасының «Облыстық 
онкология орталығы» шаруашылық жүргі­
зу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорны, Берке хан көшесi, №49 А.

Телефон: 8(7242) 90-74-30

Төраға – Усейнов Сакен Алеудинович
Төраға орынбасары – Төлегенова Ақни­

ет Бақытбекқызы
Хатшы – Маханбетиярова Бахытгул Ум­

бетияровна.
Комиссия мүшелері: Ильясова Эльвира 

Разаковна, Күзембаева Аманкүл Бақытжанқы­
зы.

№188 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

білім басқармасының Қызылорда қаласы бой­
ынша білім бөлімінің «Нағи Ілиясов атындағы 
№9 мектеп-гимназиясы» коммуналдық мем­
лекеттік мекемесі, «Ақмешiт» шағын ауданы, 
№34.

Телефон: 8(7242) 22-14-52

Төраға – Ибраев Бекзат Сағындықұлы
Төраға орынбасары – Култаева Гульнара 

Кудайбергеновна
Хатшы – Давлет Дильназ Шарипбекқызы.
Комиссия мүшелері: Қадыр Қуаныш Ал­

масбекұлы, Жаксыгулова Назерке Бостановна, 
Әбіләкімова Мөлдір Поездбекқызы, Маханбе­
това Азима Бауыржановна, Кульмуратов Бек­
жан Бекзатович, Ботабаев Азиз Ауезханович.

№189 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

білім басқармасының Қызылорда қаласы бой­
ынша білім бөлімінің «Темірбек Жүргенов 
атындағы №136 мектеп-лицейі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, «Ақмешiт» шағын ауда­
ны, №35 құрылыс.

Телефон: 8(7242) 22-28-78

Төраға – Мухашова Рита Жумамуратовна
Төраға орынбасары – Камбарова Галия 

Алибаевна
Хатшы – Оразбахова Жадыра Касымба­

евна.
Комиссия мүшелері: Әлімов Дастан 

Әбдісаланұлы, Ауезова Гулзия Кенжебековна, 
Иманкулова Гульжан Анарбаевна, Мынжаса­
рова Айзада Казыбековна, Амангелді Назым 
Ермекқызы, Жусупова Улдана Маликовна.

№190 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «А.Байтұрсынов 
атындағы №211 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, «Мерей» шағын ауда­
ны, №20 б.

Телефон: 8(7242) 22-30-70

Төраға – Алимова Айжан  Шорабековна
Төраға орынбасары – Мұқанбетова Ай­

гүл Қалдыбекқызы
Хатшы – Сыздыкова Айжан Жалгасовна.
Комиссия мүшелері: Сейдалиева Лау­

ра Накипбековна, Акмалова Бақыткүл Әу­
езханқызы, Жақсылықова Гүлнұр Бауыр­
жанқызы, Төлегенов Бағдат Әбдіхамитұлы, 
Абдикеримова Кулзада Тулегеновна, Картаева 
Лейля Темірбайқызы.

№191 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қала­
сы бойынша білім бөлімінің «П.Д.Осипенко 
атындағы №8 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Д. Қонаев көшесi, № 23.

Телефон: 8(7242) 27-80-04

Төраға – Токтамысов Зейнулла Мырзаха­
нович

Төраға орынбасары – Қуандыкова Гуль­
назия Нагашыбаевна

Хатшы – Кенжеева Айсулу Султановна.
Комиссия мүшелері: Серікболұлы Нұр­

жан, Мұхиддин Нұрқуат Мұратұлы, Маханова 
Раушан Умиртаевна, Жәнібек Ақерке Еркінқы­
зы, Беркимбаева Сандугаш Серикбаевна, Аб­
дираманова Галия Бакраддиновна.

№192 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның денсаулық сақтау басқармасының «Көп 
бейінді қалалық ауруханасы» шаруашылық 
жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекет­
тік кәсіпорны, Н. Әбуов көшесi, № 29.

Телефон: 8(7242) 29-01-05

Төраға – Жүсіпова Алтынай Мырза­
бекқызы

Төраға орынбасары – Смагулова Лаззат 
Алданазаровна

Хатшы – Киясова Жулдызай Нурлановна.
Комиссия мүшелері: Бекмаганбетова 

Мирамкуль Алдашовна, Кубеева Жамила Аб­
дыхановна.

№193 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Қалтай Мұхамед­
жанов атындағы №1 мектеп-гимназиясы» ком­
муналдық мемлекеттік мекемесі, И. Тоқтыба­
ев-2 тұйығы, №8.

Телефон: 8(7242) 27-62-33

Төраға – Изатуллаев Куаныш Абибуллае­
вич

Төраға орынбасары – Баймбетова Айнұр 
Мылтықбайқызы

Хатшы – Адикенова Жанат Ермекбаевна.
Комиссия мүшелері: Утегенова Лайла 

Сагиевна, Бегалиева Айгерим Ахметбековна, 
Ибрашева Гулим Омаровна, Кобланов Бауыр­
жан Кудайбергенович, Еркінбаева Мақпал Бо­
латбекқызы, Таскараева Жанар Ибрагимовна.

№194 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қала­
сы бойынша білім бөлімінің «П.Д.Осипенко 
атындағы №8 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Д. Қонаев көшесi, №23.

Телефон: 8(7242) 27-80-04

Төраға – Елеусинова Алла Мырзабековна
Төраға орынбасары – Мусаева Анаркуль 

Жалгасовна
Хатшы – Калиева Майра Уристемовна.
Комиссия мүшелері: Тулеуова Балдыр­

ган Сактагановна, Рахметулла Гүлдана Ібіра­
гимқызы, Кулмуратова Салтанат Шакимовна, 
Мадияр Жазира Жалынбекқызы, Асанова Ай­
ман Абжапбаровна, Сагымбаев Дулат Фазыло­
вич.

№195 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда қаласы әкім­

дігінің «Қызылорда қаласының мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі» коммуналдық мем­
лекеттік мекемесінің «Қызылорда қаласының 
жастар театры» мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны, Е. Әуелбеков көшесi, 
ғимарат №5 а.

Телефон: 8-707-847-75-06

Төраға – Жекенов Бекболат Тынымбекұлы
Төраға орынбасары – Прназарова Каир­

куль Оразбековна
Хатшы – Досымова Камшат Бауыржанов­

на.
Комиссия мүшелері: Сактаганова Роза 

Бисенбаевна, Кожагельдиева Нургул Тураров­
на, Ыдырыс Айдана Сәкенқызы, Тоқтамұрат 
Айдар Мырзамұратұлы.

№196 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

білім басқармасының Қызылорда қаласы бой­
ынша білім бөлімінің «Мұхамедқали Сужиков 
атындағы №6 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, О.Жанәдiлов көшесі, 
№15 ғимарат.

Телефон: 8(7242) 27-63-75

Төраға – Сардарбеков Гани Камбарбеко­
вич

Төраға орынбасары – Әлібек Мейрамгүл 
Серікқызы

Хатшы – Досмақова Жазира Сапарға­
лиқызы.

Комиссия мүшелері: Жолдасбай Жангел­
ді Еділұлы, Нәлібаева Ақерке Дарханқызы, 
Жарылқасын Гүлжанат Шакіманқызы, Құдай­
бергенова Айгүл Шадманқызы, Тажимбетова 
Гулзипа Садуакасовна, Әбибуллаев Нағашы­
бай Қуанышұлы.

№197 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: «Қызылорда теміржол 

ауруханасы» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі, Бегiм ана көшесi, №15.

Телефон: 8-705-187-85-02

Төраға – Бектурганова Акбаян Темирга­
лиевна

Төраға орынбасары –  Досаева Лиза Аб­
дикалиевна

Хатшы – Жумахметова Гулназ Жанабер­
геновна.

Комиссия мүшелері: Жусипова Нуркул 
Амангельдиевна, Қасым Зина Серікқызы.

№198 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қала­
сы бойынша білім бөлімінің «И.В.Панфилов 
атындағы №5 мектеп-лицейі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Е. Әуелбеков көшесi, 
№10.

Телефон: 8(7242) 27-63-83

Төраға – Дуйсенбаев Бахытжан Жума­
баевич

Төраға орынбасары – Садыкова Кулзада 
Уристемовна

Хатшы – Маханов Ерболат Шамилович.
Комиссия мүшелері: Мустафаева Сал­

танат Акайдаровна, Кобландиева Гулнур Ка­
лимовна, Танмамбетова Актоты Алтыбаевна, 
Аманов Ержан Оразәліұлы.

№199 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

білім басқармасының Қызылорда қаласы бой­
ынша білім бөлімінің «Қосымша білім беру 
оқу-әдістемелік орталығы коммуналдық мем­
лекеттік мекемесі, А. Тоқмағамбетов көшесi, 
№9.

Телефон: 8(7242) 27-61-66

Төраға – Тулегенова Алтынкуль Асылбе­
ковна

Төраға орынбасары – Нуржанова Рау­
шан Мусаевна

Хатшы – Омарова Фатима Бакировна.
Комиссия мүшелері: Қыпшақбаев Ал­

мат Алматбекұлы, Рүстем Дастан Ерғалиұлы, 
Дузумбетова Асем Бауыржановна, Сәрсенбай 
Арайлым Сәрсенбайқызы.

№200 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «С.Толыбеков атын­
дағы №3 ақпараттық технология мектеп-ли­
цейі (IT-мектеп-лицейі)» коммуналдық мемле­
кеттік мекемесі, Жанқожа батыр көшесi, №5 д.

Телефон: 8(7242) 27-40-80

Төраға – Абенова Лаззат Утегеновна
Төраға орынбасары – Есимов Амангали 

Жаксатович
Хатшы – Омарова Гулжанар Тұрарқызы.
Комиссия мүшелері: Жаппарова Набат 

Махмутовна, Ағыбаев Аман Омарұлы, Торы 
Әсел Қалманқызы, Тютебаева Анар Усен­
бековна.

№201 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Ғани Мұратбаев 
атындағы №171 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Ә. Қоңыратбаев көшесi, 
№22.

Телефон: 8(7242) 27-61-22

Төраға – Конырбаева Гулмира Расиловна
Төраға орынбасары – Жилкибаева Ай­

гуль Айтмагамбетовна
Хатшы – Ильясов Дархан Жалдыбайұлы.
Комиссия мүшелері: Ақылбек Сәлімге­

рей Нұрланұлы, Шагдарова Айгул Болатбе­
ковна, Төлеген Олжас Бахытбекұлы, Сеилова 
Жанар Садуакасовна, Кулимбетова Акжунис 
Кулмахановна, Шериев Сейтаскар Умирбеко­
вич.

№202 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қала­
сы бойынша білім бөлімінің «Б.Шалғынбаев 
атындағы №217 ақпараттық технология мек­
теп-лицейі (IT-мектеп-лицейі)» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Қорқыт ата көшесi, ғи­
марат №113.

Телефон: 8(7242) 20-50-50

Төраға – Измаханова Салтанат 
Қайратқызы

Төраға орынбасары – Сәндібек Айша 
Бакдатқызы

Хатшы – Бекишева Айгерим Мизамовна.
Комиссия мүшелері: Қазиев Айсұлтан 

Бердіұлы, Жолгелдиева Жансая Ағытайқызы, 
Досмағанбетұлы Бауыржан, Кулманова Акнур 
Олжабаевна, Абдрахманов Бағдат Абдрах­
манұлы, Алпысбай Сабыржан Алпысбайұлы.

№203 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының «М.Мәметова атын­
дағы Қызылорда педагогикалық жоғары кол­
леджі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны, Қорқыт ата көшесi, ғимарат №9.

Телефон: 8(7242) 26-12-90

Төраға – Нурумбетов Кайрат Ерболатович
Төраға орынбасары – Сулейменова Лиза 

Кенжегараевна
Хатшы – Куздыбаева Сауле Абдижами­

ловна.
Комиссия мүшелері: Базарбаев Нұржан 

Ерланұлы, Нурпейсов Болатбек Абдиевич, 
Алибаева Айгуль Ергазыевна, Оспанов Ербо­
лат Турсынтаевич.

№204 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

білім басқармасының «И.Әбдікәрімов атын­
дағы Қызылорда политехникалық жоғары кол­
леджі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны, Ы. Жахаев көшесi, №8.

Телефон: 8(7242) 26-19-56

Төраға – Менликулов Нур Машарапович
Төраға орынбасары – Сейлханов Касым­

хан Нурханович
Хатшы – Молдабаева Нәзира Асылбекқы­

зы.
Комиссия мүшелері: Қартаңбаева Гүл­

жанат Мұхтарқызы, Жұлдызбай Гүлбақыт 
Дуйсенбекқызы, Ибрайм Айгерім Маратқызы, 
Ургенишбаева Нурбакыт Акылбековна.

№205 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қорқыт ата атындағы 

Қызылорда университетінің №6 оқу ғимараты, 
Ы. Жахаев көшесi, №75.

Телефон: 8(7242) 27-35-69

Төраға – Смаилова Жулдыз Жолдасовна
Төраға орынбасары – Баймбетов Жолдас 

Асылбекович
Хатшы – Арықбаева Құралай Қойшыбай­

қызы.
Комиссия мүшелері: Макашев Еркин 

Прмаганбетович, Әбітаева Ұлболсын Әбдіқап­
парқызы, Болатбекова Шарофат Ибрагимқы­
зы, Райсова Акнур Кайратовна.

№206 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Жанәбіл Нұрманов 
атындағы №198 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Ғ. Мұратбаев көшесi, 
№11.

Телефон: 8(7242) 23-92-87

Төраға – Зарипова Гулжахан Нагашыба­
евна

Төраға орынбасары –  Байменова Салта­
нат Толыбековна

Хатшы  – Назаркулова Акмарал Есетовна.
Комиссия мүшелері: Есмамбетова Жанат 

Багиддулаевна, Ералиева Шырын Шораевна, 
Аскар Айгерім Аскарқызы, Назарқұлова Ләз­
зат Мирханқызы, Асқаров Талап Панабекұлы, 
Оспанкулов Нурлан Оразбекович.

№207 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Смағұл Ысқақов 
атындағы Қызылорда құрылыс және бизнес 
колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазына­
лық кәсіпорны, Абай даңғылы №35.

Телефон: 8(7242) 20-21-02

Төраға – Досмаханова Алия Амангелди­
евна

Төраға орынбасары – Тапашева Жазира 
Алмасбаевна

Хатшы – Нагиева Роза Кудайбергеновна.
Комиссия мүшелері: Амангелді Бақыт­

жан Рашидұлы, Кәрібаева Гүлнұр Мырзаға­
лиқызы, Азимкулова Алтынай Амиркуловна, 
Жанибекова Гулжан Таскинбековна, Сейітхан 
Айған Жанділдақызы, Аппазова Гульжахан 
Талаповна.

208 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының «№7 арнайы түзету 
мектеп-интернаты» коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі, Ж. Баһадүр көшесi, №8 а.

Телефон: 8(7242) 23-32-08

Төраға – Жуматова Перизат Алмашовна
Төраға орынбасары – Нұрылдаев Ерке­

бұлан Әлібекұлы 
Хатшы – Прмаганбетова Мейрамкуль Уа­

лихановна.
Комиссия мүшелері: Илиясова Жайдар­

куль Икрамовна, Егізбаева Сандуғаш Нұрлы­
бекқызы, Жарасбаев Азамат Сактаганович, 
Фазилат Жұлдызай Фазилатқызы, Адилова 
Жұлдыз Серікболатқызы, Ержанова Сауле 
Мамбетовна.

№209 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қорқыт ата атындағы 

Қызылорда университетінің №9 оқу ғимараты, 
А. Иманов көшесi, №60.

Телефон: 8(7242) 23-99-63

Төраға – Тоқтағанова Гүлжас Баданқызы
Төраға орынбасары – Мурзабеков Мей­

рамбек Казбекович
Хатшы – Кулимбетова Катира Кулмаха­

новна.
Комиссия мүшелері: Назарова Анар 

Орынбекқызы, Сәрсенбай Наурызбай Қошқар­
байұлы, Айтимов Жанболат Муратбекович, 
Дуйсенбай Самат Маратұлы.

№210 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның денсаулық сақтау басқармасының «Көп 
бейінді облыстық ауруханасы» шаруашылық 
жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекет­
тік кәсіпорны, Назарбаев даңғылы, №72.

Телефон: 8-700-544-18-78

Төраға – Абдрахманов Нурбек Ерболато­
вич

Төраға орынбасары – Шәріпова Гүлжан 
Өмірбекқызы

Хатшы – Нугманова Гульмира Прназаров­
на.

Комиссия мүшелері: Серік Ләззат Серік­
қызы, Нуралиев Галамат Серикович.

№211 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Абылай хан атын­
дағы №140 қазақ орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Абай даңғылы, №56.

Телефон: 8(7242) 23-76-37

Төраға – Баймбетов Улыкпан Мылтыкба­
евич

Төраға орынбасары – Ахметова Гульми­
ра Пернебековна 

Хатшы – Тилеуова Айгуль.
Комиссия мүшелері: Анафияева Динара 

Тимуровна, Токтамуратова Манар Жарбосы­
новна, Жолмаганбетова Толкын Муратбеков­
на, Кемелбеков Мурат Есенбаевич, Маманов 
Жаркын Куанышбекович, Найманбаева Гуль­
нар Ертаевна.

№212 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «І.Қабылов атын­
дағы №12 ақпараттық технология мектеп-ли­
цейі (IT-мектеп-лицейі)» коммуналдық мем­
лекеттік мекемесі, А. Иманов көшесі, №108 а.

Телефон: 8(7242) 23-15-62

Төраға – Асанова Нұргүл Балғабайқызы
Төраға орынбасары – Мархабадқызы 

Бахтыгүл
Хатшы – Раманова Жаудир Балгабаевна.
Комиссия мүшелері: Бағатова Гаухар 

Іскендірқызы, Өмірзақ Нұржан Бектібайұлы, 
Тойхожа Мейірхан Маратұлы, Арыстанбе­
ков Ержігіт Жәнібекұлы, Жилкибаев Данияр 
Кобланович, Насрадин Сымбат Серікқызы.

№213 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қала­
сы бойынша білім бөлімінің «Ж.Нұрсейітов 
атындағы №233 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, А. Иманов көшесi, 
№108.

Телефон: 8(7242) 23-55-27

ҚЫЗЫЛОРДА ҚАЛАСЫ АУМАҚТЫҚ ЖӘНЕ УЧАСКЕЛІК САЙЛАУ КОМИССИЯЛАРЫНЫҢ ҚҰРАМЫ, 
ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ ЖӘНЕ ЖҰМЫС УАҚЫТЫ ТУРАЛЫ ХАБАРЛАМА
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Төраға – Кемалова Гулжазира Жарековна
Төраға орынбасары – Ерғали Нұрбек Ер­

болатұлы
Хатшы – Матаева Гүлмира Тиыштыбай­

қызы.
Комиссия мүшелері: Рүстембекова Айжан 

Ғабдоллақызы, Қалыбекова Светлана Нағаш­
бекқызы, Рахметова Назерке Мусаевна, Бибу­
латова Айгуль Турехановна, Тулеуов Нурхан 
Нурадинович, Кайракбаев Нурлыбек Нурлыба­
евич.

№215 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «М.Шоқай атындағы 
№187 ақпараттық технология мектеп-лицейі 
(IT-мектеп-лицейі)» коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі, М. Шоқай көшесi, №147.

Телефон: 8(7242) 24-55-59

Төраға – Жакыпов Тимур Абдысаматович
Төраға орынбасары – Калиев Нурлан 

Оринбаевич
Хатшы – Утегенова Куралай Сайлау­

бековна.
Комиссия мүшелері: Дуйсеманов Мурат 

Ташкенбаевич, Мамырова Анар Мұхтарқызы, 
Қуандық Ардақ Қанибекқызы, Бөлеген Гүл­
жайна Оразбайқызы, Отаров Еркин Жарылка­
пович, Төлебай Ғалия Еркінқызы.

№216 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасының «№1 Қызылор­
да арнаулы әлеуметтік қызметтер көрсету орта­
лығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Ғ. 
Мұратбаев көшесi, ғимарат №60.

Телефон: 8(7242) 24-43-31

Төраға – Аккалиев Азиз Жазыкбаевич
Төраға орынбасары – Ердібек Шерхан 

Кеңесұлы
Хатшы – Баймырзаева Айгуль Жакеновна.
Комиссия мүшелері: Сермахан Ақмарал 

Сермаханқызы, Мәжинов Абай Сейілханұлы.

№217 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

білім басқармасының Қызылорда қаласы бой­
ынша бөлімінің «Көмекбай Қаракөзов атын­
дағы №235 орта мектебі» коммуналдық мемле­
кеттік мекемесі, Ғ. Мұратбаев көшесі №47.

Телефон: 8(7242) 24-66-46

Төраға – Жаугашарова Айдана Байтаковна
Төраға орынбасары – Сердалиева Алма 

Матыгуловна
Хатшы – Утегенова Роза Касымовна.
Комиссия мүшелері: Жаңабай Жаухар 

Әнуарбекқызы, Нұртаева Әсем Мұратқызы, 
Икиматжан Назерке Икиматжанқызы, Ерғали­
ева Мұхаббат Даниярқызы, Каужанов Нұрхан 
Тілеужанұлы, Сейдуллаева Мирамкуль Серик­
баевна.

№218 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

білім басқармасының Қызылорда қаласы бой­
ынша білім бөлімінің «№7 мектеп-лицейі» ком­
муналдық мемлекеттік мекемесі, Ғ. Мұратбаев 
көшесі, №78.

Телефон: 8(7242) 24-55-62

Төраға – Искаков Мухтар Жиеналиевич
Төраға орынбасары – Дуйсенбаев Нур­

жан Батырбекович
Хатшы – Дусбаева Нуржамал Пирназаров­

на.
Комиссия мүшелері: Рахменова Жайна 

Шахарбековна, Кайыкбаева Жадра Жумади­
ловна, Абдикаримова Роза Амиевна, Жылыбаев 
Мунажат Сарадинович, Барахатова Бота Болат­
бекқызы, Оразымбетова Ғалия Ризабекқызы.

№219 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Көмекбай Қаракөзов 
атындағы №235 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Ғ. Мұратбаев көшесі 
№47.

Телефон: 8(7242) 24-66-46

Төраға – Үсенова Феруза Өсерқызы
Төраға орынбасары – Молдабеков Мыр­

зағали Ізбасарұлы
Хатшы – Әлібеков Рахымбек Темірбекұлы.
Комиссия мүшелері: Құндызбаева Саягүл 

Санжарқызы, Жолдыбаева Гаухар Сейдуллаев­
на, Кенжеев Сайранбек Тилекжанович, Әбдіқа­
лықова Динара Әшірболатқызы.

№220 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

денсаулық сақтау басқармасының «Қызылорда 
облыстық жұқпалы аурулар ауруханасы» ша­
руашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық 
мемлекеттік кәсіпорны, Ғ.Мүсiрепов көшесi, 
№75.

Телефон: 8(7242) 24-59-62

Төраға – Медетбаев Адилбай Каниевич
Төраға орынбасары – Калымбетова Шол­

пан Абдижамитовна
Хатшы – Миркенова Шынар Ануарбеков­

на.
Комиссия мүшелері: Бутабекова Майра 

Айтбаевна, Бақытбек Ақнұр Бақытбекқызы.

№221 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№189 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Белкөл 
кентi, «Жаңа» шағын ауданы №14.

Телефон: 8(7242) 26-81-92

Төраға – Корганова Кадиша Мамайовна
Төраға орынбасары – Алмурзаева Индира 

Айтмагамбетова 
Хатшы – Қалдыбаева Айдана Жұма­

бекқызы.
Комиссия мүшелері: Жарылкасынова Ай­

герим Ерболаткызы, Сейльханова Гульмира 
Ерлановна, Саутбаева Орынкуль Мадиевна, 
Оспанов Канат Ерасылович, Шитманов Дархан 
Каражанович, Жұмабек Әйгерім Құрманбекқы­
зы.

№222 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы 

білім басқармасының «Мұстахым Ықсанов 
атындағы Қызылорда техникалық-ІТ жоғары 

колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазына­
лық кәсіпорны, С.Бейбарыс көшесi ғимарат 
№25 А.

Телефон: 8(7242) 21-20-40

Төраға – Ертелеуова Анар Кыдырбаевна
Төраға орынбасары – Едигеева Мария Ка­

митбековна
Хатшы – Шахатов Тойшыбек Барлыбайұлы.
Комиссия мүшелері: Дурманов Марат 

Дербисалиевич, Жорабек Жасұлан Қайратұлы, 
Қыдырбай Нұрай Қайратқызы, Сартай Ерсайын 
Бақтыбайұлы, Кульмаганбетов Асылбек Батыр­
бекович, Дузжасарова Акмаржан Онгарбековна.

№223 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Нәлқожа Ергешбаев 
атындағы №172 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Тасбөгет кентi, О. Сейiт­
пенбетов көшесi, №54.

Телефон: 8(7242) 70-11-85

Төраға – Байдилдаева Мария Шыналиевна
Төраға орынбасары – Панаев Ардак Абба­

зович
Хатшы – Капанова Эльмира Куандыковна.
Комиссия мүшелері: Бакбердиева Бакты­

гуль Сарсенгабыловна, Серімбетова Кәмшат 
Сәметқызы, Орналиев Акылбек Куттыкович, 
Митенова Ақтолқын Әбенқызы, Әлмұрат Гүл­
жамал Әділқызы, Аяпова Марзия Калиевна.

№224 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

білім басқармасының Қызылорда қаласы бой­
ынша білім бөлімінің «№176 орта мектебі» ком­
муналдық мемлекеттік мекемесі, Тасбөгет кентi, 
Ғ.Мұратбаев көшесi, №29.

Телефон: 8(7242) 21-56-91

Төраға – Садуова Майра Умирзаковна
Төраға орынбасары – Прмаганбетова Мер­

уерт Аргинбековна
Хатшы – Жалгасбаев Руслан Ержанович.
Комиссия мүшелері: Убаев Газиз Лепесо­

вич, Кеңесова Марал Кеңесқызы, Өмірзақова 
Ақзер Маханбетқызы, Мадалханов Нурлан Ху­
саинович, Қапанова Гүлжібек Нәбиқызы, Куан­
дыкова Жанат Нурмаганбетовна.

№225 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

білім басқармасының Қызылорда қаласы бойын­
ша білім бөлімінің «№11 мектеп-лицейі» комму­
налдық мемлекеттік мекемесі, Тасбөгет кентi, З. 
Шүкiров көшесi, №8.

Телефон: 8(7242) 21-56-63

Төраға – Сулейменова Гульмира Камаловна
Төраға орынбасары – Конкаев Манарбек 

Абдиразакович
Хатшы – Досмаханова Айгуль Асыл­

бековна.
Комиссия мүшелері: Қалдыбекқызы Әй­

герім, Туралиева Гульнар Кошкаровна, Ермек­
баева Айгуль Ибрагимовна, Наурызбаев Жандос 
Канжарбаевич, Әбілдаева Гүлзира Жәнібекқы­
зы, Әби Назарбек Жұмабекұлы.

№226 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда қаласы 

әкімдігінің «Қызылорда қаласының Тасбөгет 
кенті әкімінің аппараты» коммуналдық мемле­
кеттік мекемесі «Сәбира Майқанова атындағы 
мәдениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қа­
зыналық кәсіпорны, Тасбөгет кенті, Ш. Есенов 
көшесі, №5.

Телефон: 8(7242) 21-55-88

Төраға – Жанахметова Толкын Болатовна
Төраға орынбасары – Жумагулова Акнур 

Абдуллаевна
Хатшы – Сундетова Захира Ахетовна.
Комиссия мүшелері: Ахметов Галымбек 

Ермашович, Жәлімбетова Айжан Тағыбергенқы­
зы, Жетибаева Айнагуль Жумабековна, Абубаки­
рова Дина Жумашовна, Рахманова Лаура Бақыт­
бекқызы, Кайнабаева Санимкул Умирзаковна.

№227 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

білім басқармасының Қызылорда қаласы бойын­
ша білім бөлімінің «№143 орта мектебі» комму­
налдық мемлекеттік мекемесі, Аксуат ауылдық 
округi, Ж. Махамбетов ауылы, Абай көшесi, 
№48а.

Телефон: 8(7242) 21-87-97

Төраға – Байдулдаев Бахытжан Мырзака­
римович

Төраға орынбасары – Серікбай Бақытжан 
Берікболұлы

Хатшы – Абиртаев Талгат Тыныш­
тыкбаевич.

Комиссия мүшелері: Баймолдаева Жазира 
Бердибековна, Муханова Лаззат Егизбаевна, Ай­
дарбекова Айдана Әбутәліпқызы, Нурмаханова 
Динара Кайратбековна, Тұрсынбаева Айдана 
Жұманазарқызы, Абадильдаев Талгат Жумаба­
евич.

№228 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: «Ақжарма мәдениет үйі» 

коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіп­
орны, Ақжарма ауылдық округi, Баймұрат батыр 
ауылы, Н. Тасымов көшесi, №20А.

Телефон: 8(7242) 21-36-15

Төраға – Баскожаев Елдос Абжаппароич
Төраға орынбасары – Батырбекова Улме­

кен Сарсенбаевна
Хатшы – Жилкайдарова Алия Сайдхасы­

мовна.
Комиссия мүшелері: Әбіл Айнұр Кәдірбай­

қызы, Азнабаева Жаухар Сайлауовна, Абишева 
Жанат Хайруллаевна, Баймбетова Айман Аппа­
зовна.

№229 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

білім басқармасының Қызылорда қаласы бой­
ынша білім бөлімінің «№215 орта мектебі» ком­
муналдық мемлекеттік мекемесі, Ақжарма ауыл­
дық округi, Талдыарал елдi мекенi, Талдыарал-2 
көшесі, №15.

Телефон: 8(7242) 30-11-33

Төраға – Актлеуова Тунгиык Унгарбаевна
Төраға орынбасары – Салмурзаев Айбек 

Нурланович
Хатшы – Нуржакипова Жадира Усманов­

на.
Комиссия мүшелері: Сұлтанбек Самат 

Сламбекұлы, Амандықова Гүлбикен Берікбай­
қызы.

№230 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қазақстан Республи­

касы Денсаулық сақтау министрлігінің «Қа­
зақ Республикалық лепрозорийі» мемлекеттік 
мекемесі, Ақжарма ауылдық округi, Баймұрат 
батыр ауылы, Сарыбай шатқалы №2 құрылыс.

Телефон: 8(7242) 30-11-32

Төраға – Сейталиев Молдагали Акбайна­
шевич

Төраға орынбасары – Конырбаева Рау­
шан Темирхановна

Хатшы – Ибраева Дина Серикбаевна.
Комиссия мүшелері: Прназарова Айге­

рим Бекмуратовна, Малкенова Гульжан Мир­
заевна.

№231 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: «Қосшыңырау ауыл­

дық округі әкімі аппаратының «Абай мәдени­
ет үйі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны, Қосшыңырау ауылдық округi, 
Абай ауылы, Бейбiтшiлiк көшесi, №12.

Телефон: 8(7242) 21-31-83

Төраға – Садықов Асқар Әнуарұлы
Төраға орынбасары – Жусупов Аскар 

Орманбекович
Хатшы – Алтынбекова Гүлзат Тоқтарбай­

қызы.
Комиссия мүшелері: Абдибекова Лайла 

Советбековна, Жандарбекова Жанар Муханов­
на, Рахимжанов Алиакбар Абдигаппарович, 
Есенгалиев Нурбол Есенгалиевич.

№232 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қала­
сы бойынша білім бөлімінің «А.Хангелдин 
атындағы №179 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Қарауылтөбе ауылдық 
округi, А.Иманов көшесі құрылыс №1 А.

Телефон: 8(7242) 21-33-30

Төраға – Кошкарбеков Оркен Орынбекович
Төраға орынбасары – Муслимов Ербол 

Шамсутович
Хатшы – Омарова Жадыра Серикбаевна.
Комиссия мүшелері: Тилеубаева Гулжан 

Оразбековна, Шуменов Ербол Пранович, Ти­
лесова Гульзат Уалибековна, Раисов Нурлан 
Асылбекович.

№233 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№39 «Қызылөзек» 
орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік ме­
кемесі, Қызылөзек ауылдық округi, Қараөзек 
ауылы, Е. Дәуітбаев көшесi, №2.

Телефон: 8(7242) 21-73-70

Төраға – Байжанов Жасулан Махмутович
Төраға орынбасары – Иманов Ақылбек 

Қазыбайұлы
Хатшы – Сыздыкова Гулмира Ермаганбе­

товна.
Комиссия мүшелері: Анапияев Асхат 

Алиевич, Қыдырәлиева Гүлсінай Жеңісбекқы­
зы, Жусупбекова Гульшат Сагатовна, Аширбе­
ков Мадияр Алтайбекович.

№234 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№178 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Талсуат 
ауылдық округi, Талсуат елдi мекенi, А.Құнан­
баев көшесi, №42.

Телефон: 8(7242) 21-71-24

Төраға – Жапанов Зайрхан Наметуллае­
вич

Төраға орынбасары – Манасыпова Зиба­
гуль Рафаэльевна

Хатшы – Нурсейтова Нургуль Жумаха­
новна.

Комиссия мүшелері: Садыков Рахымжан 
Жанабергенович, Жунисова Жанат Молтовна, 
Нурпейсова Айгул Тулегеновна, Байменова 
Айнур Казиевна.

№235 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қазақстан Республика­

сы Ішкі істер министрлігі «Қылмыстық-атқару 
жүйесі комитетінің №68 мекемесі» республи­
калық мемлекеттік мекемесі, Төле би көшесi, 
№136.

Телефон: 8(7242) 70-23-94

Төраға – Тұрымбетов Мирамбек Ұзақұлы
Төраға орынбасары – Досжанов Орнык
Хатшы – Альназаров Айдос Нуртасович.
Комиссия мүшелері: Әбдиев Бахытжан 

Жүргенұлы, Мендимамбетов Жасулан Искен­
дирович.

№236 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

білім басқармасының Қызылорда қаласы бой­
ынша білім бөлімінің «№145 Бірқазан орта 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 
Белкөл кенті, Көкжиде айырығы, Көкжиде кө­
шесі, №6 құрылыс.

Телефон: 8(7242) 30-01-43
Төраға – Қуанышбай Нұржан Әсілханұлы
Төраға орынбасары – Карибаев Руслан 

Базарбаевич
Хатшы – Ахметов Габит Муслимович.
Комиссия мүшелері: Жумамбетов Аскар­

бек Есказыевич, Альсугуров Нурбол Хали­
луллаевич, Омарбеков Нурали Жаксыбекович, 
Жаханов Хайдар Мамырханович.

№237 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№11 мектеп-ли­
цейі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 
Тасбөгет кентi, З. Шүкiров көшесi №8.

Телефон: 8(7242) 21-56-63

Төраға – Мұратбек Нұрлыбек
Төраға орынбасары – Сералиева Ардак 

Махмутовна
Хатшы – Құлтаева Нұрсұлу Қалиқызы.
Комиссия мүшелері: Кулумбетова Кар­

лыгаш Алмасовна, Убаев Нурбек Лепесович, 
Алдадосова Гүлжанат Манатқызы, Ниязова 
Куралай Махангалиевна, Тоқтарбаев Дамир 
Берікболұлы, Тлеулесов Нұрболат Сұлтанұлы.

№238 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның денсаулық сақтау басқармасының «Облы­
стық фтизиопульмонология орталығы» шару­
ашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық 
мемлекеттік кәсіпорны, Тасбөгет кентi, Ш. 
Есенов көшесi, №19.

Телефон: 8-702-623-40-01

Төраға – Ахыметов Азамат Алтынбекович
Төраға орынбасары – Аярова Гаухар Ку­

дайбергеновна
Хатшы – Есенбаева Карлыгаш Мухамет­

калиевна.
Комиссия мүшелері: Байсунова Ғалия 

Бақтайқызы, Маханбетияров Берик Умбетия­
ровия.

№239 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№128 негізгі мек­
тебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Қы­
зылөзек ауылдық округi, Қараөзек стансасы, 
Қараөзек бекеті – 1 көшесі, ғимарат №3.

Телефон: 8(7242) 31-04-23

Төраға – Мустафаев Бекжан Біртайұлы
Төраға орынбасары – Досанов Курман­

газы Абдылкадырович
Хатшы – Қасан Руслан Мәлікұлы.
Комиссия мүшелері: Аманжолова Лаззат 

Смагуловна, Жүсіпбек Ақмарал Әділбекқызы, 
Ташбулатова Шолпан Алтынбековна, Ермұ­
ханбетов Оразкүл Төребекқызы.

№240 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қала­
сы бойынша білім бөлімінің «№175 негізгі 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 
Кызылөзек ауылдық округi, Айнакөл ауылы, 
Айнакөл-1 көшесі, №13.

Телефон: 8(7242) 31-05-75

Төраға – Утелова Жазира Кожахатовна
Төраға орынбасары – Аханова Сагыныш 

Серикболовна
Хатшы – Орынбаева Куанышкул Жал­

гасбековна.
Комиссия мүшелері: Кіребаева Майра 

Шәріпқызы, Макенова Үлбазар Сүнаковна, 
Жүсіпова Райкүл Сардарқызы, Рахатова Аигул 
Бакытбаевна.

№242 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның денсаулық сақтау басқармасының «Қы­
зылорда облыстық психикалық денсаулық ор­
талығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы 
коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны, Қара­
тоғай көшесi, №100.

Телефон: 8(7242) 24-66-25

Төраға – Сейлханова Гулаим Шариповна
Төраға орынбасары – Асанова Баян Ка­

зыбаевна
Хатшы – Маханбетжанова Акмарал Аби­

таевна
Комиссия мүшелері: Темирболатова 

Зульфия Ахматовна, Есмаханова Жанагуль 
Алибаевна.

№243 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Абай атындағы үш 
тілде оқытатын дарынды балаларға арналған 
мамандандырылған сыныптары бар мектеп» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, «Сәулет» 
шағын ауданы, Түркiстан көшесi, №54.

Телефон: 8(7242) 21-10-27

Төраға – Сапар Арайлым Кәрібайқызы
Төраға орынбасары – Қуандықова Гүл­

жайна Сейітжағыпарқызы
Хатшы – Мырзабекова Жансая Болат­

бекқызы.
Комиссия мүшелері: Агинов Умиржан 

Жакенович, Карабекова Алма Мылтыкбаевна, 
Ұзақбаев Қанатбек Болатұлы, Газизова Айда­
на Газизовна, Нағашыбек Әлфия Жандосқызы, 
Садвакасова Баглан Калдановна.

№244 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: «ҚуатАмлонМұнай» 

бiрлескен кәсiпорын» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігінің кенiш орталығы.

Телефон: 8(7242) 29-40-84

Төраға – Алматов Адилбек Шарибекович
Төраға орынбасары – Өтеген Ескендір 

Әнесұлы
Хатшы – Ажмолдаева Гулназ Сахит­

жановна.
Комиссия мүшелері: Досымова Гульшат 

Бауыржановна, Абдраманов Ербол Балтаба­
евич, Арысбаев Сабыржан Бауыржанұлы, 
Қазтаев Жандос Асылбекұлы, Беркимбаев 
Кайрат Жанайдарович, Атакаев Дархан Саип­
бекович.

№245 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: «СНПС-Ай Дан 

Мұнай» акционерлiк қоғамының кенiш орта­
лығы.

Телефон: 8-747-794-35-35

Төраға – Жахаев Акылбек Кожабекович
Төраға орынбасары – Калиев Баглан 

Аманбекович
Хатшы – Тоғысов Айтбай Сайлаубайұлы
Комиссия мүшелері: Пиржанов Сагдат 

Болатбекович, Уразбаев Жаркынбек Кожанта­
евич, Толыбек Әлібек Асылбекұлы, Орынбаев 
Мақсат Нұрланұлы, Амантаев Азамат Нарик­
баевич, Молдабаев Бекбол Марсбекұлы.

№246 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: «Қазгермұнай» бiрiк­

кен кәсiпорны» жауапкершілігі шектеулі серік­
тестігінің кенiш орталығы.

Телефон: 8(7242) 27-98-71

Төраға – Кайракбаева Айнур Кабылха­
новна

Төраға орынбасары – Адилов Болат Се­
риккалиевич

Хатшы – Бекниязова Зәуре Алибекқызы. 
Комиссия мүшелері: Оразбахов Айбек 

Қалданұлы, Сапарғалиұлы Жарқын, Әмірбек 
Гүлназ Айнабекқызы, Манасипова Нұрсания 
Нұрланқызы, Сәду Мағжан Жанасұлы, Муха­
нова Айдана Мұханбетқалиқызы.

№247 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: «Петро Қазақстан 

Кумколь Ресорсиз» акционерлiк қоғамы №1 
Құмкөл кенiші орталығы.

Телефон: 8(7242) 27-68-68 (ішкі 83-90)

Төраға – Агымбаева Патима Мунайтба­
совна

Төраға орынбасары – Қожас Жанар 
Жалғасқызы

Хатшы – Медетбаев Батырбек Райсович. 
Комиссия мүшелері: Жумахметов Же­

нис Насрадинулы, Жасекенов Есей Набиевич, 
Туркумбаев Ерлан Буребаевич, Жакенов Ерлан 
Бахитович, Ордабек Нұрлан Ордабекұлы, Жо­
рабек Медет Ерданаұлы.

№248 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: «Петро Қазақстан 

Кумколь Ресорсиз» акционерлiк қоғамы №2 
«Арысқұм» кенiшi орталығы.

Телефон: 8(7242) 29-86-22

Төраға – Сұлтанбек Қуантқан Төлегенұлы
Төраға орынбасары – Ибадуллаев Му­

ратбек Асанович
Хатшы – Калдыбаев Ербол Келисович. 
Комиссия мүшелері: Надирбаев Аманбек 

Сайлауович, Омарова Камиля Өтепбергенқы­
зы, Сайфулла Сакен Берікұлы, Баймырзаев 
Женис Жакенович, Маханов Серикбай Рахи­
мович, Жусупов Марат Куанышович.

№249 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Жамбыл атындағы 
№120 орта мектебі» коммуналдық мемлекет­
тік мекемесі, М. Қаржаубаев көшесi, №20.

Телефон: 8(7242) 25-45-82

Төраға – Туреханова Гулбану Аширбековна
Төраға орынбасары – Жанузакова Айсу­

лу Ануарбековна
Хатшы – Базарбаева Сандугаш Кудайбер­

геновна. 
Комиссия мүшелері: Болатбекова Анар 

Хансултановна, Жумахметова Гаухар Мол­
дахметовна, Байгабылова Дина Болатовна, 
Әзілхан Дәулет Ғабитұлы, Якияева Элмира 
Файзуллақызы, Жумамуратова Лаура Улыкба­
новна.

№250 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

білім басқармасының Қызылорда қаласы бой­
ынша білім бөлімінің «Серәлі Лапин атын­
дағы №261 орта мектебі» коммуналдық мем­
лекеттік мекемесі, «Әбу Насыр Әл-Фараби» 
шағын ауданы, Әбу Насыр Әл-Фараби көшесi, 
құрылыс №2.

Телефон: 8(7242) 25-20-40

Төраға – Оразбаев Болат Шенгелбаевич
Төраға орынбасары – Асанбаев Марат 

Султанович
Хатшы – Әлнабиева Жаңагүл Серікқызы. 
Комиссия мүшелері: Егембаева Лиза 

Даулетовна, Жолмурзаева Жанар Сабыровна, 
Нуржауова Эльвира Жумабековна, Аяғанова 
Дана Әзижанқызы, Әубәкір Жұлдызай Оңа­
лайқызы, Жарауова Индира Мухтаровна.

№251 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «А.Байтұрсынов 
атындағы №211 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, «Мерей» шағын ауда­
ны, №20 Б ғимарат.

Телефон: 8(7242) 22-30-70

Төраға – Налибаева Бинара Есенбековна
Төраға орынбасары – Тулегенова Биби­

гуль Пирназаровна
Хатшы – Утембаева Жулдызай Мирамбе­

ковна.
Комиссия мүшелері: Қарабалаева Қар­

лығаш Тұрсынбайқызы, Дайрабаев Набибулла 
Асетович, Семеникина Мария Райнгольдовна, 
Омарова Динара Талиповна, Досмахан Эльви­
ра Мирамбекқызы, Еспенбетова Загира Нагме­
туллаевна.

№252 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қала­
сы бойынша білім бөлімінің «Б.Шалғынбаев 
атындағы №217 ақпараттық технология мек­
теп-лицейі (IT-мектеп-лицейі)» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Қорқыт ата көшесi, ғи­
марат №113.

Телефон: 8(7242) 20-50-50

Төраға – Таженова Анар Бисенбаевна
Төраға орынбасары –  Есимова Эльмира 

Искендировна
Хатшы –  Әбуова Жанар Мұратайқызы. 
Комиссия мүшелері: Баймаханова Сал­

танат Алпысовна, Кенбаева Гулмира Мыр­
загалиевна, Нағым Тұрар Ерікұлы, Еркебаев 
Жарқынбек Сеитжапбарұлы.

№253 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қорқыт ата атындағы 

Қызылорда университетінің №5 оқу ғимараты, 
Н. Назарбаев даңғылы, құрылыс №15.

Телефон: 8(7242) 71-07-45

Төраға – Жолаева Лаула Мухтаровна
Төраға орынбасары – Абдікамал Мөлдір 

Жүсіпқызы
Хатшы –  Жолдыбаева Кулаш Жеткерге­

новна. 
Комиссия мүшелері: Сүлейменов Нұр­

жан Сұлтанұлы, Едилбаев Нуржан Баскоска­
нович, Жумамуратова Назира Кенесбергенов­
на, Мергенбай Қожаберген Әділбекұлы.

№254 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: «Қызылжарма мәдени­

ет үйі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны, Қызылжарма ауылдық округi, Ә. 
Әубәкіров көшесі, №25.

Телефон: 8(7242) 24-20-02

Төраға – Төлегенова Гүлнұр
Төраға орынбасары –  Кожабеков Ру­

стембек Айтжанбекович
Хатшы –  Искакова Жанат Айбатыровна. 
Комиссия мүшелері: Бекболатқызы 

Айым, Карабалаева Жадыра Серикбаевна, 
Примбетова Сырга Аккалиевна, Кожамбетова 
Гулназ Амантаевна, Сүлейменов Әбілазиз Да­
ниярұлы, Досымбет Батыржан Бақытбекұлы.

№255 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның денсаулық сақтау басқармасының «№5 
қалалық емханасы» шаруашылық жүргі­
зу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорны, Б. Момышұлы көшесi, №49 а.

Телефон: 8(7242) 25-48-63

Төраға – Амишаева Айгуль Шынтемиров­
на

Төраға орынбасары –  Кульдеева Асем 
Муратбековна

Хатшы –  Омарова Айымгүл Шәкенқызы. 
Комиссия мүшелері: Аманжолова Нур­

гуль Журсынбаевна, Ескараева Эльмира Га­
лимжановна, Алиаскарова Лаззат Ауезовна, 
Қылышбайұлы Айдос.

№256 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Серәлі Лапин атын­
дағы №261 орта мектебі» коммуналдық мем­
лекеттік мекемесі, «Әбу Насыр Әл-Фараби» 
шағын ауданы, Әбу Насыр Әл-Фараби көшесi, 
құрылыс № 2.

Телефон: 8(7242) 25-23-74

Төраға – Шарапатов Габидулла Абдраи­
мович

Төраға орынбасары – Омарова Жанна 
Шәкірқызы

Хатшы – Орынбасарова Ақбота Дәулет­
қызы. 

Комиссия мүшелері: Раимбеков Нурсул­
тан Абилайханович, Қойшықараева Шолпан 
Өтегенқызы, Байтынова Ляйла Ізмағамбетқы­
зы, Нурпеисова Клара Умирзаковна, Әбілма­
жинов Фархад Бахытұлы, Кулмашова Кулжан 
Тыныбековна.

№257 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

білім басқармасының Қызылорда қаласы бой­
ынша білім бөлімінің «Нұрбесік» балабақшасы 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпор­
ны, С. Мұқанов көшесі, ғимарат №110 г.

Телефон: 8(7242) 24-32-62

Төраға – Тулекова Лиза Ержановна
Төраға орынбасары –  Бергенбекова Пе­

ризат Бимаганбетовна
Хатшы –  Жангирова Венера Тынысовна. 
Комиссия мүшелері: Сыздыкова Акмарал 

Маратовна, Қаюпова Айжан Мұхамедәліқы­
зы, Маделханова Куралай Тулеубаевна, 
Әбдірахым Мұхамедәли Жұмағұлұлы, Кошма­
нов Заур Максутович, Садуакасов Мирамбек 
Сагимбаевич.

№258 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысының 

білім басқармасының Қызылорда қаласы бой­
ынша білім бөлімінің «Темірбек Жүргенов 
атындағы №136 мектеп-лицейі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, «Ақмешiт» шағын ауда­
ны, құрылыс № 35.

Телефон: 8(7242) 22-28-78

Төраға – Ибраева Роза Аскаровна
Төраға орынбасары – Ахмет Айбек 

Жеңісұлы
Хатшы – Сүлеймен Арайлы Жақып­

бекқызы. 
Комиссия мүшелері: Ахметов Жасұлан 

Қақарманұлы, Әбдірахманова Бейбіткүл Әлі­
байқызы, Серікбай Асхат Талғатұлы, Куаны­
шова Марина Сексенбаевна.

№259 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: «Қызылорда ашық 

университеті» білім мекемесі, Ғ.Мұратбаев 
көшесi, № 43.

Телефон: 8(7242) 24-60-47

Төраға – Еримбетов Коктем Акарысович
Төраға орынбасары – Бекенова Айнур 

Ерталаповна
Хатшы – Кенжеев Ержан Султанбекович. 
Комиссия мүшелері: Шотаева Баян Жу­

нисбековна, Омарова Акмарал Хамитовна, 
Қаймақбаева Гүлнұр Тұрымбетқызы, Ахмето­
ва Клара Нуртугановна, Жақсылық Бақытбек 
Жарқынбекұлы, Яхияева Дидар Қожахметқы­
зы.

№260 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның қоғамдық даму басқармасының «Қоғам­
дық келісім» коммуналдық мемлекеттік меке­
месі, С. Бейбарыс көшесi ғимарат №3Б.

Телефон: 8-771-542-13-13

Төраға – Киымов Габдул Калилаевич
Төраға орынбасары –  Абдигапбаров Са­

быр Абсаттарович
Хатшы –  Жүгінісова Қаракөз Темірқұлқы­

зы. 
Комиссия мүшелері: Ералина Жаркын 

Мухитовна, Қайрақбайұлы Нұрсұлтан, Бал­
шынова Маншук Олжабаевна, Жауынтаева 
Дариға Батыржанқызы, Төлеген Зухра Да­
мирқызы, Сапаева Динара Қанатқызы.

№261 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№257 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Тасбөгет 
кентi, Ә. Сапарбаев көшесi, ғимарат № 42.

Телефон: 8(7242) 20-27-04

Төраға – Мәмбетова Асылай Перне­
байқызы

Төраға орынбасары –  Жунисова Дина 
Талгатовна

Хатшы – Мансурова Айгуль Хайбрахма­
новна. 

Комиссия мүшелері: Ералиева Эльмира 
Орынбасаровна, Мекебаева Шахризада Нур­
мановна, Есекеева Камшат Жанбырбековна, 
Ахмет Несібелі Бахтиярқызы, Нурадинов Жа­
расхан Бибутович, Шанбаева Багдагуль Умир­
заковна.

№262 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қала­
сы бойынша білім бөлімінің «Ы.Алтынсарин 
атындағы №10 мектеп-лицейі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Т. Камалов көшесi, ғи­
марат №39а.

Телефон: 8(7242) 24-24-71

Жалғасы 4-бетте



44 syr-media.kz
aqmeshit-aptalygy.kz

№51    9 шілде, 2026 жыл

АҚМЕШІТ АПТАЛЫҒЫ

Төраға – Сералиева Гулжазира Абса­
дыковна

Төраға орынбасары – Туралбаева Салта­
нат Турсынбаевна

Хатшы – Ерболатова Ақмарал Ербо­
латқызы. 

Комиссия мүшелері: Киргабакова Нур­
гуль Кенесбаевна, Абдикалиева Асия Берди­
бековна, Есжанова Фариза Турсынбековна, 
Мендияров Нурлан Урунбаевич.

№263 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қала­
сы бойынша білім бөлімінің «Әли Мүсілімов 
атындағы №101 мектеп-лицейі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Н. Назарбаев даңғылы, 
ғимарат №60.

Телефон: 8(7242) 23-24-29

Төраға –  Боданов Ерлан Тенизбаевич
Төраға орынбасары –  Оспанова Дина 

Әуезханқызы
Хатшы –  Едигеева Гульнур Жумановна. 
Комиссия мүшелері: Төлемісов Дүзелбек 

Маратбекұлы, Куздибаева Шолпан Алтыбаев­
на, Нұржан Ақтөре Маратұлы, Әлжанова Әй­
герім Зейнұллақызы, Ережепов Нурдос Оске­
ленович, Бектібаева Гүлмира Камалбекқызы.

№264 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қала­
сы бойынша білім бөлімінің «Тәкей Есетов 
атындағы №264 мектеп-лицейі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, С.Бейбарыс көшесi, ғи­
марат №5.

Телефон: 8(7242) 21-27-95

Төраға – Рахметов Алмат Бакытбекович
Төраға орынбасары – Абенов Бахытжан 

Абенович
Хатшы – Кенжеева Салтанат Куанышев­

на. 
Комиссия мүшелері: Молдиярова Айзат 

Капбаровна, Қангелді Әйгерім Алтынбекқы­
зы, Айтмұханбетова Алтыншаш Жұмабекқы­
зы, Мирамбек Салтанат, Ералиева Асия Ко­
жанбергенова, Сұлтанов Жандос Саматұлы.

№265 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№268 мектеп-ли­
цейі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Ақ­
суат ауылдық округi, Ж.Махамбетов ауылы, Б. 
Жөнбаев көшесi, құрылыс №49.

Телефон: 8(7242) 21-17-40

Төраға – Абильдаев Мейрамбек Токмыр­
заевич

Төраға орынбасары – Нұрабаев Әуезхан 
Әлімханұлы

Хатшы – Сейпулова Алия Ибраевна. 
Комиссия мүшелері: Исламбекова На­

зым Табиғатқызы, Есенгелдиев Қайрат Мер­
гентайұлы, Утетлеуова Аксамал Кенжему­
ратовна, Идирисова Марта Батырхановна, 
Әбдиева Гүлвира Зарлыққызы, Кубенова 
Асель Сериковна.

№266 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: «Қазақстан Респу­

бликасының Ұлттық Ұланы №5547 әскери 
бөлімі» республикалық мемлекеттік мекемесі, 
Қызылжарма ауылдық округi, Р.Батырбаев кө­
шесi, №5.

Телефон: 8-775-290-01-00

Төраға – Караманов Берик Азаматович
Төраға орынбасары – Бегалы Салтанат 

Қайырқызы
Хатшы – Бабанов Захиддин Фуркатович.
Комиссия мүшелері: Шаринова Тур­

сынай Сабыровна, Мусаев Шухрат Фархадо­
вич.

№344 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: «Қызылорда облы­

сының жұмыспен қамтуды үйлестіру және 
әлеуметтік бағдарламалар басқармасының 
«Мүгедектігі бар адамдарға арналған оңалту 
орталығы» коммуналдық мемлекеттік меке­
месі, Талсуат ауылдық округi, Талсуат ауылы, 
Орынбор көшесi, ғимарат №3.

Телефон: 8(7242) 31-04-09

Төраға – Тлеуова Манат Бектемировна
Төраға орынбасары – Усенбаева Зоя 

Сарсенбаевна
Хатшы – Нұрмағанбетова Жазира Әділ­

бекқызы. 
Комиссия мүшелері: Қойшыбай Рахым­

жан Амангелдіұлы, Балманова Аида Ыкла­
совна.

№345 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның денсаулық сақтау басқармасының «Облы­
стық перинаталдық орталығы» шаруашылық 
жүргізу құқығындағы коммуналдық мемле­
кеттік кәсіпорны, С.Бейбарыс көшесi ғимарат 
№12.

Телефон: 8(7242) 21-48-36

Төраға – Жаканова Сауле Саменовна
Төраға орынбасары – Жанбаева Айнур 

Сарсеновна
Хатшы – Бегимбаева Куралай Жалеловна 
Комиссия мүшелері: Абилова Шинар 

Мергенбаевна, Утешкалиева Жанар Толеуха­
новна.

№346 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Ер төстік» бөбек­
жай-бақшасы» коммуналдық мемлекеттік қа­
зыналық кәсіпорны, «Әбу Насыр Әл-Фараби» 
шағын ауданы, Әбу Насыр Әл Фараби көшесі, 
құрылыс №224.

Телефон: 8(7242) 25-10-05

Төраға – Турбаева Саркыт Акмурзаевна
Төраға орынбасары – Айтбаева Ақниет 

Рүстемқызы
Хатшы – Суюбаева Айнур Унгаровна. 
Комиссия мүшелері: Аманшейтова Ак­

гул Аралбаевна, Арынова Аружан Бақытқызы, 
Әли Бекзат Асылбекұлы, Досмахан Жансая 
Досмаханқызы, Жумаев Кайржан Закарияе­
вич, Тұрсынбетов Талғат Қалықбергенұлы.

№347 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Байұзақ Ермекбаев 
атындағы №271 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, «Қорқыт ата» шағын 
ауданы, Ш. Қалдаяқов көшесі, құрылыс №10а.

Телефон: 8(7242) 25-36-17

Төраға – Абдраймов Данабек Жаксы­
лыкович

Төраға орынбасары –  Жаканова Гулназ 
Кожабековна

Хатшы – Бахманова Гүлдана Сабыр­
динқызы. 

Комиссия мүшелері: Рахметова Гульзат 
Тулегеновна, Тусмаганбетова Нурипа Кал­
дыбековна, Қалмағанбетова Құндызай Асыл­
бекқызы, Абдиканиев Батырбек Егизбаевич, 
Нурумбетова Акмарал Панабековна, Есхожаев 
Гулназ Иманжусиповна.

№348 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Сыр бөбегі» бөбек­
жай-бақшасы» коммуналдық мемлекеттік қа­
зыналық кәсіпорны, «Саяхат» шағын ауданы 
А.Айдосов көшесi, құрылыс №34.

Телефон: 8(7242) 21-44-01

Төраға – Чинходжаева Нуркайым Аб­
дильвахабовна

Төраға орынбасары – Кисикова Нургул 
Жанабековна 

Хатшы – Кадирова Нурсулу Бериковна 
Комиссия мүшелері: Исаева Ботакоз 

Алтынбековна, Смағұлова Меруерт Мұба­
ракқызы, Мырзагалиева Назерке Кайсаркы­
зы, Әнуарова Әдемі Қалдыбекқызы, Ернияз 
Сабыржан Махмутұлы, Ұлманбет Құндызай 
Мұхтарқызы.

№349 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қала­
сы бойынша білім бөлімінің «Б.Момынбаев 
атындағы №278 ақпараттық технология мек­
теп-лицейі (IT-мектеп-лицейі)» коммунал­
дық мемлекеттік мекемесі, Есім хан көшесі, 
құрылыс №19 б.

Телефон: 8(7242) 70-15-90

Төраға – Нұртаев Нұрлан Жұмабекұлы
Төраға орынбасары – Нургалиева Нур­

гуль Сагидуллаевна
Хатшы – Тыманбаева Орал Дастенбеков­

на. 
Комиссия мүшелері: Жумалиева Гуль­

мира Олжабаевна, Алтынбек Ақтілек Асыл­
бекұлы, Алиева Гулмира Бигелдиновна, Көпт­
леуова Әлия Бауыржанқызы, Жалмағанбетова 
Айдана Мейрамбекқызы, Утешова Майгуль 
Альмагамбетовна.

№351 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның денсаулық сақтау басқармасының «Көп­
бейінді облыстық балалар ауруханасы» шару­
ашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық 
мемлекеттік кәсіпорны, Тасбөгет кентi, Аман­
гелдi көшесi, құрылыс №5 г.

Телефон: 8(7242) 70-20-12

Төраға – Байжанова Раушан Мухамбет­
калиевна

Төраға орынбасары – Алмурзаева Заби­
раш Халмурзаевна

Хатшы – Ақтаева Назира Тасболатқызы. 
Комиссия мүшелері: Нургалиев Нурбек 

Нуртаевич, Жидебаев Айдос Күмісбекұлы.

№352 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Бегім Ана» бөбек­
жай-бақшасы» коммуналдық мемлекеттік қа­
зыналық кәсіпорны, Б. Баймаханов көшесi, 
құрылыс №39.

Телефон: 8(7242) 21-47-55

Төраға – Муханбеткалиева Жанат
Төраға орынбасары – Молдашева Орын­

ша Шаркатқызы
Хатшы – Нурсейтова Санимкул Жаксы­

баевна. 
Комиссия мүшелері: Тажиева Салтанат 

Балхашқызы, Нурумбетова Балнур Бауыржа­
новна, Жүсіпова Ардақ Сыдыққызы, Баймаха­
нова Гүлдана Қуандыққызы, Калиев Нурбек 
Серикбаевич, Ақдәулетова Ақмарал Көре­
генқызы.

№353 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Абай атындағы үш 
тілде оқытатын дарынды балаларға арналған 
мамандандырылған сыныптары бар мектеп» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, «Сәулет» 
шағын ауданы, Түркiстан көшесi, №54.

Телефон: 8(7242) 21-10-27

Төраға – Уткелбаева Айгуль Алтынбеков­
на

Төраға орынбасары – Сейтов Женисбек 
Есенбекович

Хатшы – Жақсылық Жансая Серікболқы­
зы. 

Комиссия мүшелері: Жамансариева 
Алия Дауровна, Ибрашева Салтанат Шарип­
баевна, Абдраманова Айман Бекболатовна, 
Жармаханова Динара Маралхановна, Қо­
нысбек Ләззат Бауыржанқызы, Ниязов Нұр­
сұлтан Әліпбайұлы.

№354 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қала­
сы бойынша білім бөлімінің «Б.Момынбаев 
атындағы №278 ақпараттық технология мек­
теп-лицейі (IT-мектеп-лицейі)» коммунал­
дық мемлекеттік мекемесі, Есім хан көшесі, 
құрылыс №19 б.

Телефон: 8(7242) 70-15-90

Төраға – Түлкібаева Жадра Садыққызы
Төраға орынбасары – Сартова Гульмира 

Абдибековна
Хатшы – Каукаева Гулнар Амирбековна. 
Комиссия мүшелері: Алдаонғаров Аман­

гелді Алдаоңғарұлы, Доскалиева Гулзат Ко­
жамуратовна, Омарова Айман Сарсенбаевна, 
Амангельдиев Асхат Серикұлы, Жұбаныш­
байқызы Гүлзат, Кыдырманова Меруерт Ер­
жановна.

№355 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «І.Қабылов атын­
дағы №12 ақпараттық технология мектеп-ли­
цейі (IT-мектеп-лицейі)» коммуналдық мем­
лекеттік мекемесі, А.Иманов көшесі, №108 а.

Телефон: 8(7242) 23-55-26

Төраға – Тилеуова Габира Ануаровна
Төраға орынбасары – Ибадуллаева 

Мейрамгуль Агзамовна
Хатшы – Баймағанбетова Жұлдыз Зұл­

пыхарқызы. 
Комиссия мүшелері: Қобланов Батыр­

бек Ғаниұлы, Жақсылық Ажар Сәйпідінқызы, 
Мурсалиев Бегзат Тулегенович, Дүйсенбай­
қызы Гүлнұр.

№356 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қа­
ласы бойынша білім бөлімінің «М.Шоқай 
атындағы №187 ақпараттық технология мек­
теп-лицейі (IT-мектеп-лицейі)» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, М. Шоқай көшесi, 
№147.

Телефон: 8(7242) 24-55-80

Төраға – Алматова Кулзат Елубаевна
Төраға орынбасары – Нурманова Гуль­

наз Серикбаевна
Хатшы – Утебаев Алим Алимсеитович. 
Комиссия мүшелері: Сулиева Шынар 

Оңталапқызы, Садвакасова Балгын Сериков­
на, Ахмет Заура Мырзағалиқызы, Үдербек 
Жайдаркүл Қазбекқызы.

№357 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№282 мектеп-ли­
цейі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 
«Ақмаржан» шағын ауданы, Жаппасбай ба­
тыр көшесі, №72 Г ғимарат.

Телефон: 8(7242) 70-95-50

Төраға – Баймагамбетова Балдырган 
Ильясовна

Төраға орынбасары – Зікір Гүлжазира 
Гауыслагзамқызы

Хатшы – Жусупова Алтынай Алтынба­
евна. 

Комиссия мүшелері: Рүстемов Заманай 
Самалбекұлы, Шахатова Роза Сабырханова, 
Карашолакова Айдана Руслановна, Абдике­
рова Гульзабира Абдибековна, Жазықбаева 
Маржан Жеңісбекқызы, Алмасбекова Али­
маш Алмасбекқызы.

№358 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Байұзақ Ермекбаев 
атындағы №271 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Ш. Қалдаяқов көшесі, 
құрылыс №10 а.

Телефон: 8(7242) 25-36-17

Төраға – Рахменова Шара Шахарбековна
Төраға орынбасары – Аманжолова Гул­

шат Жарылкаповна
Хатшы – Дүйсенова Жанерке Нағашы­

бекқызы. 
Комиссия мүшелері: Калиева Сулу­

кул Жумабековна, Ермаханов Олжас Базар­
бекұлы, Палванова Динара Нуридиновна, Ту­
мырзаева Салтанат Тулебековна, Шағдарова 
Айгерім Болатбекқызы, Мусаханова Гульнур 
Серикбаевна.

№359 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№267 орта мек­
тебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Ж. 
Баласағұн көшесі, №5.

Телефон: 8(7242) 25-63-31

Төраға – Рахымшаева Сабила Байко­
ныровна

Төраға орынбасары – Сулейменова 
Гульжан Кенесовна

Хатшы – Календарова Айсулу Алтынбе­
ковна. 

Комиссия мүшелері: Нуртаева Айгуль 
Исаевна, Сүлейменова Динара Қалданбекқы­
зы, Даулетов Нурбол Абаевич, Мырзалы 
Бектұрсын Сейденұлы, Байсалбаева Нұркүл 
Аманкелдіқызы, Абасилов Даулет Мухамед­
жанович.

№360 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Әлия Молдағұлова 
атындағы №173 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, М. Көкенов көшесі, 
ғимарат №2 б.

Телефон: 8(7242) 24-25-83

Төраға – Байназарова Эльмира Бахтия­
ровна

Төраға орынбасары – Әбдіқадырова Ай­
герім Нұрланқызы

Хатшы – Даужанов Асхат Ғаниұлы. 
Комиссия мүшелері: Кеңес Нұрсұлтан 

Ғаниұлы, Рахмет Шанжархан Қайыржанұлы, 
Әбсаттаров Аят Мұратұлы, Мұсаева Жазира 
Жаңабайқызы.

№361 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қала­
сы бойынша білім бөлімінің «Нағи Ильиясов 
атындағы №9 мектеп-гимназиясы» коммунал­
дық мемлекеттік мекемесі, «Ақмешiт» шағын 
ауданы, ғимарат №34.

Телефон: 8(7242) 22-14-52

Төраға – Кулымбетов Ербол Токтарбеко­
вич

Төраға орынбасары – Әптіхан Шынар 
Бақытбекқызы 

Хатшы – Ахметулла Нұрқанат Қай­
ратұлы. 

Комиссия мүшелері: Жалғасбаев Азамат 
Оразбекұлы, Асқарова Гүлмайса Асқарқы­
зы, Сүлейменова Анар Айдарқызы, Амантай 
Азат Нұрланұлы, Шораев Жандос Серікұлы, 
Жұмахметов Сейітқасым Бақбергенұлы.

№366 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда қаласы 

әкімдігінің «Қалалық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» коммунал­

дық мемлекеттік мекемесі, М.Әуезов көшесi, 
№2а.

Телефон: 8(7242) 40-04-80

Төраға – Орынбеков Алмас Нурболато­
вич

Төраға орынбасары – Киясова Айгуль 
Умирбековна

Хатшы – Жанахметова Назерке Жалғас­
қызы. 

Комиссия мүшелері: Туребаев Жазыл­
бек, Адранова Жанат Тулепбергеновна, Аяпо­
ва Алтынкуль Айдарбековна, Әділ Орынба­
сар Мақсұтұлы.

№369 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «С.Толыбеков атын­
дағы №3 ақпараттық технология мектеп-ли­
цейі (IT-мектеп-лицейі)» коммуналдық мем­
лекеттік мекемесі, Жанқожа батыр көшесi, 
№5 д.

Телефон: 8(7242) 27-40-80

Төраға – Сабырқызы Ақмарал
Төраға орынбасары – Азилханов Бахыт­

жан Биржанович
Хатшы – Алдамжарова Жанагуль Абжа­

миевна. 
Комиссия мүшелері: Танмамбетов Сай­

ран Алтыбаевич, Баймагамбетова Наурызгул 
Ербулатовна, Балтабаева Айзат Болатбековна, 
Смагулова Асылзат Адилкановна.

№370 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Сыр дидары» бө­
бекжай-бақшасы» коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны, Қызылжарма ауылдық 
округі, А. Әбенов көшесi, құрылыс №32.

Телефон: 8(7242) 24-23-61

Төраға – Ахметова Мейрамкуль Абди­
гаппаровна

Төраға орынбасары –  Қожантаева Гүл­
нұр Боранбайқызы

Хатшы – Бакенова Салтанат Жана­
бергеновна. 

Комиссия мүшелері: Дүйсенбаев Самат 
Қасымханұлы, Бекмаханова Маншук Жасу­
лановна, Қалағанова Сағадат Бақтыбайқызы, 
Кудайбергенова Нургул Абдрашовна, Саде­
нов Еркин Толенович, Әмірова Айша Сабы­
рқызы.

№371 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қа­
ласы бойынша білім бөлімінің «Ж.Қизатов 
атындағы №23 мектеп-лицейі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Әбілқайыр хан көшесі, 
№36 а.

Телефон: 8(7242) 26-16-16

Төраға – Камитбекова Жанат Убайдулла­
евна

Төраға орынбасары – Алиев Адилбек 
Дайрабаевич

Хатшы – Догалакова Енлик Тендыковна 
Комиссия мүшелері: Оразымбетова 

Жазира Оңғаровна, Молдашева Рамина Ба­
тырбековна, Бурханова Гулнур Калжановна, 
Шәріпқұлова Гүлжайна Әбдірасылқызы.

№373 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының «Еркін Әуелбеков 
атындағы №4 облыстық мамандандырылған 
мектеп-лицей-интернаты» коммуналдық мем­
лекеттік мекемесі, Тасбөгет кенті, А.Иманов 
көшесі, № 25.

Телефон: 8(7242) 70-51-18

Төраға – Жусупова Сандугаш Маликовна
Төраға орынбасары – Кулшарова Гу­

лайхан Утегуловна
Хатшы – Байкетеев Менлибек Сулейме­

нович. 
Комиссия мүшелері: Карабупеева Жанар 

Уалиевна, Кожагелдиева Калдыгуль Тураров­
на, Клишбаева Гульнар Тулегеновна, Қазбе­
ков Нұржан Кенішбекұлы.

№374 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Ер Тарғын» бала­
бақшасы коммуналдық мемлекеттік қазына­
лық кәсіпорны, Жанкент көшесі, құрылыс 
№1.

Телефон: 8(7242) 25-26-57

Төраға – Шамшиева Карлыгаш Серик­
баевна

Төраға орынбасары – Ибраева Асель 
Алматовна

Хатшы – Мекебаева Жанат Тасмагам­
бетовна. 

Комиссия мүшелері: Жарилкасинова 
Айнур Барбаровна, Қозыбай Әлихан Қам­
барұлы, Ибраева Айгул Абдразаковна, Ак­
шонтаева Гулфарида Халеловна, Бекниязова 
Манат Кожакелдиевна, Бекмағанбетов Ардақ 
Сұлтанбекұлы.

№375 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда қаласы 

бойынша білім бөлімінің «Мырзабек Дүй­
сенов атындағы жалпы білім беру №15 мек­
теп-лицейі» коммуналдық мемлекеттік меке­
месі, «Нұр орда» шағын ауданы, №120.

Телефон: 8(7242) 40-10-49

Төраға – Азатбаева Эльмира Кеделбаев­
на

Төраға орынбасары – Тоғысбаева Ақер­
ке Махшатқызы

Хатшы – Дүйсембі Жадыра Нариманқы­
зы. 

Комиссия мүшелері: Садықов Ислам Бо­
латұлы, Кузембаева Умитжан Сайфуллаевна, 
Оспанова Жумагул Тулегеновна, Садуакасова 
Нургуль Турсынбековна, Тенизбаева Фари­
да Нурлыбековна, Жұманов Қанат Алтын­
бекұлы.

№379 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№296 орта мек­
тебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 
Шаменов Айтмұрат көшесі №100 Б.

Телефон: 8(7242) 71-07-33

Төраға – Молдахметова Алтын Рахме­
товна

Төраға орынбасары – Жанахметов 
Жарқынбек Байдашұлы

Хатшы – Жумабаева Айгуль Сапар­
галиевна. 

Комиссия мүшелері: Шоржанова Ай­
герім Іскендірқызы, Төремұратова Марина 
Қорғанбекқызы, Аппазова Сандугаш Жулды­
збековна, Қазанқапова Айнұр Тұңғышбайқы­
зы, Советова Индира Жамалханқызы, Мырза­
бекқызы Бағдат.

№380 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: «Oрда school» ме­

кемесі, «Сырдария өзенінің сол жағалауы» 
шағын ауданы, №52 ғимарат.

Телефон: 8-775-398-79-03

Төраға – Нұрпейіс Гүлсім Берікболқызы
Төраға орынбасары – Кельманова Ин­

дира Галымжановна
Хатшы – Сахи Асылжан Сахиқызы. 
Комиссия мүшелері: Тулеуова Жанбота 

Турехановна, Кенжепалова Назерке Бакитбе­
ковна, Айтимова Айгерім Мейрамбайқызы, 
Умирбекова Гульнур Ибрагимовна, Кызыл­
баева Салтанат Хамитовна, Абдирова Гулзат 
Байдуллаевна.

№381 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№297 орта мек­
тебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 
Тасбөгет кенті, Сабалақ қоныс, №3 ғимарат.

Телефон: 8-771-511-87-38

Төраға – Байназаров Шынболат Райм­
бекұлы

Төраға орынбасары – Қалмағанбет Нұр­
сәт Тұрсынбайболатұлы

Хатшы – Құлмахан Айсұлу Смаханқызы. 
Комиссия мүшелері: Досжанова Жамал 

Нурекеевна, Еркінбаева Айман Болатбекқы­
зы, Жанатай Сандуғаш Жеңісбекқызы, Жаңа­
берген Нұрболат Бекболатұлы, Қалмағанбет 
Бибіғайша Ғалымхарижанқызы, Хами Қым­
бат Бағдатқызы.

№383 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Сыр бөбегі» бөбек­
жай-бақшасы коммуналдық мемлекеттік қа­
зыналық кәсіпорны, «Саяхат» шағын ауданы 
А. Айдосов көшесi, құрылыс №34.

Телефон: 8(7242) 21-44-01

Төраға – Турымбетова Актолгай Али­
бековна

Төраға орынбасары – Жолманова Кен­
жегуль Абдреймовна

Хатшы – Балтабай Назерке Ермекқызы. 
Комиссия мүшелері: Абдукаликова 

Гульназ Жаксылыковна, Бисенова Ақмарал 
Әбдіғаппарқызы, Ділдабек Индира Нұрлы­
бекқызы, Жетпісбаева Сая Маратқызы.

№384 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қа­
ласы бойынша білім бөлімінің «№ 295 орта 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 
Әбу Насыр Әл-Фараби шағын ауданы, Әбу 
Насыр Әл-Фараби көшесі, құрылыс №349.

Телефон: 8(7242) 71-07-16

Төраға – Төребаев Ғазиз Садақбайұлы
Төраға орынбасары – Шалбаева Жанар 

Бодановна
Хатшы – Тоқтасын Асхат Алмасұлы. 
Комиссия мүшелері: Қуаңова Ақзат 

Берікқызы, Тукенова Раушан Пртаевна, Ану­
арбек Махаббат Маратовна, Сарсенбаева Лау­
ра Сансызбаевна.

№385 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Нұр Орда» бө­
бекжай-бақшасы коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны, Тасбөгет кентi, Ж.Ма­
хамбетов көшесi, №195.

Телефон: 8(7242) 70-01-76

Төраға – Шегенбаева Гулнур Алтайбе­
ковна

Төраға орынбасары – Кожахметова 
Жаркын Рахманбердиевна

Хатшы – Балжанова Гулбада Ерболатов­
на. 

Комиссия мүшелері: Абдуллақызы Ұл­
жан, Көптілеуова Жадыра Сәндібекқызы, 
Уайсова Кулайым Сарсеновна, Альменова 
Жулдыз Смаиловна, Сәбетхан Махаббат Са­
кенқызы, Шамұқанбетова Алтынай Әуелқы­
зы.

№386 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қа­
ласы бойынша білім бөлімінің «№143 орта 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік меке­
месі, Аксуат ауылдық округi, Ж. Махамбетов 
ауылы, Абай көшесi, № 48 а.

Телефон: 8(7242) 21-87-97

Төраға – Есжанова Нургул Кенесовна
Төраға орынбасары – Шайхиев Абзал 

Манибекович
Хатшы – Акимова Мереке Сраждиновна. 
Комиссия мүшелері: Құлманова Сал­

танат Сақтағанқызы, Жаксылыкова Раушан 
Ермуратовна, Рахманкулова Набат Ниязха­
новна, Еркінова Мәдина Талғатқызы, Жусуп­
баев Асылбек Сактапбергенович, Қуандықов 
Тимур Қуандықұлы.

№387 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қа­
ласы бойынша білім бөлімінің «№287 орта 
мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 
Байтерек 1 шағын ауданы, 1 даңғылы, №3 ғи­
мараты.

Телефон: 8-775-883-63-38

Төраға – Ерманов Аслан Нурланович
Төраға орынбасары – Барахатқызы Ләй­

ля
Хатшы – Қыпшақбай Жайдарман Науры­

збайқызы. 
Комиссия мүшелері: Назарбекова Гуль­

нур Калдыбековна,Бекбасова Индира Раз­
аховна,Куанышбаева Айгуль Камаловна, 
Кожбанова Гульмира Сеилхановна, Ештаев 
Мусабек Пернебайұлы, Рүстем Хожаахмед 
Жұбандықұлы.

№389 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қала­
сы бойынша білім бөлімінің «Әли Мүсілімов 
атындағы № 101 мектеп-лицейі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Н.Назарбаев даңғылы, 
ғимарат № 60.

Телефон: 8(7242) 23-24-29

Төраға – Толеуова Гульзира Оразгелдиев­
на

Төраға орынбасары – Бижанова Айсулу 
Алмасбековна

Хатшы – Мынбаева Аида Амантаевна. 
Комиссия мүшелері: Елеусинова Гуль­

сараш Ибрагимовна, Садуахас Гулбаршын 
Амантайқызы, Калиева Перизат Ерлановна, 
Жалимбетова Динара Турсынбековна.

№390 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Мырзабек Дүй­
сенов атындағы жалпы білім беру №15 мек­
теп-лицейі» коммуналдық мемлекеттік меке­
месі, «Нұр орда» шағын ауданы, № 120.

Телефон: 8(7242) 40-10-49

Төраға – Сисенов Қалдыбек Есіркепұлы
Төраға орынбасары – Зайнуов Жасұлан 

Камаұлы
Хатшы – Еркінқызы Жазира 
Комиссия мүшелері: Данабай Перизат 

Сағатбайқызы, Кенжеахметова Салтанат Ша­
кимуратовна, Мұхитқызы Ғазел, Әлімхан Ал­
мат Мұхамеджанұлы.

№391 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№296 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Шаменов 
Айтмұрат көшесі №100 Б.

Телефон: 8(7242) 71-07-33

Төраға – Тумурзаев Бек Султанбекович
Төраға орынбасары – Базарбаев Ануар­

бек Оразбекович
Хатшы – Жәнібекқызы Гүлнұр
Комиссия мүшелері: Исмайлова Жанерке 

Берикқызы, Нұрлан Ербол Нұрланұлы, Мар­
селова Гүлфариза Нариманқызы, Серік Гау­
хар Бауыржанқызы, Әлтаев Нұрхан Ғалым­
жанұлы, Егизбаев Бейбут Амангельдиевич.

№392 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облы­

сының білім басқармасының «Облыстық 
физика-математика бағытындағы «Білім-ин­
новация» лицей-интернаты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, Сол жағалау мөлтек 
ауданы №117 А.

Телефон: 8(7242) 71-15-64

Төраға – Калжанова Акгуль Куанышовна
Төраға орынбасары – Сырманаева Жан­

зия Мажитқызы
Хатшы – Жубатыров Дархан Мухтарович. 
Комиссия мүшелері: Кошпембетова Кам­

шат Кайратовна, Жақсыбаев Ермек Ғаниұлы, 
Мұсабек Алмас Елтайұлы, Кушекбаев Балта­
бай Сарсенбаевич.

№393 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№290 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Сол жаға­
лау мөлтек ауданы, Ғ. Мұхамеджанов көшесі 
№10.

Телефон: 8(7242) 70-60-34

Төраға – Смаханова Молдир Даурен­
бековна

Төраға орынбасары – Садықов Жомарт 
Дәулетбайұлы

Хатшы – Асарбекова Айжан Жанболат­
қызы. 

Комиссия мүшелері: Қожбан Дәулетхан 
Қуанышбайұлы, Сайлау Ақжол Әбілұлы, Жұ­
мабек Әсел Бақытбекқызы, Абдіғаниева Мади­
на Ерболатқызы, Сүйкімбай Бексұлтан Көпжа­
сарұлы, Майжанова Ақтоты Кәжденбекқызы.

№394 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№280 жалпы орта 
білім беретін мектебі» коммуналдық мемле­
кеттік мекемесі, Қосшыңырау ауылдық округi, 
Досан ауылы, Досан Елеусинов көшесі, №1 Б.

Телефон: 8-708-050-73-99

Төраға – Кумекбаева Жанат Шамшатовна
Төраға орынбасары – Абжаппарова Лау­

ра Жалгасбековна
Хатшы – Қыдырғалиқызы Эльмира. 
Комиссия мүшелері: Смағұл Гүлжайна 

Дастанбайқызы, Әділхан Рахат Кенжетайұлы, 
Жусупов Габит Тынымбекович, Қойшыбек 
Бақыт Мұхтарқызы.

№396 учаскелік сайлау комиссиясы
Орналасқан жері: Қызылорда облысы­

ның білім басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№282 мектеп-ли­
цейі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 
«Ақмаржан» шағын ауданы, Жаппасбай батыр 
көшесі, №72 Г ғимарат.

Телефон: 8(7242) 70-95-50

Төраға – Нұрәліқызы Ақерке
Төраға орынбасары – Шалбаев Акылбек 

Сердалиевич
Хатшы – Мәлік Жанел Асылханқызы. 
Комиссия мүшелері: Алдамжаров Алмас 

Жаксылыкович, Тыныштық Айдана Айдар­
ханқызы, Тулегенов Сабит Сагидуллаевич, 
Амзеева Аруна Асетовна.

Учаскелік сайлау комиссиясының жұ-
мыс уақыты: 2026 жылғы 2 тамыздан бастап 
09.00-19.00, 13.00-15.00 – түскі үзіліс.

Қызылорда қаласының 
аумақтық сайлау комиссиясы

Басы 2, 3-беттерде
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АҚМЕШІТ АПТАЛЫҒЫ

СООБЩЕНИЕ О СОСТАВАХ, МЕСТАХ НАХОЖДЕНИЯ И ВРЕМЕНИ РАБОТЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ И УЧАСТКОВЫХ 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ ГОРОДА КЫЗЫЛОРДЫ

В соответствии с пунктом 4 статьи 13, 
пунктом 2 статьи 17 Конституционного закона 
Республики Казахстан «О выборах в Республи­
ке Казахстан», Указом Президента Республи­
ки Казахстан от 1 июля 2026 года № 1338 «О 
назначении выборов в Курултай Республики 
Казахстан», постановлением Центральной из­
бирательной комиссии Республики Казахстан 
от 1 июля 2026 года №26/41 «Об утверждении 
Календарного плана основных мероприятий по 
подготовке и проведению выборов депутатов 
Курултая Республики Казахстан, назначенных 
на 23 августа 2026 года», сообщаем о составах, 
местах нахождения и времени работы террито­
риальной и участковых избирательных комис­
сий города Кызылорда.

Кызылординская городская территори-
альная избирательная комиссия

Местонахождение: ГККП «Городской дом 
культуры, клубов и народных коллективов» 
КГУ «Кызылординский городской отдел куль­
туры и развития языков» акимата города Кызы­
лорда, улица Казыбек би №21.

Телефон: 8(7242) 27-37-20
Эл почта: tic_kzl@saylau.kz

Председатель комиссии – Баймурзаев Га­
лым Конакбаевич

Заместитель председателя – Муханова 
Алия Муханбеткалиевна

Секретарь – Насибеков Кенес Эрдибекович.
Члены комиссии: Куракбаева Кенжегуль 

Куракбаевна, Акишева Карлыгаш Дауылбаевна, 
Мүсілімов Жәнібек Исабекұлы, Шакайдар Ер­
кебұлан Ысқақұлы.

График работы территориальной изби-
рательной комиссии: 09.00-19.00, 13.00-15.00 
– обеденный перерыв.

№172 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №144 
имени Сактапбергена Алжикова» отдела обра­
зования по городу Кызылорда управления об­
разования Кызылординской области. Сельский 
округ Кызылжарма, улица-9, здание №32.

Телефон: 8(7242) 29-03-69

Председатель – Макашев Асылбек Бакит­
бекович

Заместитель председателя – Абдуллаева 
Карлигаш Жаркинбековна

Секретарь – Палманова Лиза Сабыровна.
Члены комиссии: Курманалиев Бекзат 

Сергалиевич, Алдаберген Серіжан Қыдырбай­
ұлы, Байзакова Шынар Аманжоловна, Байния­
зова Нұрайым Қайратқызы, Кожакова Акмарал 
Нурлановна, Абдрахманова Айжан Талғатқызы.

№173 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №173 
имени А.Молдагуловой» отдела образования 
по городу Кызылорда управления образования 
Кызылординской области, улица М.Кокенова 
№2 б.

Телефон: 8(7242) 24-25-83

Председатель – Кулгазиев Женисбек Райс­
бекович

Заместитель председателя – Бабашева 
Жанар Муратовна

Секретарь – Муса Айдар.
Члены комиссии: Макашева Макпал Жак­

сыбековна, Қаржаубай Нариман Нұрланұлы, 
Даукеева Меруерт Абибуллаевна, Дихамбаева 
Райхан Сериковна.

№174 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Государственное ком­

мунальное казенное предприятие «Городской 
дом культуры, клубов и народных коллективов» 
городской дом культуры имени М. Ералиевой, 
улица А.Кашаубаева без номера.

Телефон: 8(7242) 25-01-64

Председатель – Саулебекова Райхан Ома­
ровна

Заместитель председателя – Фазылова 
Жаңагүл Итемірқызы

Секретарь – Кожакова Фарида Сейтжанов­
на.

Члены комиссии: Қадыр Эльмира Қа­
дырқызы, Мұрат Құдайберген Мұратұлы, 
Тұңғышбай Әйгерім Араббайқызы, Бекішева 
Инабат Чингизбекқызы.

№175 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа- лицей №10 
имени Ы.Алтынсарина» отдела образования 
по городу Кызылорда управления образования 
Кызылординской области, улица Т.Камалова 
№39 а.

Телефон: 8(7242) 24-24-71

Председатель – Қуанышов Еркін Серікұлы
Заместитель председателя – Тилеуова 

Анаркул Кармановна
Секретарь – Айтимова Асия Бұхарбайқызы.
Члены комиссии: Бужекова Нургуль Уа­

лихановна, Тлеумбетова Гульмира Бахытжа­
новна, Куатова Айгуль Оразбаевна, Ерназарұлы 
Арман.

№176 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное казенное предприятие «Кызылор­
динский колледж услуги и сервиса» управления 
образования Кызылординской области, улица 
Т.Камалова № 35 а.

Телефон: 8(7242) 24-27-91

Председатель – Ахметов Болатбек Абие­
вич

Заместитель председателя – Нұрғали 
Камшат Жақсылыққызы

Секретарь – Мусарепова Алия Джолдасба­
евна.

Члены комиссии: Жунусова Жанар Ак­
бергеновна, Егизбаев Сергазы Амангелдиевич, 
Кендирбаев Руслан Рахметович, Тулегенова 
Жамила Утеповна, Ережеп Досжан Талапбер­
генұлы, Муханбедиев Данабек Кайратович.

№177 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №120 
имени Жамбыла» отдела образования по городу 
Кызылорда управления образования Кызылор­
динской области, улица М.Каржаубаева, №20.

Телефон: 8(7242) 25-45-82

Председатель – Қыстаубаев Алтынбек 
Сейілханұлы

Заместитель председателя – Полуванова 
Гульнар Избасаровна

Секретарь – Қыдыралиева Лиза Төлеп­
бергенқызы.

Члены комиссии: Данилова Лайла Ну­
рашовна, Садыкова Жанар Кишкенеевна, 
Жанабергенова Жанар Сейдуалиевна, Нұрат­
динқызы Нұргүл, Серикбаева Зада, Смайлова 
Нургуль Оразалиевна.

№178 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное го­

сударственное учреждение «Средняя школа 
№222 имени Т.Рыскулова» отдела образования 
по городу Кызылорда управления образования 
Кызылординской области, улица С. Торайгы­
рова, №264.

Телефон: 8(7242) 70-65-31

Председатель – Утегенов Багдат Конысба­
евич

Заместитель председателя – Кенжегуло­
ва Анар Жалгасбаевна

Секретарь – Балимова Гульнур Ахылбе­
ковна.

Члены комиссии: Іздікова Рауа Болат­
бекқызы, Байшураев Нұрболат Тоқтасынұлы, 
Жарқынбай Динара Жарқынбайқызы, Нарба­
ева Шолпан Батыровна, Байзақова Салтанат 
Дайрабайқызы, Абдрахман Самат Абдрах­
манұлы.

№179 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное го­

сударственное учреждение «Средняя школа 
№253» отдела образования по городу Кызы­
лорда управления образования Кызылордин­
ской области, улица Б. Момышулы, №78 а.

Телефон: 8(7242) 25-45-92

Председатель – Тулеуова Карлыгаш Сак­
тагановна

Заместитель председателя – Оразбеков 
Калтай Кенесович

Секретарь – Мектепова Аинжамал Мен­
лібекқызы.

Члены комиссии: Жаданова Клара Нур­
маганбетовна, Амантаев Нурканат Акилбае­
вич, Әлішбекова Гүлшарат Қасқырбайқызы, 
Науанова Жадра Кошмуратовна, Байсариева 
Жанат Сайлауовна, Нурпеисов Алпамыс Ко­
жагулулы.

№180 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное го­

сударственное учреждение «Средняя школа 
№253» отдела образования по городу Кызы­
лорда управления образования Кызылордин­
ской области, улица Б. Момышулы, №78 а.

Телефон: 8(7242) 25-45-92

Председатель – Жұмаш Нұржан Бексе­
итұлы

Заместитель председателя – Аймагамбе­
това Эльмира Темирбековна

Секретарь – Бұхарбай Жасұлан.
Члены комиссии: Турганбаева Акжамал 

Раушанбековна, Абдраманова Рыскуль Сери­
ковна, Обашканова Гульназ Шакимуратовна, 
Ақылбек Нұрбақыт Ақылбекұлы, Оспанова 
Динара Жанузаковна, Жайлибаева Гулжаухар 
Балгабековна.

№181 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное го­

сударственное учреждение «Средняя школа 
№112 имени Нагимы Ахмадеевой» отдела об­
разования по городу Кызылорда управления 
образования Кызылординской области, улица 
А. Молдагулова, №7.

Телефон: 8(7242) 25-42-69

Председатель – Ахметжанова Гүлшат 
Амангелдіқызы

Заместитель председателя – Жортулова 
Кенжегүл

Секретарь – Әмірбекова Жадыра Нұрлы­
бекқызы.

Члены комиссии: Салмурза Сағдат Дос­
болатұлы, Караулова Гулбарам Нурсултановна, 
Базартай Тұрсын Есентайұлы, Кузенова Лаззат 
Жадырасиновна, Әзілхан Даир Ғабитұлы, То­
гызбаева Гульжан Абикеновна.

№182 участковая избирательная комис-
сия

Местонахождение: Коммунальное госу­
дарственное учреждение «Школа-гимназия 
№212» отдела образования по городу Кызы­
лорда управления образования Кызылордин­
ской области, улица М. Жумабаева, №1.

Телефон: 8(7242) 25-62-17

Председатель – Аймухамбетов Досбол 
Юсупович

Заместитель председателя – Искакова 
Рая Аманкосовна

Секретарь – Кушербаева Сауле Серикба­
евна.

Члены комиссии: Мұсалімов Қажымұха­
мед Нұрбайұлы, Ыдырысова Мөлдір Сәкенқы­
зы, Бисен Нұрсұлтан Жамбылұлы, Акимова 
Акерке Муратовна, Нұрылдаева Нұргүл Әлі­
бекқызы, Мустафаев Габит Сапарбаевич.

№183 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Областная специа­
лизированная школа-интернат-колледж олим­
пийского резерва имени Жалантос Бахадур 
Сейткулулы управления физической культуры 
и спорта Кызылординской области», улица 
Жанкожа батыра №92.

Телефон: 8(7242) 25-60-14

Председатель – Нурмаганбетов Женис 
Алмасбекович

Заместитель председателя – Қасымова 
Әлима Ертайқызы

Секретарь – Боранбаева Гүлзағи Бектұр­
сынқызы.

Члены комиссии: Нұрғазы Батырбек Ер­
кінұлы, Ахметов Нурлан Даулетович, Ажния­
зов Мұхтар Романұлы, Шайхиева Гаухар Ту­
ребековна, Шайхиева Жұлдыз Мүбаракқызы, 
Абдуллаева Пакизат Алтынбековна.

№184 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №43 
имени Ж.Махамбетова» отдела образования 
по городу Кызылорда управления образования 

Кызылординской области, улица С. Торайгы­
рова, №99.

Телефон: 8(7242) 24-13-18

Председатель – Сулейменова Гулбаршын 
Тулепбергеновна

Заместитель председателя – Әбітайқызы 
Гүлзада

Секретарь – Сабырбайқызы Нұрила.
Члены комиссии: Альмаханова Жанат 

Базарбаевна, Псурманкулова Бахыткуль Нур­
лановна, Арстанбеков Болат Орынбасарович, 
Сәулебек Мұрат Сәулебекұлы, Сейтқазы Бо­
тагөз Тортайбекқызы, Тусмаганбетова Жаныл 
Беркимбаевна.

№185 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №43 
имени Ж.Махамбетова» отдела образования 
по городу Кызылорда управления образования 
Кызылординской области, улица С. Торайгыро­
ва, №99.

Телефон: 8(7242) 24-13-18

Председатель – Елемесова Шынар Махсу­
товна

Заместитель председателя – Асылбекова 
Индира Асылбекқызы

Секретарь – Назарова Нургуль Нуркожа­
евна.

Члены комиссии: Хамидқызы Анар, Бал­
габаева Айнаш Есеналиевна, Әбдуайтова Айгүл 
Оңдасынқызы, Асылбек Динара Абдуллақызы, 
Тұрмағанбетова Гүлмира Дүйсенқызы, Мали­
кова Мафура Прмахановна.

№186 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное го­

сударственное учреждение «Средняя школа 
№ 197 имени Абу Кудабаева» отдела образо­
вания погороду Кызылорда управления об­
разования Кызылординской области, улица 
C.Нурмагамбетов, №1 Б

Телефон: 8(7242) 71-29-02

Председатель – Акшалов Еркин Кенже­
баевич

Заместитель председателя – Еркінбай 
Нұралы Мақсұтбекұлы

Секретарь – Кожахметова Фариза Сейтха­
новна.

Члены комиссии: Аскаров Алмат Медет­
бекович, Жунисова Жаксыгул Касымбековна, 
Нагымбетова Дина Абуталыповна, Махамбе­
това Мадина Жақсылыққызы, Әлішева Бақыт­
жамал Тілеуқызы, Биназаров Аймырза Шаде­
нович.

№187 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное предприятие на праве хозяйствен­
ного ведения «Областной онкологический 
центр» управления здравоохранения Кызылор­
динской области, улица Берке хана, №49 А.

Телефон: 8(7242) 90-74-30

Председатель – Усейнов Сакен Алеу­
динович

Заместитель председателя – Төлегенова 
Ақниет Бақытбекқызы

Секретарь – Маханбетиярова Бахытгул 
Умбетияровна.

Члены комиссии: Ильясова Эльвира Раза­
ковна, Күзембаева Аманкүл Бақытжанқызы.

№188 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа-гимназия №9 
имени Наги Ильясова» отдела образования по 
городу Кызылорда управления образования 
Кызылординской области, микрорайон «Акме­
шит», №34.

Телефон: 8(7242) 22-14-52

Председатель – Ибраев Бекзат Сағын­
дықұлы

Заместитель председателя – Култаева 
Гульнара Кудайбергеновна

Секретарь – Давлет Дильназ Шарип­
бекқызы.

Члены комиссии: Қадыр Қуаныш Ал­
масбекұлы, Жаксыгулова Назерке Бостановна, 
Әбіләкімова Мөлдір Поездбекқызы, Маханбе­
това Азима Бауыржановна, Кульмуратов Бек­
жан Бекзатович, Ботабаев Азиз Ауезханович.

№189 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа-лицей №136 
имени Темирбека Жургенова» отдела образо­
вания по городу Кызылорда управления обра­
зования Кызылординской области, микрорайон 
«Акмешит», строение № 35.

Телефон: 8(7242) 22-28-78

Председатель – Мухашова Рита Жумаму­
ратовна

Заместитель председателя – Камбарова 
Галия Алибаевна

Секретарь – Оразбахова Жадыра Касым­
баевна.

Члены комиссии: Әлімов Дастан Әбдіса­
ланұлы, Ауезова Гулзия Кенжебековна, Иман­
кулова Гульжан Анарбаевна, Мынжасарова Ай­
зада Казыбековна, Амангелді Назым Ермекқы­
зы, Жусупова Улдана Маликовна.

№190 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №211 
имени А.Байтурсынова» отдела образования 
по городу Кызылорда управления образования 
Кызылординской области, микрорайон «Ме­
рей», №20 б.

Телефон: 8(7242) 22-30-70

Председатель – Алимова Айжан Шорабе­
ковна

Заместитель председателя – Мұқанбетова 
Айгүл Қалдыбекқызы

Секретарь – Сыздыкова Айжан Жалгасовна.
Члены комиссии: Сейдалиева Лаура На­

кипбековна, Акмалова Бақыткүл Әуезханқызы, 
Жақсылықова Гүлнұр Бауыржанқызы, Төлеге­
нов Бағдат Әбдіхамитұлы, Абдикеримова Кул­
зада Тулегеновна, Картаева Лейля Темірбайқы­
зы.

№191 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №8 

имени П.Д.Осипенко» отдела образования по 
городу Кызылорда управления образования 
Кызылординской области, улица Д. Конаева, 
№23.

Телефон: 8(7242) 27-80-04

Председатель – Токтамысов Зейнулла Мы­
рзаханович

Заместитель председателя – Қуандыкова 
Гульназия Нагашыбаевна

Секретарь – Кенжеева Айсулу Султановна.
Члены комиссии: Серікболұлы Нұржан, 

Мұхиддин Нұрқуат Мұратұлы, Маханова Рау­
шан Умиртаевна, Жәнібек Ақерке Еркінқызы, 
Беркимбаева Сандугаш Серикбаевна, Абдира­
манова Галия Бакраддиновна.

№192 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное предприятие на праве хозяиствен­
ного ведения «Многопрофильная городская 
больница» управления здравоохранения Кызы­
лординской области», улица Н. Абуова, №29.

Телефон: 8(7242) 29-01-05

Председатель – Жүсіпова Алтынай Мыр­
забекқызы

Заместитель председателя – Смагулова 
Лаззат Алданазаровна

Секретарь – Киясова Жулдызай Нур­
лановна.

Члены комиссии: Бекмаганбетова Мирам­
куль Алдашовна, Кубеева Жамила Абдыханов­
на.

№193 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа-гимназия №1 
имени Калтая Мухамеджанова» отдела образо­
вания по городу Кызылорда управления обра­
зования Кызылординской области, переулок И. 
Токтыбаева-2, №8.

Телефон: 8(7242) 27-62-33

Председатель – Изатуллаев Куаныш Аби­
буллаевич

Заместитель председателя – Баймбетова 
Айнұр Мылтықбайқызы

Секретарь – Адикенова Жанат Ермекбаев­
на.

Члены комиссии: Утегенова Лайла Саги­
евна, Бегалиева Айгерим Ахметбековна, Ибра­
шева Гулим Омаровна, Кобланов Бауыржан 
Кудайбергенович, Еркінбаева Мақпал Болат­
бекқызы, Таскараева Жанар Ибрагимовна.

№194 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №8 
имени П.Д.Осипенко» отдела образования по 
городу Кызылорда управления образования 
Кызылординской области, улица Д. Конаева, 
№23.

Телефон: 8(7242) 27-80-04

Председатель – Елеусинова Алла Мырза­
бековна

Заместитель председателя – Мусаева 
Анаркуль Жалгасовна

Секретарь – Калиева Майра Уристемовна.
Члены комиссии: Тулеуова Балдырган 

Сактагановна, Рахметулла Гүлдана Ібірагимқы­
зы, Кулмуратова Салтанат Шакимовна, Мадияр 
Жазира Жалынбекқызы, Асанова Айман Абжа­
пбаровна, Сагымбаев Дулат Фазылович.

№195 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное казенное предприятие «Кызылор­
динский городской театр молодежи» комму­
нального государственного учреждения «Кызы­
лординский городской отдел культуры и разви­
тия языков» акимата города Кызылорда, улица 
Е.Ауелбекова строение №5 а.

Телефон: 8-707-847-75-06

Председатель – Жекенов Бекболат Тыным­
бекұлы

Заместитель председателя – Прназарова 
Каиркуль Оразбековна

Секретарь – Досымова Камшат Бауыржа­
новна.

Члены комиссии: Сактаганова Роза Би­
сенбаевна, Кожагелдиева Нургул Тураровна, 
Ыдырыс Айдана Сәкенқызы, Тоқтамұрат Айдар 
Мырзамұратұлы.

№196 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №6 
имени Мухамедкали Сужикова» отдела обра­
зования по городу Кызылорда управления об­
разования Кызылординской области, улица О. 
Жанадилова, здание №15.

Телефон: 8(7242) 27-63-75

Председатель – Сардарбеков Гани Камбар­
бекович

Заместитель председателя – Әлібек Мей­
рамгүл Серікқызы

Секретарь – Досмақова Жазира Сапарға­
лиқызы.

Члены комиссии: Жолдасбай Жангелді 
Еділұлы, Нәлібаева Ақерке Дарханқызы, Жа­
рылқасын Гүлжанат Шакіманқызы, Құдай­
бергенова Айгүл Шадманқызы, Тажимбетова 
Гулзипа Садуакасовна, Әбибуллаев Нағашыбай 
Қуанышұлы.

№197 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Товарищество с огра­

ниченной ответственностью «Кызылординская 
железнодорожная больница», улица Бегимана, 
№15.

Телефон: 8-705-187-85-02

Председатель – Бектурганова Акбаян Те­
миргалиевна

Заместитель председателя – Досаева Лиза 
Абдикалиевна

Секретарь – Жумахметова Гулназ Жана­
бергеновна.

Члены комиссии: Жусипова Нуркул 
Амангельдиевна, Қасым Зина Серікқызы.

№198 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа-лицей №5 
имени И.В.Панфилова» отдела образования 
по городу Кызылорда управления образования 
Кызылординской области, улица Е. Ауелбекова, 
№10.

Телефон: 8(7242) 27-63-83

Председатель – Дуйсенбаев Бахытжан Жу­
мабаевич

Заместитель председателя – Садыкова 
Кулзада Уристемовна

Секретарь – Маханов Ерболат Шамило­
вич.

Члены комиссии: Мустафаева Салтанат 
Акайдаровна, Кобландиева Гулнур Калимовна, 
Танмамбетова Актоты Алтыбаевна, Аманов Ер­
жан Оразәліұлы.

№199 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Учебно-методиче­
ский центр дополнительного образования» от­
дела образования по городу Кызылорда управ­
ления образования Кызылординской области, 
улица А.Токмагамбетова, №9.

Телефон: 8(7242) 27-61-66

Председатель – Тулегенова Алтынкуль 
Асылбековна

Заместитель председателя – Нуржанова 
Раушан Мусаевна

Секретарь – Омарова Фатима Бакировна.
Члены комиссии: Қыпшақбаев Алмат Ал­

матбекұлы, Рүстем Дастан Ерғалиұлы, Дузум­
бетова Асем Бауыржановна, Сәрсенбай Арай­
лым Сәрсенбайқызы.

№200 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа-лицей ин­
формационных технологий №3 имени С.Толы­
бекова (IT-школа-лицей)» отдела образования 
по городу Кызылорда управления образования 
Кызылординской области, улица Жанкожа ба­
тыра, №5 д.

Телефон: 8(7242) 27-40-80

Председатель – Абенова Ляззат Утегенов­
на

Заместитель председателя – Есимов 
Амангали Жаксатович

Секретарь – Омарова Гулжанар Тұрарқы­
зы.

Члены комиссии: Жаппарова Набат Мах­
мутовна, Ағыбаев Аман Омарұлы, Торы Әсел 
Қалманқызы, Тютебаева Анар Усенбековна.

№201 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №171 
имени Гани Муратбаева» отдела образования 
по городу Кызылорда управления образования 
Кызылординской области, улица А. Коныратба­
ева, №22.

Телефон: 8(7242) 27-61-22

Председатель – Конырбаева Гулмира Раси­
ловна

Заместитель председателя – Жилкибаева 
Айгуль Айтмагамбетовна

Секретарь – Ильясов Дархан Жалдыбай­
ұлы.

Члены комиссии: Ақылбек Сәлімгерей 
Нұрланұлы, Шагдарова Айгул Болатбековна, 
Төлеген Олжас Бахытбекұлы, Сеилова Жанар 
Садуакасовна, Кулимбетова Акжунис Кулмаха­
новна, Шериев Сейтаскар Умирбекович.

№202 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа-лицей инфор­
мационных технологий №217 имени Б.Шал­
гынбаева (IT-школа-лицей)» отдела образова­
ния по городу Кызылорда управления образо­
вания Кызылординской области, улица Коркыт 
ата, здание № 13.

Телефон: 8(7242) 20-50-50

Председатель – Измаханова Салтанат Қай­
ратқызы

Заместитель председателя – Сәндібек 
Айша Бакдатқызы

Секретарь –  Бекишева Айгерим Миза­
мовна.

Члены комиссии: Қазиев Айсұлтан 
Бердіұлы, Жолгелдиева Жансая Ағытайқызы, 
Досмағанбетұлы Бауыржан, Кулманова Акнур 
Олжабаевна, Абдрахманов Бағдат Абдрах­
манұлы, Алпысбай Сабыржан Алпысбайұлы.

№203 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное казенное предприятие «Кызы­
лординский педагогический высший колледж 
имени М.Маметовой» управления образования 
Кызылординской области, улица Коркыт ата, 
здание №9.

Телефон: 8(7242) 26-12-90

Председатель – Нурумбетов Кайрат Ербо­
латович

Заместитель председателя – Сулейменова 
Лиза Кенжегараевна

Секретарь –Куздыбаева Сауле Абдижами­
ловна.

Члены комиссии: Базарбаев Нұржан Ер­
ланұлы, Нурпейсов Болатбек Абдиевич, Али­
баева Айгуль Ергазыевна, Оспанов Ерболат 
Турсынтаевич.

№204 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное казенное предприятие «Кызылор­
динский политехнический высший колледж 
имени Исатая Абдукаримова» управление об­
разования Кызылординской области, улица Ы. 
Жахаева, №8.

Телефон: 8(7242) 26-19-56

Председатель – Менликулов Нур Машара­
пович

Заместитель председателя – Сейлханов 
Касымхан Нурханович

Секретарь – Молдабаева Нәзира Асыл­
бекқызы.

Члены комиссии: Қартаңбаева Гүлжанат 
Мұхтарқызы, Жұлдызбай Гүлбақыт Дуйсен­
бекқызы, Ибрайм Айгерім Маратқызы, Урге­
нишбаева Нурбакыт Акылбековна.

№205 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Учебный корпус №6 

Кызылординского университета имени Коркыт 
ата, улица Ы. Жахаева, №75.

Телефон:8(7242) 27-35-69

Председатель – Смаилова Жулдыз Жолда­
совна

Заместитель председателя – Баймбетов 
Жолдас Асылбекович

Секретарь – Арықбаева Құралай Қойшы­
байқызы.

Члены комиссии: Макашев Еркин Прма­
ганбетович, Әбітаева Ұлболсын Әбдіқаппарқы­
зы, Болатбекова Шарофат Ибрагимқызы, Райсо­
ва Акнур Кайратовна.

№206 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №198 
имени Жанабила Нурманова» отдела образова­
ния по городу Кызылорда управления образова­
ния Кызылординской области, улица Г. Мурат­
баева, №11.

Телефон: 8(7242) 23-92-87

Председатель – Зарипова Гулжахан На­
гашыбаевна

Заместитель председателя – Байменова 
Салтанат Толыбековна

Секретарь – Назаркулова Акмарал Есетов­
на.

Члены комиссии: Есмамбетова Жанат 
Багиддулаевна, Ералиева Шырын Шораевна, 
Аскар Айгерім Аскарқызы, Назарқұлова Ләз­
зат Мирханқызы, Асқаров Талап Панабекұлы, 
Оспанкулов Нурлан Оразбекович.

№207 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное казенное предприятие «Кызы­
лординский колледж строительства и бизнеса 
имени Смагула Искакова управления образова­
ния Кызылординской области», проспект Абая 
№35.

Телефон: 8(7242) 20-21-02

Председатель – Досмаханова Алия Аман­
гелдиевна

Заместитель председателя – Тапашева 
Жазира Алмасбаевна

Секретарь – Нагиева Роза Кудайбергенов­
на.

Члены комиссии: Амангелді Бақытжан 
Рашидұлы, Кәрібаева Гүлнұр Мырзағалиқызы, 
Азимкулова Алтынай Амиркуловна, Жанибеко­
ва Гулжан Таскинбековна, Сейітхан Айған Жан­
ділдақызы, Аппазова Гульжахан Талаповна.

№208 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Специальная кор­
рекционная школа-интернат №7» управления 
образование Кызылординской области, улица 
Ж. Бахадура, №8 а.

Телефон: 8(7242) 23-32-08

Председатель – Жуматова Перизат Алма­
шовна

Заместитель председателя – Нұрылдаев 
Еркебұлан Әлібекұлы

Секретарь – Прмаганбетова Мейрамкуль 
Уалихановна.

Члены комиссии: Илиясова Жайдаркул 
Икрамовна, Егізбаева Сандуғаш Нұрлыбекқы­
зы, Жарасбаев Азамат Сактаганович, Фазилат 
Жұлдызай Фазилатқызы, Адилова Жұлдыз 
Серікболатқызы, Ержанова Сауле Мамбетовна.

№209 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Учебный корпус №9 

Кызылординского университета имени Коркыт 
ата, улица А. Иманова, №60.

Телефон: 8(7242) 23-99-63

Председатель – Тоқтағанова Гүлжас Ба­
данқызы

Заместитель председателя – Мурзабеков 
Мейрамбек Казбекович

Секретарь – Кулимбетова Катира Кулма­
хановна.

Члены комиссии: Назарова Анар Орын­
бекқызы, Сәрсенбай Наурызбай Қошқарбай­
ұлы, Айтимов Жанболат Муратбекович, Дуй­
сенбай Самат Маратұлы.

№210 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное предприятие на праве хозяйствен­
ного ведения «Многопрофильная областная 
больница» управления здравоохранения Кызы­
лординской области, проспект Назарбаева №72.

Телефон: 8-700-544-18-78

Председатель – Абдрахманов Нурбек Ер­
болатович

Заместитель председателя – Шәріпова 
Гүлжан Өмірбекқызы

Секретарь – Нугманова Гульмира Прназа­
ровна.

Члены комиссии: Серік Ләззат Серікқы­
зы, Нуралиев Галамат Серикович.

№211 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Казахская средняя 
школа №140 имени Абылай хана» отдела обра­
зования по городу Кызылорда управления об­
разования Кызылординской области, проспект 
Абая, №56.

Телефон: 8(7242) 23-76-37

Председатель – Баймбетов Улыкпан Мыл­
тыкбаевич

Заместитель председателя – Ахметова 
Гульмира Пернебековна

Секретарь – Тилеуова Айгуль.
Члены комиссии: Анафияева Динара Ти­

муровна, Токтамуратова Манар Жарбосыновна, 
Жолмаганбетова Толкын Муратбековна, Кемел­
беков Мурат Есенбаевич, Маманов Жаркын Ку­
анышбекович, Найманбаева Гульнар Ертаевна.

№212 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа – лицей ин­
формационных технологий №12 имени И.Ка­
былова (IT-школа-лицей)» отдела образования 
по городу Кызылорда управления образования 
Кызылординской области, улица А. Иманова, 
№108 а.

Телефон: 8(7242) 23-15-62

Председатель – Асанова Нұргүл Балғабай­
қызы

Заместитель председателя – Мархабадқы­
зы Бахтыгүл

Секретарь – Раманова Жаудир Балгабаевна.
Члены комиссии: Бағатова Гаухар Іскен­

дірқызы, Өмірзақ Нұржан Бектібайұлы, Тойхо­
жа Мейірхан Маратұлы, Арыстанбеков Ержігіт 
Жәнібекұлы, Жилкибаев Данияр Кобланович, 
Насрадин Сымбат Серікқызы.

Жалғасы 6, 7-беттерде
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№213 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №233 
имени Ж.Нурсейтова» отдела образования по 
городу Кызылорда управления образования 
Кызылординской области, улица А. Иманова, 
№108.

Телефон: 8(7242) 23-55-27

Председатель – Кемалова Гулжазира Жа­
рековна

Заместитель председателя – Ерғали Нұр­
бек Ерболатұлы

Секретарь – Матаева Гүлмира Тиышты­
байқызы.

Члены комиссии: Рүстембекова Айжан 
Ғабдоллақызы, Қалыбекова Светлана Нағаш­
бекқызы, Рахметова Назерке Мусаевна, Бибу­
латова Айгуль Турехановна, Тулеуов Нурхан 
Нурадинович, Кайракбаев Нурлыбек Нурлыба­
евич.

№215 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа – лицей ин­
формационных технологий №187 имени М.Шо­
кая (IT-школа-лицей)» отдела образования по 
городу Кызылорда управления образования Кы­
зылординской области, улица М.Шокай, №147.

Телефон: 8(7242) 24-55-59

Председатель – Жакыпов Тимур Абдыса­
матович

Заместитель председателя – Калиев Нур­
лан Оринбаевич

Секретарь – Утегенова Куралай Сайлаубе­
ковна.

Члены комиссии: Дуйсеманов Мурат 
Ташкенбаевич, Мамырова Анар Мұхтарқызы, 
Қуандық Ардақ Қанибекқызы, Бөлеген Гүлжай­
на Оразбайқызы, Отаров Еркин Жарылкапович, 
Төлебай Ғалия Еркінқызы.

№216 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Кызылординский 
центр оказания специальных социальных ус­
луг №1» управления координации занятости и 
социальных программ Кызылординской обла­
сти», улица Г.Муратбаева, здание №60.

Телефон: 8(7242) 24-43-31

Председатель – Аккалиев Азиз Жазык­
баевич

Заместитель председателя – Ердібек Шер­
хан Кеңесұлы

Секретарь – Баймырзаева Айгуль Жаке­
новна.

Члены комиссии: Сермахан Ақмарал Сер­
маханқызы, Мәжинов Абай Сейілханұлы.

№217 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №235 
имени Комекбая Каракозова» отдела образова­
ния по городу Кызылорда управления образова­
ния Кызылординской области, улица Г. Мурат­
баева №47.

Телефон: 8(7242) 24-66-46

Председатель – Жаугашарова Айдана Бай­
таковна

Заместитель председателя – Сердалиева 
Алма Матыгуловна

Секретарь – Утегенова Роза Касымовна.
Члены комиссии: Жаңабай Жаухар Әнуар­

бекқызы, Нұртаева Әсем Мұратқызы, Икимат­
жан Назерке Икиматжанқызы, Ерғалиева Мұ­
хаббат Даниярқызы, Каужанов Нұрхан Тілеу­
жанұлы, Сейдуллаева Мирамкуль Серикбаевна.

№218 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа-лицей №7» 
отдела образования по городу Кызылорда 
управления образования Кызылординской об­
ласти, улица Г. Муратбаева, №78.

Телефон: 8(7242) 24-55-62

Председатель – Искаков Мухтар Жиена­
лиевич

Заместитель председателя – Дуйсенбаев 
Нуржан Батырбекович

Секретарь – Дусбаева Нуржамал Пирна­
заровна.

Члены комиссии: Рахменова Жайна Ша­
харбековна, Кайыкбаева Жадра Жумадиловна, 
Абдикаримова Роза Амиевна, Жылыбаев Муна­
жат Сарадинович, Барахатова Бота Болатбекқы­
зы, Оразымбетова Ғалия Ризабекқызы.

№219 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №235 
имени Комекбая Каракозова» отдела образова­
ния по городуКызылорда управления образова­
ния Кызылординской области, улица Г. Мурат­
баева №47.

Телефон: 8(7242) 24-66-46

Председатель – Үсенова Феруза Өсерқызы
Заместитель председателя – Молдабеков 

Мырзағали Ізбасарұлы
Секретарь – Әлібеков Рахымбек Темір­

бекұлы.
Члены комиссии: Құндызбаева Саягүл 

Санжарқызы, Жолдыбаева Гаухар Сейдуллаев­
на, Кенжеев Сайранбек Тилекжанович, Әбдіқа­
лықова Динара Әшірболатқызы.

№220 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное предприятие на праве хозяйствен­
ного ведения «Кызылординская областная 
инфекционная больница» управления здраво­
охранения Кызылординской области», улица Г. 
Мусрепова №75.

Телефон: 8(7242) 24-59-62

Председатель – Медетбаев Адилбай Кани­
евич

Заместитель председателя – Калымбетова 
Шолпан Абдижамитовна

Секретарь – Миркенова Шынар Ануарбе­
ковна.

Члены комиссии: Бутабекова Майра Айт­
баевна, Бақытбек Ақнұр Бақытбекқызы.

№221 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное го­

сударственное учреждение «Средняя школа 
№189» отдела образования по городу Кызылор­
да управления образования Кызылординской 
области, поселок Белкуль, микрорайон «Жана» 
№14.

Телефон: 8(7242) 26-81-92

Председатель – Корганова Кадиша Ма­
майовна

Заместитель председателя – Алмурзаева 
Индира Айтмагамбетовна

Секретарь – Қалдыбаева Айдана Жұма­
бекқызы.

Члены комиссии: Жарылкасынова Айге­
рим Ерболаткызы, Сейльханова Гульмира Ерла­
новна, Саутбаева Орынкуль Мадиевна, Оспанов 
Канат Ерасылович, Шитманов Дархан Каража­
нович, Жұмабек Әйгерім Құрманбекқызы.

№222 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное казенное предприятие «Кызылордин­
ский технический - IT высший колледж имени 
Мустахыма Иксанова» управления образования 
Кызылординской области», улица С.Бейбарыс, 
здание №25 А.

Телефон: 8(7242) 21-20-40

Председатель – Ертелеуова Анар Кыдыр­
баевна

Заместитель председателя – Едигеева Ма­
рия Камитбековна

Секретарь – Шахатов Тойшыбек Барлы­
байұлы.

Члены комиссии: Дурманов Марат Дер­
бисалиевич, Жорабек Жасұлан Қайратұлы, Қы­
дырбай Нұрай Қайратқызы, Сартай Ерсайын 
Бақтыбайұлы, Кульмаганбетов Асылбек Батыр­
бекович, Дузжасарова Акмаржан Онгарбековна.

№223 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №172 
имени Налхожа Ергешбаева» отдела образова­
ния по городу Кызылорда управления образо­
вания Кызылординской области, поселок Тасбу­
гет, улица О. Сейтпенбетова, №54.

Телефон: 8(7242) 70-11-85

Председатель – Байдилдаева Мария Шына­
лиевна

Заместитель председателя – Панаев Ардак 
Аббазович

Секретарь – Капанова Эльмира Куанды­
ковна.

Члены комиссии: Бакбердиева Бакты­
гуль Сарсенгабыловна, Серімбетова Кәмшат 
Сәметқызы, Орналиев Акылбек Куттыкович, 
Митенова Ақтолқын Әбенқызы, Әлмұрат Гүл­
жамал Әділқызы, Аяпова Марзия Калиевна.

№224 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Средняя школа №176» 
отдела образования по городу Кызылорда управ­
ления образования Кызылординской области, 
поселок Тасбугет, улица Г. Муратбаева, №29.

Телефон: 8(7242) 21-56-91

Председатель – Садуова Майра Умирза­
ковна

Заместитель председателя – Прмаган­
бетова Меруерт Аргинбековна

Секретарь – Жалгасбаев Руслан Ержанович.
Члены комиссии: Убаев Газиз Лепесович, 

Кеңесова Марал Кеңесқызы, Өмірзақова Ақзер 
Маханбетқызы, Мадалханов Нурлан Хусаино­
вич, Қапанова Гүлжібек Нәбиқызы, Куандыкова 
Жанат Нурмаганбетовна.

№225 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа-лицей №11» 
отдела образования по городу Кызылорда 
управления образования Кызылординской об­
ласти, поселок Тасбугет, улица З.Шукурова, 
№8.

Телефон: 8(7242) 21-56-63

Председатель – Сулейменова Гульмира Ка­
маловна

Заместитель председателя – Конкаев Ма­
нарбек Абдиразакович

Секретарь – Досмаханова Айгуль Асылбе­
ковна.

Члены комиссии: Қалдыбекқызы Әйгерім, 
Туралиева Гульнар Кошкаровна, Ермекбаева 
Айгуль Ибрагимовна, Наурызбаев Жандос Кан­
жарбаевич, Әбілдаева Гүлзира Жәнібекқызы, 
Әби Назарбек Жұмабекұлы.

№226 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное казенное предприятие «Дом куль­
туры имени Сабиры Майкановой» коммуналь­
ного государственного учреждения «Аппарат 
акима поселка Тасбугет города Кызылорды» 
акимата города Кызылорда, поселок Тасбугет, 
улица Ш. Есенова, №5.

Телефон: 8(7242) 21-55-88

Председатель – Жанахметова Толкын Бо­
латовна

Заместитель председателя – Жумагулова 
Акнур Абдуллаевна

Секретарь – Сундетова Захира Ахетовна.
Члены комиссии: Ахметов Галымбек Ер­

машович, Жәлімбетова Айжан Тағыбергенқы­
зы, Жетибаева Айнагуль Жумабековна, Абу­
бакирова Дина Жумашовна, Рахманова Лаура 
Бақытбекқызы, Кайнабаева Санимкул Умирза­
ковна.

№227 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное го­

сударственное учреждение «Средняя школа 
№143» отдела образования по городу Кызылор­
да управления образования Кызылординской 
области, сельский округ Аксуат, село Ж. Ма­
хамбетова, улица Абая, №48а.

Телефон: 8(7242) 21-87-97

Председатель – Байдулдаев Бахытжан Мы­
рзакаримович

Заместитель председателя – Серікбай 
Бақытжан Берікболұлы

Секретарь – Абиртаев Талгат Тыныштык­
баевич.

Члены комиссии: Баймолдаева Жазира 
Бердибековна, Муханова Лаззат Егизбаевна, 
Айдарбекова Айдана Әбутәліпқызы, Нурма­
ханова Динара Кайратбековна, Тұрсынбаева 
Айдана Жұманазарқызы, Абадильдаев Талгат 
Жумабаевич.

№228 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное казенное предприятие «Дом куль­
турыАкжарма», сельский округ Акжарма, село 
Баймурат батыра, улица Н. Тасымов, №20 А.

Телефон: 8(7242) 21-36-15

Председатель – Баскожаев Елдос Абжап­
пароич

Заместитель председателя – Батырбекова 
Улмекен Сарсенбаевна

Секретарь – Жилкайдарова Алия Сайдха­
сымовна.

Члены комиссии: Әбіл Айнұр Кәдірбай­
қызы, Азнабаева Жаухар Сайлауовна, Абишева 
Жанат Хайруллаевна, Баймбетова Айман Аппа­
зовна.

№229 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное го­

сударственное учреждение «Средняя школа 
№215» отдела образования по городу Кызылор­
да управления образования Кызылординской 
области, сельский округ Акжарма, населенный 
пункт Талдыарал, улица Талдыарал-2, №15.

Телефон: 8(7242) 30-11-33

Председатель – Актлеуова Тунгиык Унгар­
баевна

Заместитель председателя – Салмурзаев 
Айбек Нурланович

Секретарь – Нуржакипова Жадира Усма­
новна.

Члены комиссии: Сұлтанбек Самат Слам­
бекұлы, Амандықова Гүлбикен Берікбайқызы.

№230 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Государственное уч­

реждение «Казахский Республиканский лепро­
зорий» Министерства здравоохранения Респу­
блики Казахстан, сельский округ Акжарма, село 
Баймурат батыра, урочище Сарыбай строение 
№2.

Телефон: 8(7242) 30-11-32

Председатель – Сейталиев Молдагали Ак­
байнашевич

Заместитель председателя – Конырбаева 
Раушан Темирхановна

Секретарь – Ибраева Дина Серикбаевна.
Члены комиссии: Прназарова Айгерим 

Бекмуратовна, Малкенова Гульжан Мирзаевна.

№231 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Государственное ком­

мунальное казенное предприятие «Дом культу­
ры Абая» аппарата акима сельского окурга Кос­
шынырау», сельский округ Косшынырау, село 
Абай, улица Бейбитшилик, №12.

Телефон: 8(7242) 21-31-83

Председатель – Садықов Асқар Әнуарұлы
Заместитель председателя – Жусупов 

Аскар Орманбекович
Секретарь – Алтынбекова Гүлзат Тоқтар­

байқызы.
Члены комиссии: Абдибекова Лайла Со­

ветбековна, Жандарбекова Жанар Мухановна, 
Рахимжанов Алиакбар Абдигаппарович, Есен­
галиев Нурбол Есенгалиевич.

№232 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №179 
имени А.Хангелдина» отдела образования по 
городу Кызылорда управления образования Кы­
зылординской области, сельский округ Караул­
тобе, улица А. Иманова строение №1 А.

Телефон: 8(7242) 21-33-30

Председатель – Кошкарбеков Оркен Орын­
бекович

Заместитель председателя – Муслимов 
Ербол Шамсутович

Секретарь – Омарова Жадыра Серикбаевна.
Члены комиссии: Тилеубаева Гулжан 

Оразбековна, Шуменов Ербол Пранович, Ти­
лесова Гульзат Уалибековна, Раисов Нурлан 
Асылбекович.

№233 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №39 
«Кызылозек» отдела образования по городу 
Кызылорда управления образования Кызылор­
динской области, сельский округ Кызылозек, 
село Караозек, улица Е. Даутбаева, №2.

Телефон: 8(7242) 21-73-70

Председатель – Байжанов Жасулан Мах­
мутович

Заместитель председателя – Иманов 
Ақылбек Қазыбайұлы

Секретарь – Сыздыкова Гулмира Ермаган­
бетовна.

Члены комиссии: Анапияев Асхат Али­
евич, Қыдырәлиева Гүлсінай Жеңісбекқызы, 
Жусупбекова Гульшат Сагатовна, Аширбеков 
Мадияр Алтайбекович.

№234 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное го­

сударственное учреждение «Средняя школа 
№178» отдела образования по городу Кызылор­
да управления образования Кызылординской 
области, сельский округ Талсуат, населенный 
пункт Талсуат, улица А. Кунанбаева, №42.

Телефон: 8(7242) 21-71-24

Председатель – Жапанов Зайрхан Наме­
туллаевич

Заместитель председателя – Манасыпова 
Зибагуль Рафаэльевна

Секретарь – Нурсейтова Нургуль Жумаха­
новна.

Члены комиссии: Садыков Рахымжан Жа­
набергенович, Жунисова Жанат Молтовна, Нур­
пейсова Айгул Тулегеновна, Байменова Айнур 
Казиевна.

№235 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Республиканское госу­

дарственное учреждение «Учреждение №68» 
комитета уголовно-исполнительной системы 
Министерства внутренних дел Республики Ка­
захстан, улица Толе би, №136.

Телефон: 8(7242) 70-23-94

Председатель – Тұрымбетов Мирамбек 
Ұзақұлы

Заместитель председателя – Досжанов 
Орнык

Секретарь – Альназаров Айдос Нур­
тасович.

Члены комиссии: Әбдиев Бахытжан 
Жүргенұлы, Мендимамбетов Жасулан Искен­
дирович.

№236 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №145 
«Бирказан» отдела образования по городу Кы­
зылорда управления образования Кызылордин­
ской области, поселок Белкуль, разъезд Кокжи­
де, улица Кокжиде, строение  6.

Телефон: 8(7242) 30-01-43

Председатель – Қуанышбай Нұржан Әсіл­
ханұлы

Заместитель председателя – Карибаев 
Руслан Базарбаевич

Секретарь – Ахметов Габит Муслимович.

Члены комиссии: Жумамбетов Аскарбек 
Есказыевич, Альсугуров Нурбол Халилуллае­
вич, Омарбеков  Нурали  Жаксыбекович, Жаха­
нов Хайдар Мамырханович.

№237 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Школа-лицей №11» от­
дела образования по городу Кызылорда управ­
ления образования Кызылординской области, 
поселок Тасбугет, улица З. Шукурова №8.

Телефон: 8(7242) 21-56-63

Председатель – Мұратбек Нұрлыбек
Заместитель председателя – Сералиева 

Ардак Махмутовна
Секретарь – Құлтаева Нұрсұлу Қалиқызы.
Члены комиссии: Кулумбетова Карлыгаш 

Алмасовна, Убаев Нурбек Лепесович, Алда­
досова Гүлжанат Манатқызы, Ниязова Кура­
лай Махангалиевна, Тоқтарбаев Дамир Берік­
болұлы, Тлеулесов Нұрболат Сұлтанұлы.

№238 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное предприятие на праве хозяйственного 
ведения «Областной центр фтизиопульмоло­
гии» управления здравоохранения Кызылор­
динской области», поселок Тасбугет, улица Ш. 
Есенова, №19.

Телефон: 8-702-623-40-01

Председатель –Ахыметов Азамат Алтын­
бекович

Заместитель председателя – Аярова Гау­
хар Кудайбергеновна

Секретарь –  Есенбаева Карлыгаш Муха­
меткалиевна.

Члены комиссии: Байсунова Ғалия Бақтай­
қызы, Маханбетияров Берик Умбетиярович.

№239 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Основная школа №128» 
отдела образования по городу Кызылорда 
управления образования Кызылординской обла­
сти, сельский округ Кызылозек, станция Карао­
зек, улица Караозек бекети-1, здание №3.

Телефон: 8(7242) 31-04-23

Председатель – Мустафаев Бекжан Біртай­
ұлы

Заместитель председателя – Досанов Кур­
мангазы Абдылкадырович

Секретарь – Қасан Руслан Мәлікұлы.
Члены комиссии: Аманжолова Лаззат 

Смагуловна, Жүсіпбек Ақмарал Әділбекқызы, 
Ташбулатова Шолпан Алтынбековна, Ермұхан­
бетова Оразкүл Төребекқызы.

№240 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Основная школа №175» 
отдела образования по городу Кызылорда 
управления образования Кызылординской обла­
сти, сельский округ Кызылозек, село Айнаколь, 
улица Айнаколь-1, №13.

Телефон: 8(7242) 31-05-75

Председатель – Утелова Жазира Кожаха­
товна

Заместитель председателя – Аханова Са­
гыныш Серикболовна

Секретарь – Орынбаева Куанышкул Жал­
гасбековна.

Члены комиссии: Кіребаева Майра 
Шәріпқызы, Макенова Үлбазар Сүнаковна, 
Жүсіпова Райкүл Сардарқызы, Рахатова Аигул 
Бакытбаевна.

№242 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное предприятие на праве хозяйственного 
ведения «Кызылординский областной центр 
психического здоровья» управления здравоох­
ранения Кызылординской области, улица Кара­
тогай, №100.

Телефон: 8(7242) 24-66-25

Председатель – Сейлханова Гулаим Шари­
повна

Заместитель председателя – Асанова Баян 
Казыбаевна

Секретарь – Маханбетжанова Акмарал 
Абитаевна.

Члены комиссии: Темирболатова Зульфия 
Ахматовна, Есмаханова Жанагуль Алибаевна.

№243 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Школа имени Абая со 
специализированными классами для одаренных 
детей с обучением на трех языках» отдела обра­
зования по городу Кызылорда управления обра­
зования Кызылординской области, микрорайон 
«Саулет», улица Туркестан, №54.

Телефон: 8(7242) 21-10-27

Председатель – Сапар Арайлым Кәрібай­
қызы

Заместитель председателя – Қуандықова 
Гүлжайна Сейітжағыпарқызы

Секретарь – Мырзабекова Жансая Болат­
бекқызы.

Члены комиссии: Агинов Умиржан Жаке­
нович, Карабекова Алма Мылтыкбаевна, Ұзақ­
баев Қанатбек Болатұлы, Газизова Айдана Гази­
зовна, Нағашыбек Әлфия Жандосқызы, Садва­
касова Баглан Калдановна.

№244 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Центр рудника товари­

щество с ограниченной ответственностью «Со­
вместное предприятие «КуатАмлонМунай».

Телефон: 8(7242) 29-40-84

Председатель – Алматов Адилбек Шарибе­
кович

Заместитель председателя – Өтеген Ескен­
дір Әнесұлы

Секретарь – Ажмолдаева Гулназ Сахитжа­
новна.

Члены комиссии: Досымова Гульшат Ба­
уыржановна, Абдраманов Ербол Балтабаевич, 
Арысбаев Сабыржан Бауыржанұлы, Қазтаев 
Жандос Асылбекұлы, Беркимбаев Кайрат Жа­
найдарович, Атакаев Дархан Саипбекович.

№245 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Центр рудника акцио­

нерного общества «СНПС-Ай Дан Мунай».
Телефон: 8-747-794-35-35

Председатель – Жахаев Акылбек Кожабе­
кович

Заместитель председателя – Калиев Ба­
глан Аманбекович

Секретарь – Тоғысов Айтбай Сайлаубай­
ұлы 

Члены комиссии: Пиржанов Сагдат Бо­
латбекович, Уразбаев Жаркынбек Кожантаевич, 
Толыбек Әлібек Асылбекұлы, Орынбаев Мақсат 
Нұрланұлы, Амантаев Азамат Нарикбаевич, 
Молдабаев Бекбол Марсбекұлы.

№246 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Центр рудника товари­

щество с ограниченной ответственностью «Со­
вместное предприятия «Казгермунай».

Телефон: 8(7242) 27-98-71

Председатель – Кайракбаева Айнур Кабыл­
хановна

Заместитель председателя – Адилов Болат 
Сериккалиевич

Секретарь – Бекниязова Зәуре Алибек­
қызы. 

Члены комиссии: Оразбахов Айбек Қал­
данұлы, Сапарғалиұлы Жарқын, Әмірбек Гүл­
наз Айнабекқызы, Манасипова Нұрсания Нұр­
ланқызы, Сәду Мағжан Жанасұлы, Муханова 
Айдана Мұханбетқалиқызы.

№247 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Центр рудника Кумколь 

№1 акционерного общества «Петро Казахстан 
Кумкол Ресорсиз».

Телефон: 8(7242) 27-68-68 (внут. 83-90)

Председатель – Агымбаева Патима Мунай­
тбасовна

Заместитель председателя – Қожас Жанар 
Жалғасқызы

Секретарь – Медетбаев Батырбек Райсо­
вич. 

Члены комиссии: Жумахметов Женис 
Насрадинулы, Жасекенов Есей Набиевич, Тур­
кумбаев Ерлан Буребаевич, Жакенов Ерлан Ба­
хитович, Ордабек Нұрлан Ордабекұлы, Жорабек 
Медет Ерданаұлы.

№248 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Центр рудника №2 

«Арыскум» акционерного общества «Петро Ка­
захстан Кумколь Ресорсиз».

Телефон: 8(7242) 29-86-22

Председатель – Сұлтанбек Қуантқан Төле­
генұлы

Заместитель председателя – Ибадуллаев 
Муратбек Асанович

Секретарь – Калдыбаев Ербол Келисович. 
Члены комиссии: Надирбаев Аманбек 

Сайлауович, Омарова Камиля Өтепбергенқызы, 
Сайфулла Сакен Берікұлы, Баймырзаев Женис 
Жакенович, Маханов Серикбай Рахимович, Жу­
супов Марат Куанышович.

№249 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №120 
имени Жамбыла» отдела образования по городу 
Кызылорда управления образования Кызылор­
динской области, улица М. Каржаубаева, №20.

Телефон: 8(7242) 25-45-82

Председатель – Туреханова Гулбану Ашир­
бековна

Заместитель председателя – Жанузакова 
Айсулу Ануарбековна

Секретарь – Базарбаева Сандугаш Кудай­
бергеновна. 

Члены комиссии: Болатбекова Анар Хан­
султановна, Жумахметова Гаухар Молдахметов­
на, Байгабылова Дина Болатовна, Әзілхан Дәу­
лет Ғабитұлы, Якияева Элмира Файзуллақызы, 
Жумамуратова Лаура Улыкбановна.

№250 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №261 
имени Серали Лапина» отдела образования по 
городу Кызылорда управления образования Кы­
зылординской области, микрорайон «Абу Насыр 
Аль-Фараби», улица Абу Насыр Аль-Фараби, 
строение №2.

Телефон: 8(7242) 25-20-40

Председатель – Оразбаев Болат Шенгелба­
евич

Заместитель председателя – Асанбаев Ма­
рат Султанович

Секретарь – Әлнабиева Жаңагүл Серік­
қызы. 

Члены комиссии: Егембаева Лиза Дауле­
товна, Жолмурзаева Жанар Сабыровна, Нур­
жауова Эльвира Жумабековна, Аяғанова Дана 
Әзижанқызы, Әубәкір Жұлдызай Оңалайқызы, 
Жарауова Индира Мухтаровна.

№251 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №211 
имени А.Байтурсынова» отдела образования по 
городу Кызылорда управления образования Кы­
зылординской области, микрорайон «Мерей», 
здание №20 Б.

Телефон: 8(7242) 22-30-70

Председатель – Налибаева Бинара Есен­
бековна

Заместитель председателя – Тулегенова 
Бибигуль Пирназаровна

Секретарь – Утембаева Жулдызай Мирам­
бековна.

Члены комиссии: Карабалаева Қарлығаш 
Тұрсынбайқызы, Дайрабаев Набибулла Асето­
вич, Семеникина Мария Райнгольдовна, Ома­
рова Динара Талиповна, Досмахан Эльвира 
Мирамбекқызы, Еспенбетова Загира Нагметул­
лаевна.

№252 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Школа – лицей инфор­
мационных технологий №217 имени Б. Шал­
гынбаева (IT-школа-лицей)» отдела образования 
по городу Кызылорда управления образования 
Кызылординской области, улица Коркыт ата, 
здание №113.

Телефон: 8(7242) 20-50-50

Председатель – Таженова Анар Бисенба­
евна

Заместитель председателя – Есимова Эль­
мира Искенировна

Секретарь –  Әбуова Жанар Мұратайқызы. 
Члены комиссии: Баймаханова Салтанат 

Алпысовна, Кенбаева Гулмира Мырзагалиевна, 
Нағым Тұрар Ерікұлы, Еркебаев Жарқынбек Се­
итжапбарұлы.

№253 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Учебный корпус №5 

Кызылординского университета имени Коркыт 
ата, проспект Н. Назарбаева, строение №15.

Телефон: 8(7242) 71-07-45

Председатель – Жолаева Лаула Мух­
таровна

Заместитель председателя – Абдікамал 
Мөлдір Жүсіпқызы

Секретарь –  Жолдыбаева Кулаш Жеткер­
геновна. 

Члены комиссии: Сүлейменов Нұржан 
Сұлтанұлы, Едилбаев Нуржан Баскосканович, 
Жумамуратова Назира Кенесбергеновна, Мер­
генбай Қожаберген Әділбекұлы.

№254 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Государственное ком­

мунальное казенное предприятие «Дом культу­
ры Кызылжарма», сельский округ Кызылжар­
ма, улица А. Аубакирова, №25.

Телефон: 8(7242) 24-20-02

Председатель – Төлегенова Гүлнұр
Заместитель председателя – Кожабеков 

Рустембек Айтжанбекович
Секретарь – Искакова Жанат Айбатыров­

на. 
Члены комиссии: Бекболатқызы Айым, 

Карабалаева Жадыра Серикбаевна, Примбе­
това Сырга Аккалиевна, Кожамбетова Гулназ 
Амантаевна, Сүлейменов Әбілазиз Дани­
ярұлы, Досымбет Батыржан Бақытбекұлы.

№255 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное предприятие на праве хозяйствен­
ного ведения «Городская поликлиника №5» 
управления здравоохранения Кызылординской 
области, улица Б. Момышулы, №49 а.

Телефон: 8(7242) 25-48-63

Председатель – Амишаева Айгуль Шын­
темировна

Заместитель председателя – Кульдеева 
Асем Муратбековна

Секретарь – Омарова Айымгүл Шәкенқы­
зы. 

Члены комиссии: Аманжолова Нургуль 
Журсынбаевна, Ескараева Эльмира Галимжа­
новна, Алиаскарова Лаззат Ауезовна, Қылыш­
байұлы Айдос.

№256 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное го­

сударственное учреждение «Средняя школа 
№261 имени Серали Лапина» отдела образова­
ния по городу Кызылорда управления образо­
вания Кызылординской области, микрорайон 
«Абу Насыр Аль-Фараби», улица Абу Насыр 
Аль-Фараби, строение №2.

Телефон: 8(7242) 25-23-74

Председатель – Шарапатов Габидулла 
Абдраимович

Заместитель председателя – Омарова 
Жанна Шәкірқызы

Секретарь – Орынбасарова Ақбота Дәу­
летқызы. 

Члены комиссии: Раимбеков Нурсултан 
Абилайханович, Қойшықараева Шолпан Өте­
генқызы, Байтынова Ляйла Ізмағамбетқызы, 
Нурпеисова Клара Умирзаковна, Әбілмажинов 
Фархад Бахытұлы, Кулмашова Кулжан Тыны­
бековна.

№257 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное казенное предприятие детский 
сад «Нұрбесiк» отдела образования по городу 
Кызылорда управления образования Кызылор­
динской области, улица С. Муканова, здание 
№110 г.

Телефон: 8(7242) 24-32-62

Председатель – Тулекова Лиза Ержановна
Заместитель председателя – Бергенбеко­

ва Перизат Бимаганбетовна
Секретарь – Жангирова Венера Тынысов­

на. 
Члены комиссии: Сыздыкова Акмарал 

Маратовна, Қаюпова Айжан Мұхамедәліқы­
зы, Маделханова Куралай Тулеубаевна, 
Әбдірахым Мұхамедәли Жұмағұлұлы, Кошма­
нов Заур Максутович, Садуакасов Мирамбек 
Сагимбаевич.

№258 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа-лицей №136 
имени Темирбека Жургенова» отдела образо­
вания по городу Кызылорда управления обра­
зования Кызылординской области, микрорай­
он «Акмешит», строение №35.

Телефон: 8(7242) 22-28-78

Председатель – Ибраева Роза Аскаровна
Заместитель председателя – Ахмет Ай­

бек Жеңісұлы
Секретарь –  Сүлеймен Арайлы Жақып­

бекқызы. 
Члены комиссии: Ахметов Жасұлан 

Қақарманұлы, Әбдірахманова Бейбіткүл Әлі­
байұлы, Серікбай Асхат Талғатұлы, Куанышо­
ва Марина Сексенбаевна.

№259 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Учреждение образо­

вания «Кызылординский открытый универси­
тет», улица Г. Муратбаева №43.

Телефон: 8(7242) 24-60-47

Председатель – Еримбетов Коктем Ака­
рысович

Заместитель председателя – Бекенова 
Айнур Ерталаповна

Секретарь – Кенжеев Ержан Султан­
бекович. 

Члены комиссии: Шотаева Баян Жу­
нисбековна, Омарова Акмарал Хамитовна, 
Қаймақбаева Гүлнұр Тұрымбетқызы, Ахмето­
ва Клара Нуртугановна, Жақсылық Бақытбек 
Жарқынбекұлы, Яхияева Дидар Қожахметқы­
зы.

№260 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Қоғамдықкелісім» 
управления общественного развития Кызы­
лординской области, улица С.Бейбарыса, зда­
ние №3 Б.

Телефон: 8-771-542-13-13

Председатель – Киымов Габдул Калилае­
вич

Заместитель председателя – Абдигапба­
ров Сабыр Абсаттарович

Секретарь – Жүгінісова Қаракөз 
Темірқұлқызы. 

Члены комиссии: Ералина Жаркын Му­
хитовна, Қайрақбайұлы Нұрсұлтан, Балшыно­
ва Маншук Олжабаевна, Жауынтаева Дариға 
Батыржанқызы, Төлеген Зухра Дамирқызы, 
Сапаева Динара Қанатқызы.
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№261 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Средняя школа №257» 
отдела образования по городу Кызылорда 
управления образования Кызылординской об­
ласти, поселок Тасбугет, улица А.Сапарбаева, 
здание №42.

Телефон: 8(7242) 20-27-04

Председатель – Мәмбетова Асылай Перне­
байқызы

Заместитель председателя – Жунисова 
Дина Талгатовна

Секретарь – Мансурова Айгуль Хайбрах­
мановна. 

Члены комиссии: Ералиева Эльмира 
Орынбасаровна, Мекебаева Шахризада Нурма­
новна, Есекеева Камшат Жанбырбековна, Ахмет 
Несібелі Бахтиярқызы, Нурадинов Жарасхан 
Бибутович, Шанбаева Багдагуль Умирзаковна.

№262 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа-лицей №10 
имени Ы.Алтынсарина» отдела образования 
по городу Кызылорда управления образования 
Кызылординской области, улица Т.Камалова 
здание №39 а.

Телефон: 8(7242) 24-24-71

Председатель – Сералиева Гулжазира Аб­
садыковна

Заместитель председателя – Туралбаева 
Салтанат Турсынбаевна

Секретарь – Ерболатова Ақмарал Ербо­
латқызы. 

Члены комиссии: Киргабакова Нургуль 
Кенесбаевна, Абдикалиева Асия Бердибековна, 
Есжанова Фариза Турсынбековна, Мендияров 
Нурлан Урунбаевич.

№263 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа-лицей №101 
имени Али Муслимова» отдела образования по 
городу Кызылорда управления образования Кы­
зылординской области, проспект Н.Назарбаева, 
здание №60.

Телефон: 8(7242) 23-24-29

Председатель – Боданов Ерлан Тениз­
баевич

Заместитель председателя – Оспанова 
Дина Әуезханқызы

Секретарь – Едигеева Гульнур Жумановна. 
Члены комиссии: Төлемісов Дүзелбек Ма­

ратбекұлы, Куздибаева Шолпан Алтыбаевна, 
Нұржан Ақтөре Маратұлы, Әлжанова Әйгерім 
Зейнұллақызы, Ережепов Нурдос Оскеленович, 
Бектібаева Гүлмира Камалбекқызы.

№264 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Школа-лицей №264 име­
ни Такея Есетова» отдела образования по городу 
Кызылорда управления образования Кызылор­
динской области, улица С.Бейбарыс, здание №5.

Телефон: 8(7242) 21-27-95

Председатель – Рахметов Алмат Бакыт­
бекович

Заместитель председателя – Абенов 
Бахытжан Абенович

Секретарь – Кенжеева Салтанат Куаны­
шевна. 

Члены комиссии: Молдиярова Айзат Кап­
баровна, Қангелді Әйгерім Алтынбекқызы, Айт­
мұханбетова Алтыншаш Жұмабекқызы, Мирам­
бек Салтанат, Ералиева Асия Кожабергеновна, 
Сұлтанов Жандос Саматұлы.

№265 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Школа-лицей №268» от­
дела образования по городу Кызылорда управ­
ления образования Кызылординской области, 
сельский округ Аксуат, село Ж.Махамбетова, 
улица Б.Жонбаева, строение №49.

Телефон: 8(7242) 21-17-40

Председатель – Абильдаев Мейрамбек Ток­
мырзаевич

Заместитель председателя – Нұрабаев Әу­
езхан Әлімханұлы

Секретарь –  Сейпулова Алия Ибраевна. 
Члены комиссии: Исламбекова Назым Та­

биғатқызы, Есенгелдиев Қайрат Мергентайұлы, 
Утетлеуова Аксамал Кенжемуратовна, Идирисо­
ва Марта Батырхановна, Әбдиева Гүлвира Зар­
лыққызы, Кубенова Асель Сериковна.

№266 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Республиканское го­

сударственное учреждение «Войнская часть 
№5547 Национальной гвардии Республики Ка­
захстан», сельский округ Кызылжарма, улица Р. 
Батырбаева, №5.

Телефон: 8-775-290-01-00

Председатель – Караманов Берик Азамато­
вич

Заместитель председателя – Бегалы Сал­
танат Қайырқызы

Секретарь – Бабанов Захиддин Фуркато­
вич. 

Члены комиссии: Шаринова Турсынай Са­
быровна, Мусаев Шухрат Фархадович.

№344 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Реабилитационный 
центр для лиц с инвалидностью» управления 
координации занятости и социальных программ 
Кызылординской области», сельский округ Тал­
суат, село Талсуат, улица Орынбор, здание №3.

Телефон: 8(7242) 31-04-09

Председатель – Тлеуова Манат Бектеми­
ровна

Заместитель председателя – Усенбаева Зоя 
Сарсенбаевна

Секретарь – Нұрмағанбетова Жазира Әділ­
бекқызы. 

Члены комиссии: Қойшыбай Рахымжан 
Амангелдіұлы, Балманова Аида Ыкласовна.

№345 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное предприятие на праве хозяйственного 
ведения «Областной перинатальный центр» 
управления здравоохранения Кызылординской 
области, улица С.Бейбарыса, здание №12.

Телефон: 8(7242) 21-48-36

Председатель – Жаканова Сауле Саменовна
Заместитель председателя – Жанбаева Ай­

нур Сарсеновна
Секретарь –  Бегимбаева Куралай Жале­

ловна. 

Члены комиссии: Абилова Шинар Мерген­
баевна, Утешкалиева Жанар Толеухановна.

№346 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное казенное предприятие «Ясли-сад «Ер 
төстік» отдела образования по городу Кызылор­
да управления образования Кызылординской 
области, микрорайон «Абу Насыр Аль-Фараби», 
улица Абу Насыр Аль-Фараби, строение №224.

Телефон: 8(7242) 25-10-05

Председатель – Турбаева Саркыт Акмур­
заевна

Заместитель председателя – Айтбаева Ақ­
ниет Рүстемқызы

Секретарь – Суюбаева Айнур Унгаровна. 
Члены комиссии: Аманшейтова Акгул 

Аралбаевна, Арынова Аружан Бақытқызы, Әли 
Бекзат Асылбекұлы, Досмахан Жансая Досма­
ханқызы, Жумаев Кайржан Закарияевич, Тұр­
сынбетов Талғат Қалықбергенұлы.

№347 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №271 
имени Байузака Ермекбаева» отдела образова­
ния по городу Кызылорда управления образо­
вания Кызылординской области, микрорайон 
«Коркыт ата», улица Ш. Калдаякова, строение 
№10 а.

Телефон: 8(7242) 25-36-17

Председатель – Абдраймов Данабек Жак­
сылыкович

Заместитель председателя – Жаканова 
Гулназ Кожабековна

Секретарь – Бахманова Гүлдана Сабыр­
динқызы. 

Члены комиссии: Рахметова Гульзат Туле­
геновна, Тусмаганбетова Нурипа Калдыбековна, 
Қалмағанбетова Құндызай Асылбекқызы, Аб­
диканиев Батырбек Егизбаевич, Нурумбетова 
Акмарал Панабековна, Есхожаева Гулназ Иман­
жусиповна.

№348 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное казенное предприятие «Ясли-сад 
«Сыр бөбегі» отдела образования по городу 
Кызылорда управления образования Кызылор­
динской области, микрорайон «Саяхат», улица 
А.Айдосова, строение № 34.

Телефон: 8(7242) 21-44-01

Председатель – Чинходжаева Нуркайым 
Абдильвахабовна

Заместитель председателя – Кисикова 
Нургул Жанабековна

Секретарь – Кадирова Нурсулу Бериковна. 
Члены комиссии: Исаева Ботакоз Алтын­

бековна, Смағұлова Меруерт Мұбаракқызы, 
Мырзагалиева Назерке Кайсаркызы, Әнуарова 
Әдемі Қалдыбекқызы, Ернияз Сабыржан Мах­
мутұлы, Ұлманбет Құндызай Мұхтарқызы.

№349 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа-лицей инфор­
мационных технологий №278 имени Б.Момын­
баева (ІТ-школа-лицей)» отдела образования 
по городу Кызылорда управления образования 
Кызылординской области, улица Есим хана, 
строение №19 б.

Телефон: 8(7242) 70-15-90

Председатель – Нұртаев Нұрлан Жұма­
бекұлы

Заместитель председателя – Нургалиева 
Нургуль Сагидуллаевна

Секретарь – Тыманбаева Орал Дастенбе­
ковна. 

Члены комиссии: Жумалиева Гульмира 
Олжабаевна, Алтынбек Ақтілек Асылбекұлы, 
Алиева Гулмира Бигелдиновна, Көптлеуова 
Әлия Бауыржанқызы, Жалмағанбетова Айдана 
Мейрамбекқызы, Утешова Майгуль Альмагам­
бетовна.

№351 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное предприятие на праве хозяйственного 
ведения «Многопрофильная областная детская 
больница» управление здравоохранения Кызы­
лординской области, поселок Тасбугет, улица 
Амангелди, строение №5 г. 

Телефон: 8(7242) 70-20-12

Председатель – Байжанова Раушан Мухам­
беткалиевна

Заместитель председателя – Алмурзаева 
Забираш Халмурзаевна

Секретарь – Ақтаева Назира Тасболат­
қызы. 

Члены комиссии: Нургалиев Нурбек Нур­
таевич, Жидебаев Айдос Күмісбекұлы.

№352 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное казенное предприятие «Ясли-сад 
«Бегим Ана» отдела образования по городу Кы­
зылорда управления образования Кызылордин­
ской области, улица Б.Баймаханова, строение 
№39.

Телефон: 8(7242) 21-47-55

Председатель – Муханбеткалиева Жанат
Заместитель председателя – Молдашева 

Орынша Шаркатқызы
Секретарь – Нурсейтова Санимкул Жаксы­

баевна. 
Члены комиссии: Тажиева Салтанат Бал­

хашқызы, Нурумбетова Балнур Бауыржановна, 
Жүсіпова Ардақ Сыдыққызы, Баймаханова Гүл­
дана Қуандыққызы, Калиев Нурбек Серикбае­
вич, Ақдәулетова Ақмарал Көрегенқызы.

№353 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа имени Абая 
со специализированными классами для одарен­
ных детей со обучением на трех языках» отдела 
образования по городу Кызылорда управления 
образования Кызылординской области, микро­
район «Саулет», улица Туркестан, №54.

Телефон: 8(7242) 21-10-27

Председатель – Уткелбаева Айгуль Алтын­
бековна

Заместитель председателя – Сейтов Же­
нисбек Есенбекович

Секретарь – Жақсылық Жансая Серік­
болқызы. 

Члены комиссии: Жамансариева Алия 
Дауровна, Ибрашева Салтанат Шарипбаевна, 
Абдраманова Айман Бекболатовна, Жармаха­
нова Динара Маралхановна, Қонысбек Ләззат 
Бауыржанқызы, Ниязов Нұрсұлтан Әліпбайұлы.

№354 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Школа – лицей инфор­
мационных технологий №278 имени Б.Момын­
баева (IT-школа-лицей)» отдела образования по 
городу Кызылорда управления образования Кы­
зылординской области, улица Есим хана, строе­
ние №19 б.

Телефон: 8(7242) 70-15-90

Председатель – Түлкібаева Жадра Садық­
қызы

Заместитель председателя – Сартова Гуль­
мира Абдибековна

Секретарь – Каукаева Гулнар Амирбековна. 
Члены комиссии: Алдаонғаров Амангелді 

Алдаоңғарұлы, Доскалиева Гулзат Кожамура­
товна, Омарова Айман Сарсенбаевна, Амангель­
диев Асхат Серикұлы, Жұбанышбайқызы Гүл­
зат, Кыдырманова Меруерт Ержановна.

№355 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Школа – лицей инфор­
мационных технологий №12 имени И.Кабылова 
(IT-школа-лицей)» отдела образования по городу 
Кызылорда управления образования Кызылор­
динской области, улица А. Иманова, №108 а.

Телефон: 8(7242) 23-55-26

Председатель – Тилеуова Габира Ануаровна
Заместитель председателя – Ибадуллаева 

Мейрамгуль Агзамовна
Секретарь – Баймағанбетова Жұлдыз Зұл­

пыхарқызы. 
Члены комиссии: Қобланов Батырбек Ға­

ниұлы, Жақсылық Ажар Сәйпідінқызы, Мурса­
лиев Бегзат Тулегенович, Дүйсенбайқызы Гүл­
нұр.

№356 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Школа – лицей инфор­
мационных технологий №187 имени М. Шокая 
(IT-школа-лицей)» отдела образования по городу 
Кызылорда управления образования Кызылор­
динской области, улица М. Шокай, №147.

Телефон: 8(7242) 24-55-80

Председатель – Алматова Кулзат Елубаевна
Заместитель председателя – Нурманова 

Гульназ Серикбаевна
Секретарь – Утебаев Алим Алимсеитович. 
Члены комиссии: Сулиева Шынар Оңтала­

пқызы, Садвакасова Балгын Сериковна, Ахмет 
Заура Мырзағалиқызы, Үдербек Жайдаркүл Қаз­
бекқызы.

№357 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа-лицей №282» 
отдела образования по городу Кызылорда управ­
ления образования Кызылординской области, 
микрорайон «Акмаржан», улица Жаппасбай ба­
тыра, здание №72 Г.

Телефон: 8(7242) 70-95-50

Председатель – Баймагамбетова Балдырган 
Ильясовна

Заместитель председателя – Зікір Гүл­
жазира Гауыслагзамқызы

Секретарь – Жусупова Алтынай Алтынба­
евна. 

Члены комиссии: Рүстемов Заманай Са­
малбекұлы, Шахатова Роза Сабырханова, Ка­
рашолакова Айдана Руслановна, Абдикерова 
Гульзабира Абдибековна, Жазықбаева Мар­
жан Жеңісбекқызы, Алмасбекова Алимаш Ал­
масбекқызы.

№358 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №271 
имени Байузака Ермекбаева» отдела образова­
ния по городу Кызылорда управления образова­
ния Кызылординской области, улица Ш. Калдая­
кова, строение №10 а.

Телефон: 8(7242) 25-36-17

Председатель – Рахменова Шара Шахарбе­
ковна

Заместитель председателя – Аманжолова 
Гулшат Жарылкаповна

Секретарь – Дүйсенова Жанерке Нағашы­
бекқызы. 

Члены комиссии: Калиева Сулукул Жу­
мабековна, Ермаханов Олжас Базарбекұлы, 
Палванова Динара Нуридиновна, Тумырзаева 
Салтанат Тулебековна, Шағдарова Айгерім Бо­
латбекқызы, Мусаханова Гульнур Серикбаевна.

№359 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Средняя школа №267» 
отдела образования по городу Кызылорда управ­
ления образования Кызылординской области, 
улица Ж.Баласагуна №5.

Телефон: 8(7242) 25-63-31

Председатель – Рахымшаева Сабила Байко­
ныровна

Заместитель председателя – Сулейменова 
Гульжан Кенесовна

Секретарь – Календарова Айсулу Алтын­
бековна. 

Члены комиссии: Нуртаева Айгуль Исаев­
на, Сүлейменова Динара Қалданбекқызы, Дауле­
тов Нурбол Абаевич, Мырзалы Бектұрсын Сей­
денұлы, Байсалбаева Нұркүл Аманкелдіқызы, 
Абасилов Даулет Мухамеджанович.

№360 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа №173 
имени Алии Молдагуловой» отдела образования 
по городу Кызылорда управления образования 
Кызылординской области, улица М. Кокенова, 
здание №2 б.

Телефон: 8(7242) 24-25-83

Председатель – Байназарова Эльмира Бах­
тияровна

Заместитель председателя – Әбдіқадырова 
Айгерім Нұрланқызы

Секретарь – Даужанов Асхат Ғаниұлы. 
Члены комиссии: Кеңес Нұрсұлтан Ға­

ниұлы, Рахмет Шанжархан Қайыржанұлы, Әб­
саттаров Аят Мұратұлы, Мұсаева Жазира Жаңа­
байқызы.

№361 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа-гимназия №9 
имени Наги Ильясова» отдела образования по 
городу Кызылорда управления образования Кы­
зылординской области, микрорайон «Акмешит», 
здание №34.

Телефон: 8(7242) 22-14-52

Председатель – Кулымбетов Ербол Токтар­
бекович

Заместитель председателя – Әптіхан 
Шынар Бақытбекқызы 

Секретарь – Ахметулла Нұрқанат Қай­
ратұлы. 

Члены комиссии: Жалғасбаев Азамат 
Оразбекұлы, Асқарова Гүлмайса Асқарқызы, 
Сүлейменова Анар Айдарқызы, Амантай Азат 
Нұрланұлы, Шораев Жандос Серікұлы, Жұмах­
метов Сейітқасым Бақбергенұлы.

№366 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Городской отдел заня­
тости и социальных программ» акимата города 
Кызылорда, улица М.Ауезова, №2 а.

Телефон: 8(7242) 40-04-80

Председатель – Орынбеков Алмас Нурбо­
латович

Заместитель председателя – Киясова Ай­
гуль Умирбековна

Секретарь – Жанахметова Назерке 
Жалғасқызы. 

Члены комиссии: Туребаев Жазылбек, 
Адранова Жанат Тулепбергеновна, Аяпова 
Алтынкуль Айдарбековна, Әділ Орынбасар 
Мақсұтұлы.

№369 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Школа – лицей информа­
ционных технологий №3 имени С.Толыбекова 
(IT-школа-лицей)» отдела образования по го­
роду Кызылорда управления образования Кы­
зылординской области, улица Жанкожа батыра, 
№5 д.

Телефон: 8(7242) 27-40-80

Председатель – Сабырқызы Ақмарал
Заместитель председателя – Азилханов 

Бахытжан Биржанович
Секретарь – Алдамжарова Жанагуль Абжа­

миевна. 
Члены комиссии: Танмамбетов Сайран 

Алтыбаевич, Баймагамбетова Наурызгул Ербу­
латовна, Балтабаева Айзат Болатбековна, Смагу­
лова Асылзат Адилкановна.

№370 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное казенное предприятие «Ясли-сад 
«Сыр дидары» отдела образования по городу 
Кызылорда управления образования Кызылор­
динской области, сельский округ Кызылжарма, 
улица А.Абенова, строение №32.

Телефон: 8(7242) 24-23-61

Председатель – Ахметова Мейрамкуль Аб­
дигаппаровна

Заместитель председателя – Қожантаева 
Гүлнұр Боранбайқызы

Секретарь – Бакенова Салтанат Жанабер­
геновна. 

Члены комиссии: Дүйсенбаев Самат Қа­
сымханұлы, Бекмаханова Маншук Жасуланов­
на, Қалағанова Сағадат Бақтыбайқызы, Кудай­
бергенова Нургул Абдрашовна, Саденов Еркин 
Толенович, Әмірова Айша Сабырқызы.

№371 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Школа-лицей №23 име­
ни Ж.Кизатова» отдела образования по городу 
Кызылорда управления образования Кызылор­
динской области, улица Абулхаир хана, №36 а.

Телефон: 8(7242) 26-16-16

Председатель – Камитбекова Жанат Убай­
дуллаевна

Заместитель председателя – Алиев Адил­
бек Дайрабаевич

Секретарь – Догалакова Енлик Тен­
дыковна. 

Члены комиссии: Оразымбетова Жазира 
Оңғаровна, Молдашева Рамина Батырбековна, 
Бурханова Гулнур Калжановна, Шәріпқұлова 
Гүлжайна Әбдірасылқызы.

№373 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Областная специа­
лизированная школа-лицей-интернат №4 имени 
Еркина Ауельбекова» управления образования 
Кызылординской области, поселок Тасбогет, 
улица А. Иманова, № 25.

Телефон: 8(7242) 70-51-18

Председатель – Жусупова Сандугаш Ма­
ликовна

Заместитель председателя – Кулшарова 
Гулайхан Утегуловна

Секретарь –  Байкетеев Менлибек Сулей­
менович. 

Члены комиссии: Карабупеева Жанар Уа­
лиевна, Кожагелдиева Калдыгуль Тураровна, 
Клишбаева Гульнар Тулегеновна, Қазбеков Нұр­
жан Кенішбекұлы.

№374 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное казенное предприятие «Детский 
сад «Ер Тарғын» отдела образования по городу 
Кызылорда управления образования Кызылор­
динской области, улица Жанкент, строение №1.

Телефон: 8(7242) 25-26-57

Председатель – Шамшиева Карлыгаш Се­
рикбаевна

Заместитель председателя – Ибраева 
Асель Алматовна

Секретарь – Мекебаева Жанат Тасмагам­
бетовна. 

Члены комиссии: Жарилкасинова Айнур 
Барбаровна, Қозыбай Әлихан Қамбарұлы, Ибра­
ева Айгул Абдразаковна, Акшонтаева Гулфари­
да Халеловна, Бекниязова Манат Кожакелдиев­
на, Бекмағанбетов Ардақ Сұлтанбекұлы.

№375 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: КГУ «Школа-гимназия 

№15» отдела образования по городу Кызылор­
дауправления образования Кызылординской об­
ласти, мкр.Нур-Орда, №120.

Телефон: 8(7242) 40-10-49

Председатель – Азатбаева Эльмира Кедел­
баевна

Заместитель председателя – Тоғысбаева 
Ақерке Махшатқызы

Секретарь – Дүйсембі Жадыра Нари­
манқызы. 

Члены комиссии: Садықов Ислам Бо­
латұлы, Кузембаева Умитжан Сайфуллаевна, 
Оспанова Жумагул Тулегеновна, Садуакасова 
Нургуль Турсынбековна, Тенизбаева Фарида 
Нурлыбековна, Жұманов Қанат Алтынбекұлы.

№379 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Средняя школа №296» 
отдела образования по городу Кызылорда 
управления образования Кызылординской обла­
сти, улица Айтмурата Шаменова, №100 Б.

Телефон: 8(7242) 71-07-33

Председатель – Молдахметова Алтын Рах­
метовна

Заместитель председателя – Жанахметов 
Жарқынбек Байдашұлы

Секретарь – Жумабаева Айгуль Сапарга­
лиевна. 

Члены комиссии: Шоржанова Айгерім 
Іскендірқызы, Төремұратова Марина Қорған­
бекқызы, Аппазова Сандугаш Жулдызбековна, 
Қазанқапова Айнұр Тұңғышбайқызы, Советова 
Индира Жамалханқызы, Мырзабекқызы Бағдат.

№380 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Учреждение  «Орда 

school», микрорайон «Левый берег реки Сырда­
рья», здание №52.

Телефон: 8-775-398-79-03

Председатель – Нұрпейіс Гүлсім Берік­
болқызы

Заместитель председателя – Кельманова 
Индира Галымжановна

Секретарь – Сахи Асылжан Сахиқызы. 
Члены комиссии: Тулеуова Жанбота Ту­

рехановна, Кенжепалова Назерке Бакитбековна, 
Айтимова Айгерім Мейрамбайқызы, Умирбеко­
ва Гульнур Ибрагимовна, Кызылбаева Салтанат 
Хамитовна, Абдирова Гулзат Байдуллаевна.

№381 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: КГУ «Средняя школа 

№297» отдела образования по городу Кызы­
лордауправления образования Кызылординской 
области, поселок Тасбогет, дачное поселение 
Сабалак, здание №3.

Телефон: 8-771-511-87-38

Председатель – Байназаров Шынболат Рай­
мбекұлы

Заместитель председателя – Қалмағанбет 
Нұрсәт Тұрсынбайболатұлы

Секретарь – Құлмахан Айсұлу Смаханқы­
зы. 

Члены комиссии: Досжанова Жамал Ну­
рекеевна, Еркінбаева Айман Болатбекқызы, 
Жанатай Сандуғаш Жеңісбекқызы, Жаңаберген 
Нұрболат Бекболатұлы, Қалмағанбет Бибіғайша 
Ғалымхарижанқызы, Хами Қымбат Бағдатқызы.

№383 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное казенное предприятие «Ясли-сад «Сыр 
бөбегі» отдела образования по городу Кызылор­
да управления образования Кызылординской 
области, микрорайон «Саяхат», улица А.Айдо­
сова, строение № 34.

Телефон: 8(7242) 21-44-01

Председатель – Турымбетова Актолгай 
Алибековна

Заместитель председателя – Жолманова 
Кенжегуль Абдреймовна

Секретарь – Балтабай Назерке Ермекқызы. 
Члены комиссии: Абдукаликова Гульназ 

Жаксылыковна, Бисенова Ақмарал Әбдіғап­
парқызы, Ділдабек Индира Нұрлыбекқызы, 
Жетпісбаева Сая Маратқызы.

№384 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа № 
295» отдела образования по городу Кызылорда 
управления образования Кызылординской об­
ласти, микрорайон «Абу Насыр Аль-Фараби», 
улица Абу Насыр Аль-Фараби, строение №349.

Телефон: 8(7242) 71-07-16

Председатель – Төребаев Ғазиз Садақ­
байұлы

Заместитель председателя – Шалбаева 
Жанар Бодановна

Секретарь – Тоқтасын Асхат Алмасұлы. 
Члены комиссии: Қуаңова Ақзат Берікқы­

зы, Тукенова Раушан Пртаевна, Ануарбек Маха­
ббат Маратовна, Сарсенбаева Лаура Сансызба­
евна.

№385 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное казенное предприятие «Ясли-сад «Нур 
Орда» отдела образования по городу Кызылорда 
управления образования Кызылординской обла­
сти, поселок Тасбогет, улица Ж. Махамбетова, 
№195.

Телефон: 8(7242) 70-01-76

Председатель – Шегенбаева Гулнур Алтай­
бековна

Заместитель председателя – Кожахметова 
Жаркын Рахманбердиевна

Секретарь – Балжанова Гулбада Ербола­
товна. 

Члены комиссии: Абдуллақызы Ұлжан, 
Көптілеуова Жадыра Сәндібекқызы, Уайсо­
ва Кулайым Сарсеновна, Альменова Жулдыз 
Смаиловна, Сәбетхан Махаббат Сакенқызы, 
Шамұқанбетова Алтынай Әуелқызы.

№386 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа № 
143» отдела образования по городу Кызылорда 
управления образования Кызылординской обла­
сти, Аксуатский сельский округ, село Ж. Махам­
бетова, улица Абая, №48 а.

Телефон: 8(7242) 21-87-97

Председатель – Есжанова Нургул Кенесов­
на

Заместитель председателя – Шайхиев 
Абзал Манибекович

Секретарь – Акимова Мереке Сраждинов­
на. 

Члены комиссии: Құлманова Салтанат 
Сақтағанқызы, Жаксылыкова Раушан Ермура­
товна, Рахманкулова Набат Ниязхановна, Еркі­
нов Мәдина Талғатқызы, Жусупбаев Асылбек 
Сактапбергенович, Қуандықов Тимур Қуан­
дықұлы.

№387 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Средняя школа №287» 
отдела образования по городу Кызылорда управ­
ления образования Кызылординской области, 
микрорайон Байтерек 1, проспект 1, здание №3.

Телефон:8-775-883-63-38

Председатель – Ерманов Аслан Нурлано­
вич

Заместитель председателя – Барахатқызы 
Ләйля

Секретарь – Қыпшақбай Жайдарман Нау­
рызбайқызы. 

Члены комиссии: Назарбекова Гульнур 
Калдыбековна,Бекбасова Индира Разаховна, Ку­
анышбаева Айгуль Камаловна, Кожбанова Гуль­
мира Сеилхановна, Ештаев Мусабек Пернебай­
ұлы, Рүстем Хожаахмед Жұбандықұлы.

№389 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Школа-лицей №101 
имени Али Муслимова» отдела образования по 
городу Кызылорда управления образования Кы­
зылординской области, проспект Н. Назарбаева, 
здание №60.

Телефон: 8(7242) 23-24-29

Председатель –Толеуова Гульзира Оразгел­
диевна

Заместитель председателя – Бижанова Ай­
сулу Алмасбековна

Секретарь – Мынбаева Аида Амантаевна. 
Члены комиссии: Елеусинова Гульсараш 

Ибрагимовна, Садуахас Гулбаршын Амантай­
қызы, Калиева Перизат Ерлановна, Жалимбето­
ва Динара Турсынбековна.

№390 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: КГУ «Школа-гимназия 

№15» отдела образования по городу Кызылорда 
управления образования Кызылординской обла­
сти, мкр.Нур-Орда, №120.

Телефон: 8(7242) 40-10-49

Председатель – Сисенов Қалдыбек Есірке­
пұлы

Заместитель председателя – Зайнуов 
Жасұлан Камаұлы

Секретарь – Еркінқызы Жазира. 
Члены комиссии: Данабай Перизат Сағат­

байқызы, Кенжеахметова Салтанат Шакимура­
товна, Мұхитқызы Ғазел, Әлімхан Алмат Мұха­
меджанұлы.

№391 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Средняя школа №296» 
отдела образования по городу Кызылорда 
управления образования Кызылординской обла­
сти, улица Айтмурата Шаменова, №100 Б.

Телефон: 8(7242) 71-07-33

Председатель – Тумурзаев Бек Султан­
бекович

Заместитель председателя – Базарбаев 
Ануарбек Оразбекович

Секретарь – Жәнібекқызы Гүлнұр. 
Члены комиссии: Исмайлова Жанерке Бе­

рикқызы, Нұрлан Ербол Нұрланұлы, Марселова 
Гүлфариза Нариманқызы, Серік Гаухар Бауыр­
жанқызы, Әлтаев Нұрхан Ғалымжанұлы, Егиз­
баев Бейбут Амангельдиевич.

№392 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Областной лицей-интер­
нат «Білім-инновация» физико-математического 
направления» управления образования Кызы­
лординской области, микрорайон Левый берег, 
№117 А.

Телефон: 8(7242) 71-15-64

Председатель – Калжанова Акгуль Куаны­
шовна

Заместитель председателя – Сырманаева 
Жанзия Мажитқызы

Секретарь – Жубатыров Дархан Мухтаро­
вич. 

Члены комиссии: Кошпембетова Камшат 
Кайратовна, Жақсыбаев Ермек Ғаниұлы, Мұса­
бек Алмас Елтайұлы, Кушекбаев Балтабай Сар­
сенбаевич.

№393 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное госу­

дарственное учреждение «Средняя школа № 
290» отдела образования по городу Кызылорда 
управления образования Кызылординской об­
ласти, микрорайон Левый берег, улица Г. Муха­
меджанова, №10.

Телефон: 8(7242) 70-60-34

Председатель – Смаханова Молдир Дау­
ренбековна

Заместитель председателя – Садыков Жо­
март Дәулетбайұлы

Секретарь – Асарбекова Айжан Жанбо­
латқызы. 

Члены комиссии: Қожбан Дәулетхан Қу­
анышбайұлы, Сайлау Ақжол Әбіұлы, Жұмабек 
Әсел Бақытбекқызы, Абдіғаниева Мадина Ербо­
латқызы, Сүйкімбай Бексұлтан Көпжасарұлы, 
Майжанова Ақтоты Кәжденбекқызы.

№394 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Общая средняя общеоб­
разовательная школа №280» отдела образования 
по городу Кызылорда управления образования 
Кызылординской области, Косшынырауский 
сельский округ, село Досан, улица Досана Еле­
усинова, №1 Б.

Телефон: 8-708-050-73-99

Председатель – Кумекбаева Жанат Шамша­
товна

Заместитель председателя – Абжаппарова 
Лаура Жалгасбековна

Секретарь – Қыдырғалиқызы Эльмира. 
Члены комиссии: Смағұл Гүлжайна 

Дастанбайқызы, Әділхан Рахат Кенжетайұлы, 
Жусупов Габит Тынымбекович, Қойшыбек 
Бақыт Мұхтарқызы.

№396 участковая избирательная комиссия
Местонахождение: Коммунальное государ­

ственное учреждение «Школа-лицей №282» от­
дела образования по городу Кызылорда управ­
ления образования Кызылординской области, 
микрорайон «Акмаржан», улица Жаппасбай 
батыра, здание № 2 Г.

Телефон: 8(7242) 70-95-50

Председатель – Нұрәліқызы Ақерке
Заместитель председателя – Шалбаев 

Ақылбек Сердалиевич
Секретарь – Мәлік Жанел Асылханқызы. 
Члены комиссии: Алдамжаров Алмас Жак­

сылыкович, Тыныштық Айдана Айдарханқызы, 
Тулегенов Сабит Сагидуллаевич, Амзеева Ару­
на Асетовна.

График работы участковой избиратель-
ной комиссии: со 2 августа 2026 года; 09.00-
19.00, 13.00-15.00 – обеденный перерыв.

Кызылординская  городская 
территориальная избирательная комиссия



– Елімізде отбасылық-тұрмыстық зорлық-
зомбылыққа қарсы заң талаптары айтарлықтай 
күшейтілді. Бұл өзгерістер өңірлерге қалай әсер 
етуде?

– Мемлекет басшысының бастамасымен қабылданған 
жаңа заңнамалық өзгерістер – тұрмыстық зорлық-
зомбылыққа қарсы күрестегі мүлдем жаңа кезеңнің негізін 
қалады. Әлімжеттік жасағандардың жауапкершілігін 
арттырып қана қоймай, заң бұзушылықтарды дер кезінде 
анықтауға және орны толмас қайғылы жағдайлардың 
алдын алуға үлкен мүмкіндік беріп отыр.

Бүгінде бұл реформаның оң нәтижесі айқын сезіледі. 
Қазіргі таңда отбасылық жанжалдарға қатысты 
түскен әрбір хабарламаға ерекше мән беріліп, жіті 
зерделенеді. Біз үшін бірінші кезектегі маңызды міндет 
– жәбірленушінің қауіпсіздігін толықтай қамтамасыз 
ету. Бүгінде агрессорларға қатысты қорғау нұсқамасы 
шығып, олардың мінез-құлқына қатысты ерекше талаптар 
белгіленуде. Ал заңды белден басқандарға қатысты 
ешқандай жеңілдік жоқ. Жағдайдың күрделілігіне қарай 
әкімшілік немесе қылмыстық жауапкершілікке тарту 
шаралары қатаң қолданылуда.

– Сыр өңірінде отбасындағы әлімжеттік пен 
зорлық-зомбылықты жою бағытында соңғы уақытта 
қандай іс-шаралар қолға алынды?

– Мемлекет басшысы алға қойған «Заң және тәртіп» 
қағидатын берік ұстану мақсатында, жақында ғана 
облыс аумағында «Отбасында зорлық-зомбылықсыз 
Қазақстан» атты республикалық акция өтті. 

Іс-шараға 700-ге жуық маман жұмылдырылды. 
Бірлескен жұмыстың нәтижесінде аймақта 30-дан астам 
ауқымды іс-шара жоғары деңгейде ұйымдастырылды. 
Шара барысында халық арасында құқықтық 
сауаттылықты арттыруға бағытталған кездесулер 
өткізіліп, тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу 
жолдары жазылған арнайы ақпараттық материалдар 
таратылды. Әрине, тек түсіндірумен шектелген жоқпыз, 
акция аясында заң талаптарын белден басқан тұлғалар 
дер кезінде анықталып, оларға қатысты қатаң құқықтық 
шаралар қабылданды.

– Түсіндіру жұмыстарынан бөлек, дәл қазіргі 
уақытта ішкі істер органдары тарапынан тағы 
қандай жұмыс атқарылуда?

– Біздің мақсатымыз – қылмыстың салдарымен 
күресу емес, оның алдын алу. Осы бағытта отбасылық-
тұрмыстық құқық бұзушылықтарға жол бермеу үшін 
арнайы есепте тұрған тұлғалар мен қиын өмірлік жағдайға 
тап болған отбасылар бақылауға алынды. Мәселен, соңғы 
уақытта осындай санаттағы азаматтардың тұрғылықты 
жері бойынша 290 профилактикалық тексеру жүргізілді. 
Мұндай рейдтер барысында қиындығы бар отбасыларға 
тек тексеру ғана емес, қажетті әлеуметтік-құқықтық 
көмек көрсетілді.

Әрине, заң талаптарын елемейтіндерге қатысты жаза 
да қатаң. Акция аясында әкімшілік құқық бұзған 400-
ге жуық тұлға анықталып, оларға қатысты тиісті заңды 
шаралар көрілді. Біз қашанда жәбірленуші тараптың 

жағындамыз. Тұрмыстық зорлық-зомбылықтан зардап 
шеккен азаматтарға өз құқықтарын қалай қорғау 
керектігі егжей-тегжейлі түсіндіріп, оларға білікті 
мамандар тарапынан құқықтық және психологиялық 
жәрдем берілді.

– Әдетте тұрмыстық жанжал кезінде дабыл 
қағылса, полиция қалай әрекет етеді? Жалпы, 
құқық бұзушылықтарды тіркеу мен оған шұғыл 
үн қатудың нақты алгоритмі қандай?

– 	 Бұл жерде ешқандай кездейсоқтыққа 
жол берілмейді. Бекітілген алгоритм бойынша 
жүзеге асады. «102» арнасына тұрмыстық зорлық-
зомбылыққа қатысты түскен кез келген хабарлама, 

мейлі ол көршілерден немесе жәбірленушінің өзінен 
болсын, міндетті түрде бірден жүйеге тіркеледі. 
Дабыл түскеннен кейін оқиға орнына полицияның 
жедел тобы дереу аттанады. Отбасындағы жағдай 

толық анықталып, бірінші кезекте жәбірленушінің 
қауіпсіздігі қамтамасыз етіледі. Ал агрессордың 
әрекетіне бірден құқықтық баға беріледі. Егер кінәсі 

расталса, әкімшілік құқықбұзушылық туралы хаттама 
рәсімделіп, қажет болған жағдайда бірден қорғау 
нұсқамасы шығарылады. Егер оқиға барысында қылмыс 
белгілері анықталса, іс әкімшілік деңгейде қалмайды, 
бірден сотқа дейінгі тергеп-тексеру амалдары басталады. 

– Тұрмыстық қылмыс салдарын жоюдан гөрі 
оның алдын алу әлдеқайда тиімді екені түсінікті. 
Жалпы, өңірде зорлық-зомбылықтың алдын алу 
бағытындағы жұмыстар қай заңдық негізге сүйеніп 
жүргізіледі және бұл бағытта қандай қадам жасалуда?

– Құқықбұзушылықтың алдын алу бағытында 
«Құқықбұзушылық профилактикасы туралы» Қазақстан 
Республикасының заңына сәйкес жүйелі түрде жүзеге 

асуда. Полиция қызметкерлері күнделікті жұмыс 
барысында қауіп тобына жататын, яғни бұған дейін 
жанжал шыққан отбасыларды тұрақты және қатаң 
бақылауда ұстайды. Сонымен қатар қоғамда «тұрмыстық 
зорлық-зомбылыққа мүлдем төзбеушілік» мәдениетін 
қалыптастыру үшін ауқымды ағарту жұмыстарын 
жүргізіп жатырмыз. Халықпен тікелей кездесулер 
ұйымдастырылып, оқу орындарында жастарға арналған 
тағылымды дәрістер оқылуда, ал ірі еңбек ұжымдарында 
құқықтық түсіндіру шаралары тұрақты өтіп тұрады. 
Бұқаралық ақпарат құралдары мен әлеуметтік желілердің 
әлеуетін пайдаланып, заң талаптарын халыққа 
түсіндірудеміз. Ондағы мақсатымыз – әрбір азаматты өз 
құқығын білуге және құқықтық сауаттылықты арттыруға 
шақыру.

– Шаңырақтың шырқын бұзған агрессорлармен 
жұмыс қалай жүргізіледі? Оларды оқшаулау немесе 
қайта түзеу жолында қандай шаралар атқарылады?

– Отбасы мүшелеріне әлімжеттік көрсеткен азамат 
ішкі істер органдарының арнайы профилактикалық 
есебіне алынады. Осы арқылы полиция оларды әрдайым 
бақылай алады. Осы бағытта учаскелік полиция 
инспекторлары есепте тұрған тұлғалардың мінез-құлқын 
үнемі қадағалап, сот тарапынан белгіленген ерекше 
талаптардың қалай орындалып жатқанын тұрақты 

түрде тексереді. Егер белгіленген шектеулер бұзылса 
немесе заң талаптары еленбесе, заңға сәйкес олардың 
жауапкершілігі бірнеше есе күшейтіледі. Мұндай қатаң 
әрі жүйелі бақылау агрессорлардың бетін қайтарып, 
отбасында қайталанатын құқық бұзушылықтардың 
алдын алуға айтарлықтай ықпал етуде.

– Тәжірибелі маман ретінде айтыңызшы, жалпы 
отбасылық-тұрмыстық зорлық-зомбылықтың туын
дауына әкеп соғатын негізгі себеп қандай?

– Бұл – бір ғана себеппен түсіндіруге келмейтін өте 
күрделі, тамыры тереңде жатқан әлеуметтік мәселе. 
Тәжірибе көрсеткендей, отбасындағы кикілжің мен 
әлімжеттікке көбіне маскүнемдік, тұрмыстық-әлеуметтік 
қиындықтар, жұмыссыздық, сондай-ақ адамның ішкі 
психологиялық тұрақсыздығы себеп болып жатады. 
Бұған қоса, азаматтардың өз құқықтарын жете білмеуі, 
яғни құқықтық сауаттылықтың төмендігі де зорлық-
зомбылықтың асқынуына жол береді. Бұл дертті тек күш 
құрылымдарының қатаң шараларымен ғана түпкілікті 
жою мүмкін емес. Тұрмыстық зорлық-зомбылықпен 
күрес барлық мемлекеттік мекемелердің, үкіметтік емес 
және қоғамдық ұйымдардың, ең бастысы – қоғамдағы 
әрбір азамат пен әрбір отбасының ортақ жауапкершілігі 
болуы тиіс. Біз бірлескенде ғана зорлық-зомбылықтан 
ада, салауатты қоғам құра аламыз.

– Әлеуметтік желіде «полиция отбасылық 
жанжалдарға бейжай қарайды» деген пікірлер 
кездеседі. Бұған не дейсіз?

– Мұндай пікірлердің бәрі бірдей шындыққа жанаса 
бермейді. Қазіргі таңда тұрмыстық зорлық-зомбылық 
туралы келіп түскен әрбір хабарлама міндетті түрде 
тіркеледі және заң талаптарына сәйкес қаралады. 
Қызметкерлер оқиға орнына барып, барлық мән-жайды 

анықтайды. Егер полиция 
қызметкерінің әрекетіне 
қатысты нақты шағым болса, 
ол міндетті түрде тексеріліп, 
заңды бағасы беріледі.

– Түрлі ауыр жағдай
лардан кейін жұмыстан 
қандай көңіл күймен қай
тасыз?

– Әрбір оқиға адамға әсер 
етеді. Әсіресе балалардың 
көз жасын, аналардың 
қорқынышын көру оңай емес. 
Дегенмен біз эмоциямен 
емес, заңмен жұмыс істейміз. 
Бір отбасының қауіпсіздігін 
қамтамасыз етіп, адамның 
тағдырын өзгертуге себепкер 
болу қызметіміздің ең үлкен 
нәтижесі деп есептеймін.

– Аймақта  «102» желісіне қанша хабарлама түседі?
– Жыл сайын «102» желісіне мыңдаған хабарлама 

түседі. Оның ішінде белгілі бір бөлігі отбасылық-
тұрмыстық қатынастарға байланысты. Биылдың осы 
кезеңінде «102» арнасына отбасылық-тұрмыстық 
қатынастарға байланысты мыңнан астам хабарлама 
түскен.

– Жұмыс бөлмесінде жалғыз қалғанда сізді жиі 
мазалайтын ой қандай?

– Әрбір хабарламаның артында бір адамның тағдыры 
тұруы мүмкін деген ой мазалайды. Сондықтан біздің 
міндетіміз – әрбір шақыртуға жауапкершілікпен қарап, 
уақытылы әрекет ету. Егер бір адамның өмірін сақтап 
қалуға мүмкіндік болса, біздің жұмысымыздың мәні де 
сонда.

– Егер барлық отбасыларға бір ғана міндетті 
қағида енгізуге мүмкіндік берілсе, ол қандай қағида 
болар еді?

– «Қандай жағдайда күш қолдануға жол бермеу» 
қағидасын енгізер едім. Кез келген мәселе ашумен емес, 
сабырмен, өзара құрметпен және диалог арқылы шешілуі 
тиіс. Берік отбасы – берекелі қоғамның бастауы.

– Сұхбатыңызға рахмет.

Сұхбаттасқан Думан КЕҢШІЛІК

Үкімет отырысынан кейін 
облыс әкімі Мұрат Ергешбаевтың 
төрағалығымен мәжіліс өтті. Онда газ 
саласын дамыту мәселесі қаралып, 
тиісті тапсырмалар берілді. Осыған 
сәйкес шаһар басшысы Нұржан 
Ахатовтың төрағалығымен қала 
әкімдігінде мәжіліс өтіп, тиісті 
сала басшыларына нақты міндеттер 
жүктелді. Қала әкімі бүгінде 
облыс орталығында газдандыру 
бағытындағы жұмыстар кезең-
кезеңімен жүзеге асырылып 
жатқанын атап өтті.

– Қала аумағындағы елді 
мекендерді «көгілдір отынмен» 
қамтамасыз ету мақсатында бірқатар 
газдандыру жобалары іске асырылуда. 
Өткен жылы Сабалақ саяжайы табиғи 
газға қосылды. Сонымен қатар 
«Болашақ» бау-бақшасы серіктестігі, 
Бәйтерек, КБИ шағын аудандары 
мен қала орталығындағы бірнеше 
көшелерге газ желісі тартылды. Елді 
мекендерді табиғи газбен қамтамасыз 
ету – өзекті мәселелердің бірі. 
Сондықтан газдандыру жобаларының 
белгіленген мерзімде әзірленуі және 
оларды іске асыру біздің міндетіміз, – 
деді Нұржан Сәбитұлы.

Мәжілісте қала мен оған іргелес 
елді мекендердің санитарлық 
тазалығы да күн тәртібіндегі негізгі 
мәселелердің бірі болды. Қала әкімі 
жауапты мекеме басшыларына 
көшелер мен қоғамдық орындардың 
тазалығын тұрақты бақылауда 
ұстауды, абаттандыру қағидаларының 
сақталуын қамтамасыз етуді және 
қоршаған ортаны ластаудың 
алдын алу шараларын күшейтуді 
тапсырды. Сонымен қатар 

белгіленбеген орындарға немесе 
белгіленген уақыттан тыс қоқыс 
тастаған азаматтарды анықтау 
жұмыстарын жандандырып, құқық 
бұзушылықтарға қатысты әкімшілік 
шараларды күшейту қажеттігі 
айтылды. Бұл бағыттағы жұмыстар 
полиция қызметімен бірлесіп жүзеге 
асырылатын болады. 

Қала әкімі барлық тапсырманың 
уақытылы әрі сапалы орындалуы 
мемлекеттік қызметтің тиімділігін 
айқындайтынын атап өтті. Осыған 
байланысты дербес бөлімдер 
мен мекеме басшыларына, кент 
және ауылдық округ әкімдеріне 
тұрғындардың арыз-өтініштерін 
белгіленген мерзімде қарауды қатаң 
тапсырды. Әсіресе, «Е-Өтініш» 
ақпараттық жүйесі, 109 бірыңғай 
байланыс орталығы және «Таза 
Қазақстан» Telegram-боты арқылы 
келіп түсетін өтінімдердің орындалу 
мерзімін бұзуға жол бермеу қажеттігі 
ескертілді.

«Ақмешіт-ақпарат» 
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АҚМЕШІТ АПТАЛЫҒЫ

Басы 1-бетте

Басы 1-бетте

2026 ЖЫЛДЫҢ 23 ТАМЫЗЫНА ТАҒАЙЫНДАЛҒАН ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҚҰРЫЛТАЙ САЙЛАУЫНА ОРАЙ «СЫР МЕДИА» ЖШС-НА ҚАРАСТЫ ОБЛЫСТЫҚ, РЕСПУБЛИКАЛЫҚ, 
ҚАЛАЛЫҚ, АУДАНДЫҚ ГАЗЕТТЕРІНЕ, АҚПАРАТТЫҚ АГЕНТТІКТЕРІНЕ ЖӘНЕ «KYZYLORDA-NEWS.KZ» АҚПАРАТТЫҚ АГЕНТТІГІНЕ САЙЛАУАЛДЫ

 ҮГІТ МАТЕРИАЛДАРЫН ОРНАЛАСТЫРУ БОЙЫНША ӨЗ ҚЫЗМЕТ ҚҰНЫН ҰСЫНАДЫ

Облыстық «Сыр бойы» газеті 1929 жылдың 1 шілдесінен 
шығады. Газет форматы А2, Д2. Бірінші және соңғы беттер түрлі-
түсті. Шығарылымы аптасына үш рет: сейсенбі, бейсенбі, сенбі 
күндері. Таралымы – 19007 дана. 	

Облыстық «Кызылординские вести» газеті 1930 жылдың 1 
қаңтарынан шығады. Газет форматы А2, Д2. Бірінші және соңғы 
беттер түрлі-түсті. Шығарылымы аптасына үш рет: сейсенбі, 
бейсенбі, сенбі күндері. Таралымы – 4535 дана. 

Газеттің бір шаршы сантиметрінің құны облыстық «Сыр 
бойы» және «Кызылординские вести» газеттерінде ҚҚС қоса 
есептегенде:

•	 бірінші түрлі-түсті бетте орналастыру – 500 теңге;
•	 ішкі беттерде орналастыру – 250 теңге;
•	 ең соңғы түрлі-түсті бетте – 300 теңге.
Республикалық «Ақмешіт жастары» газеті аптасына 1 рет 

шығады: бейсенбі күні. Таралымы – 4457 дана. 
Бір шаршы сантиметрінің құны ҚҚС қоса есептегенде:
•	  бірінші түрлі-түсті бетте орналастыру – 250 теңге;
•	 ішкі беттерде орналастыру – 150 теңге;
•	 ең соңғы түрлі-түсті бетте – 180 теңге.
Қалалық және аудандық газеттер бойынша: Қызылорда 

қалалық «Ақмешіт апталығы», Арал аудандық «Толқын», 
Қармақшы аудандық «Қармақшы таңы», Жалағаш аудандық 
«Жалағаш жаршысы», Сырдария аудандық «Тіршілік 
тынысы», Шиелі аудандық «Өскен өңір», Жаңақорған аудандық 
«Жаңақорған тынысы» газеттерінің шығарылымы аптасына екі 

рет: сейсенбі, сенбі күндері. Газеттердің таралымы – 2752 - 5475 
дана аралығы.

Газеттің бір шаршы сантиметрінің құны қалалық және 
аудандық газеттеріне  ҚҚС қоса есептегенде:

•	 бірінші түрлі-түсті бетте орналастыру – 250 теңге;
•	 ішкі беттерде орналастыру – 150 теңге
•	 ең соңғы түрлі-түсті бетте – 180 теңге.
Қазалы аудандық «Қазалы» газеті аптасына 2 рет шығады: 

сейсенбі, сенбі. Таралымы – 4348 дана. Бір шаршы сантиметрінің 
құны ҚҚС қоса есептегенде – 140 теңге.

***

Облыстық «Сыр бойы», «Кызылординские вести» 
газеттерінің ақпараттық агенттіктеріне (сайт) үгіт 
материалдарын орналастыру бойынша баға ұсынысы (ҚҚС 
қоса есептегенде): 

1. Пробелді қоса алғанда 3000 белгіге дейінгі мақала + 
3 фотоға дейін – 28000 теңге, әр қосымша белгіге 15 теңге 
қосылады, әр қосымша фото – 200 теңге. 

2. Баннер 200 х 1180 рх – 30000 теңге (1 апта);
                 400 х 800 рх – 25000 теңге (1 апта).
               Instagram: Post (video, photo, reels) – 15000 теңге
                                 Stories – 10000 теңге
               TikTok: Video – 15000 теңге

                             Stories – 10000 теңге
               Facebook: Post (video, photo) – 10000 теңге.

***

Республикалық «Ақмешіт жастары», Қызылорда қалалық 
«Ақмешіт апталығы», Арал аудандық «Толқын», Қазалы 
аудандық «Қазалы»,  Қармақшы аудандық «Қармақшы таңы», 
Жалағаш аудандық «Жалағаш жаршысы», Сырдария аудандық 
«Тіршілік тынысы», Шиелі аудандық «Өскен өңір», Жаңақорған 
аудандық «Жаңақорған тынысы» газеттерінің ақпараттық 
агенттіктеріне (сайт) үгіт материалдарын орналастыру 
бойынша баға ұсынысы (ҚҚС қоса есептегенде): 

1. Пробелді қоса алғанда 3000 белгіге дейінгі мақала + 
3 фотоға дейін – 16800 теңге, әр қосымша белгіге 15 теңге 
қосылады, әр қосымша фото – 200 теңге. 

2. Баннер 200 х 1180 рх – 10000 теңге (1 апта);
                 400 х 800 рх – 8000 теңге (1 апта).
Instagram: Post (video, photo, reels) – 10000 теңге
                  Stories – 8000 теңге	
TikTok: Video - 10000 теңге
               Stories – 8000 теңге
Facebook: Post (video, photo) – 10000 теңге.

***
«Kyzylorda-news.kz» ақпараттық агенттігіне үгіт 

материалдарын орналастыру бойынша баға ұсынысы (ҚҚС 
қоса есептегенде):

1. Пробелді қоса алғанда 3000 белгіге дейінгі мақала + 
3 фотоға дейін – 28000 теңге, әр қосымша белгіге 15 теңге 
қосылады, әр қосымша фото – 200 теңге. 

2. Баннер 200 х 1180 рх – 30000 теңге (1 апта);
                 400 х 800 рх – 25000 теңге (1 апта).
Instagram: Post (video, photo, reels) – 15000 теңге
                  Stories – 10000 теңге
TikTok: Video - 15000 теңге
               Stories – 10000 теңге
Facebook: Post (video, photo) – 10000 теңге.
Төлемі үгіт материалдарын орналастыру үшін жасалған келісім-

шарт бойынша ұсынған төлем шоты негізінде 5 (бес) жұмыс 
күнде жүзеге асырылады. Демалыс және мереке күндерінен басқа 
шығарылымдарда  жариялануына байланысты үгіт материалдары-
на тапсырыс 5 (бес) жұмыс күн бұрын алдын ала қабылданады. 

Мекен-жайымыз: Қызылорда қаласы, Бейбарыс Сұлтан 
көшесі, 4 А (Назарбаев  Зияткерлік мектебінің жанында). Жарна-
ма бөлімі: 8 (7242)  70-00-52, коммутатор: 40-11-10 /1058/, e-mail: 
sm-jarnama@yandex.kz

Ескерту: аудандық сайлау комиссиялары өз ауданының 
газет редакцияларына хабарласады

Меншiк иесi:

жауапкершiлiгi
шектеулi серiктестiгi

Бас директор
Марат АРАЛБАЕВ
Қызылорда қалалық «Ақмешіт
апталығы» газетінің редакциясы

Бас редактор
Гүлмира ДІЛДӘБЕКОВА

Телефондар:
Бас директор - 40-11-10, 70-11-36 (факс)
Бас редактор - 40-11-10 (ішкі нөмір – 1009)
Қабылдау бөлмесі - 40-11-10 (ішкі нөмір – 1023)
Бас редактордың орынбасары - 40-11-10 (ішкі нөмір – 1022)
Жауапты хатшы, бөлімдер - 40-11-10 (ішкі нөмір –1013, 1018,1021)

Газеттің негізін қалаған Әділхан БӘЙМЕН

Мекен-жайымыз: 120008, Қызылорда қаласы, Бейбарыс сұлтан көшесі, 4А. Т.Жүргенов атындағы шығармашылық үйі. 		  Нөмірдің кезекші редакторы Айтолқын АЙТЖАНОВА

Газет Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрлігі Ақпарат 
комитетінде 2019 жылдың 16 сәуірінде қайта тіркелген. Тіркеу куәлігі №17657-Г.
«Ақмешiт апталығы» қалалық газеті ҚР СТ ISО 9001-2016 (ISО 9001:2015) «Сапа менеджменті 
жүйелері» талаптарына сәйкес KZ. 4310318.07.03.01178 нөмірімен сертификатталған.  
Аптасына 2 рет, сейсенбі, сенбі күндері шығады.
Жарияланған материалдардағы пікірлер редакция көзқарасымен сәйкес келе бермейтіндігі, 
деректер мен мәліметтердің нақтылығына автордың, хабарландыру иесінің жауапты екендігі 
ескертіледі. Жарнама мазмұнына жарнама беруші жауапты.

Газет редакцияның компьютер орталығында теріліп, 
беттеліп, «АSU» баспа үйі» ЖШС сенімгерлік 
басқаруындағы «Сыр медиа» ЖШС баспаханасында
басылды.  Тел: 8(7242) 40-06-68
Газеттің  таралымы бойынша  70-14-08 телефонына 
хабарласуға болады. 
Қызылорда қаласы, Бейбарыс Сұлтан көшесі 4 А.

Таралымы 3184          Тапсырыс №1151

КҮШ ЕМЕС, КҮШ ЕМЕС, 
құрмет басым болуы тиісқұрмет басым болуы тиіс

ГАЗДАНДЫРУ, ТАЗАЛЫҚ – 
БАСТЫ НАЗАРДА

ГАЗЕТТІҢ КЕЛЕСІ САНЫ 14 ШІЛДЕ, СЕЙСЕНБІ КҮНІ ШЫҒАДЫГАЗЕТТІҢ КЕЛЕСІ САНЫ 14 ШІЛДЕ, СЕЙСЕНБІ КҮНІ ШЫҒАДЫ


